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Tässä lehdessä lisäksi mm.
Puheenjohtajan palsta s. 2

Leiriviikonloppu Märkiössä s. 4

NYU kävi kouluissa  s. 5

Viime kesän kisakatsaus s. 6-7

Jo 37 vuonna ympäri Suo-
men järjestetyillä Kunnia-
kierros-tapahtumilla ke-
rättiin taas rahaa lasten 
ja nuorten liikunnan tu-
kemiseen. NYU:n järjes-
tämässä tapahtumassa 
Klaukkalan kentällä saa-
tiin noin 40 juoksijan ja lä-
hes 400 tukijan voimin ka-
saan noin 20 000 euroa. 

Kunniakierroksen juoksija- 
ja tukijalista sivulla 11.

Lehtosella takana
loistava kisakesä

Sprintteri Oskari Lehtosella oli todellinen läpimurto-
kesä kansalliseen eliittiin. Kalevan kisojen 200 metril-
lä hän voitti Nurmijärven Yleisurheilun historian ensim-
mäisen aikuisten Suomen mestaruuden. EM-kisoissa 
Berliinissä Lehtonen oli NYU:n kaikkien aikojen ensim-
mäisenä edustajana aikuisten arvokisoissa ja siellä 
henkilökohtaisilla matkoilla ainoa suomalainen sprint-
teri. Lehtonen juoksi Berliinissä myös Suomen 4x100 
metrin viestijoukkueessa, joka paransi kahdesti Suo-
men ennätystä ja sijoittui finaalissa hienosti kuuden-
neksi. Lehtosen kisakauden päättäneessä Ruotsi-
ottelussa hän juoksi 200 metrillä maaotteluvoittoon. 
Oskari Lehtosen upeasta kesästä tarkemmin  
sivulla 3.
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Seuraennätykset s. 12

Kunniakierroksesta 
taas 
hieno 
potti 

  Hauskuus paistoi
  Hippo-
kisoissa  

Yli neljäsataa 4–10-vuotiasta tyt-
töä ja poikaa osallistui tämänvuo-
tisiin OP Keski-Uusimaan ja NYU:n 
yhdessä järjestämiin perinteisiin 
Hippo-kisoihin. Yksi osallistujista oli 
viisivuotias klaukkalalainen Viljami 
Leppälahti, joka pinkoi 40 metrillä 
erävoittoon ja kakkossijalle ikäluo-
kassaan.
Lisää Hippo-kisojen kuvasatoa 
sivulla 9.
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Päättynyt kausi oli Nurmijär-
ven Yleisurheilulle kilpailulli-
sesti onnistunut. Seuramme ei 
ole koskaan aiemmin saavut-
tanut niin hyvää menestystä 
Suomen mestaruuskilpailuissa 
kuin tänä vuonna. Olimme Ka-
levan Malja -kilpailussa 21. pa-
ras seura Suomessa. Laajemmin 
seuratoimintaa ja seurojen ta-
soa mittaavassa seuraluokitte-
lussa olimme sijalla 23, mikä on 
paras sijoitus pitkiin aikoihin.

Parhaiten menestyi pika-
juoksija Oskari Lehtonen, joka 
200 metrillä voitti seuran en-
simmäisen aikuisten Suomen 
mestaruuden. Euroopan mesta-
ruuskilpailuissa Oskari oli mu-
kana  Suomen viestijoukkuees-
sa, joka teki samana iltana kaksi 
kertaa uuden Suomen ennätyk-
sen 4x100 metrillä ja sijoittui 
upeasti kuudenneksi. Oskarista 

ja muista menestyneistä urhei-
lijoistamme on toisaalla tässä 
lehdessä kerrottu lisää. 

Huippu-urheilu on tärkeä 
osa, mutta vain osa seuran toi-
mintaa. Lasten ja nuorten yleis-
urheilutoiminnassa on mah-

dollisuus liikkua ja harrastaa 
monella tasolla. Kilparyhmissä 
on enemmän harjoituksia ja ta-
voitteellisempaa valmennusta. 
Kilparyhmäläiset myös tietysti 
kilpailevat paljon, vähintäänkin 
kaikissa piirinmestaruuskilpai-

luissa. 
Tämän rinnalla on laajaa ur-

heilukoulutoimintaa. Kaiken 
toiminnan johtavana ajatuk-
sena on lasten ja nuorten ilo 
ja innostus, liikkumisen moni-
puolisuus, hyvä mieli ja yhdes-
sä tekeminen. Suorituksia myös 
mitataan ja omien ennätysten 
tekemisestä saa aina kasvulle, 
kehitykselle ja innostukselle 
tärkeitä onnistumisen tunteita. 
Myös aikuisurheiluun on oma 
säännöllisesti harjoitteleva ryh-
mänsä.

Nurmijärven Yleisurheilu on 
myös mukana kunnan Liikun-
tasankarit -projektissa. Esikou-
lulaiset ja ykkösluokkalaiset 
voivat sen myötä tutustua yleis-
urheiluun ja muihin lajeihin il-
man tarvetta heti sitoutua koko 
kauteen. Yleisurheilua on siis 
tarjolla moneen lähtöön. Seu-

ramme toivottaa kaikki uudet 
harrastajat mukaan iloiseen 
joukkoomme.

Kuluneena kesänä olen eri-
tyisesti iloinnut siitä hyvästä 
yhteishengestä, jota seuran ur-
heilijat eri tasolla ovat toisilleen 
osoittaneet. Lasten ja nuorten 
vanhemmat ovat olleet monin 
tavoin mukana toimintaa tuke-
massa. Vastuullisuus, avuliai-
suus ja kannustus ovat luoneet 
ilmapiirin, jossa meidän kaikki-
en on hyvä harrastaa. Siitä läm-
min kiitos!

Seuran kautta juhlistetaan 
perinteisessä palkintogaalassa 
25.11. Perttulan Rientolassa, 
jonne kaikki ovat tervetulleita.

Jukka Leskelä
puheenjohtaja

Nurmijärven Yleisurheilu ry

Menestystä, tunteita ja liikunnan iloa 
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Suomen Urheiluliiton nuorisokilpailujen ykköstasolle kuuluvan 
Nuorten Eliittikisasarjan toinen osakilpailu kilpaillaan ensi viikon 
keskiviikkona Klaukkalan urheilukentällä. Paikalla ovat Suomen 
kirkkaimmat junioritähdet 17-19-vuotiaiden sarjoissa. Paikalla 
on mm. Singaporessa elokuussa käytäviin ensimmäisiin nuorten 
Olympialaisiin toukokuisten Moskovan karsintojen kautta sel-
viytyneitä 17-vuotiaita tulevaisuudenlupauksia ja 19-vuotiaiden 
MM-kisoihin Kanadan Monctoniin tähtääviä urheilijoita.

Nurmijärven Yleisurheilun nuorista ykkösurheilijoista radalla ja 
kentällä nähdään mm. viimeisen vuoden aikana Suomen mes-
taruuden voittaneet Siiri Heiskanen, Heli Rinnekari, Jere Mäkelä 
ja Joni Mäkelä sekä kansallisen kärkitasoa olevat heittäjät Mari 
Röpelinen, Sanni Arokoski ja Severi Aalto. 

Klaukkalan Nuorten Eliitti on Ylen televisioima kilpailu. YLE2 
lähettää kisasta 50 minuutin koosteen kisapäivänä klo 20.20-
21.10 ja pidennetyn koosteen torstaina 17.6. klo 12.30-14.15. 

Vapaa pääsy, tervetuloa

Nuorten 
Eliittikisat

Klaukkalassa
16.6.2010 klo 16.30

17-vuotiaiden 110 metrin aidoissa SE:n keväällä rikkonut Alatornion Pirkkojen Jussi Ka-
nervo nähtäneen aitojen kimpussa myös Klaukkalassa.

Mari Röpelinen haastaa Jenni Pent-
tilän ja Elina Uustalon N19 mouka-
rissa.

NYU:n Siiri Heiskanen aitoo kotiken-
tällään Nuorten Eliitissä lajivoitto 
mielessä.

Tässä lehdessä mm.
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Nurmijärven
Yleisurheilu ry:n 

palkintogaala
sunnuntaina 25.11.2018 klo 17 Perttulan Rientolassa

Perttulantie 21, 01860 Perttula
Nurmijärven Yleisurheilu ry:n kauden päättäjäisiä eli palkintogaalaa 
vietetään tänäkin vuonna Perttulan Rientolassa. Gaalassa palkitaan kauden 
parhaat urheilijat sekä ansioituneita seuratoimijoita. Urheilijoista palkitaan 
myös ranking-kilpailussa menestyneet, seuranmestaruuscupin parhaat ja 
aktiivisimmat urheilijat kaikissa sarjoissa sekä seuran viikkokisojen 
aktiivisimmat osallistujat. Tauolla on kahvi- ja mehutarjoilu. 
Lisäksi perheen pienemmille jaetaan pieni yllätyspussi.

Tervetuloa Rientolaan muistelemaan urheiluvuoden
tapahtumia ja huippuhetkiä! 
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Teksti ja kuva: 
Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurhei-
lua edustavalla sprintteri 
Oskari Lehtosella oli to-
dellinen läpimurtokesä 
kansalliseen eliittiin. Ihan 
mukavasti kulki kansain-
välisissäkin karkeloissa.

Kalevan kisoissa Jyväskyläs-
sä heinäkuussa Oskari pinkoi 
200 metrillä seuralleen sen 
historian ensimmäisen aikuis-
ten Suomen mestaruuden. 
EM-kisoissa Berliinissä elo-
kuussa hän juoksi kolmannen 
osuuden Suomen 4x100 met-
rin viestijoukkueessa, joka 
alkuerissä teki uuden Suomen 
ennätyksen ja paransi sitä 
vielä finaalissa, missä Suomi 
sijoittui hienosti kuudennek-
si. Elo-syyskuun vaihteessa 
Ruotsi-ottelussa Tampereella 
nurmijärveläinen juoksi maa-
otteluvoittoon 200 metrillä ja 
oli Suomen pikaviestivoiton 
myötä Topi Raitasen ohella 
ainoa maaottelun kaksoisvoit-
taja. Oskarin ykköstilan siivit-
tämänä Suomi otti Ruotsista 
miesten 200 metrillä lajivoi-
ton ensimmäisen kerran lähes 
kymmeneen vuoteen.

EM-kisoihin pääsy vaa-
ti Oskarilta oman ennätyk-
sen tekemisen 200 metrillä. 
Hän teki sen Jämsänkoskella 
kesä-heinäkuun vaihteessa. 
Oskari oli ainoa suomalainen 
miessprintteri EM-kisojen 
henkilökohtaisilla matkoilla. 
Aika 20,88 ei odotetusti ollut 
Berliinissä riittävän kovaa va-
luttaa. Oskari jäi alkueriin tu-
loksella 21,06. Mutta hienosti 
Oskari kantoi Suomen värejä 
kautta aikojen ensimmäisenä 
Nurmijärven Yleisurheilun 
edustajana aikuisten arvokil-
pailuissa.

Valmentajan   
kello kertoi
Oskari Lehtonen on saanut 
harjoitella läpi vuoden tervee-
nä, mitä nyt takareidet välillä 
vähän ovat kiristelleet, mikä 
”kuuluu kuvaan”.

– Olen onneksi saanut lan-
tion asentoa paremmaksi, 
mikä on vähentänyt kiristelyä, 
mutta toisaalta juoksu on lan-

tioasennon korjauksen myötä 
joskus hajonnut lopussa, kun 
en ole jaksanut pitää oikeaa 
asentoa koko matkaa, Oskari 
selvittää.

– Viime vuonna rassasi ar-
meijakin. Nyt oli vain koulu sii-
nä sivussa, mutta se ei haitan-
nut läheskään niin paljon kuin 
intti. Toki terveenä pysyminen 
oli iso asia. Lämmin kesäkin 
auttoi, kun ei tarvinnut miet-

tiä, kuinka monta vaatekertaa 
pitää kisoihin pukea päälle.

Mutta alkukesästä ei vielä 
näyttänyt, mitä tuleman pitää.

– Kesäkuussa juoksin Paa-
vo Nurmi Gamesissa Turussa 
21,27. Silloin oli kylläkin tosi 
kylmä. Mutta ei todellakaan 
ollut mikään huippufiilis. Te-
neriffan-leirillä oli kuitenkin 
kulkenut hyvin. Sen perusteel-
la osasin odottaa, että huippu-

kunto tulee jossain vaiheessa 
esiin.

– Valmentajan kello kertoi 
jo Teneriffalla, että tulee hyvä 
kesä, kertoo Lehtosta pitkään 
valmentanut Vesa Sjöstedt.

– Ja viime vuoden elokuus-
sa aloitettu yhteistyö fysio-
terapeutti Seppo Pehkosen 
kanssa on ollut todella isossa 
roolissa Oskarin tämän kau-
den menestyksessä, Sjöstedt 
huomauttaa.

– Se projekti on yhä kesken, 
mutta antaa suurta luottoa 
ensi kautta silmällä pitäen. 
Tämän kesän tulosten myötä 
on Oskarilla myös lyödä sen 
verran kova cv pöytään, että 
uusiakin, nimenomaan pai-
kallisia yhteistyökumppaneita 
luulisi olevan saatavilla. Part-
nereilla on iso merkitys, kun 
kädestä suuhun eletään.

Ympyrä sulkeutuu
Vesa Sjöstedt on useita vuosia 
valmentanut HIFK:n sprintte-
reitä, ja Oskari on ollut muka-
na samassa treeniporukassa. 
Tämän kesän kaksikko on 
kuitenkin tehnyt yhteistyötä 
pitkälti omissa kotinurkissa, 
Klaukkalan urheilukentällä. 
Sjöstedt asuu puolen kilomet-
rin päässä kentästä, eikä Leh-
tosellakaan ole kotoa sinne 
paljonkaan pidempi matka.

Sjöstedt on juuri aloitta-
massa ammattivalmentajatut-
kinnon suorittamisen, mikä 
käytännössä antaa enemmän 
aikaa valmentamiseen. Sen 
myötä hän on jo alkanut val-
mentaa myös Nurmijärven 
Yleisurheilun junioreja.

– Ympyrä tavallaan sulkeu-
tuu. Yhdessä Maarit Vaittisen 
kanssa vedimme isoa NYU-
ryhmää, kun Oskari oli suun-
nilleen 10-vuotias, Sjöstedt 
kertoo. Nyt Oskarilla on ikää 
21 vuotta.

Mitä pidempi matka…

Vuoden päästä Dohassa 
yleisurheillaan MM-kisat, ja 
vuoden 2020 kalenterissa 
on olympialaiset Tokiossa. 
Niitä kumpaakaan Oskarin ei 
ole syytä kalenteriinsa kovin 
isolla merkitä. 200 metrillä 
rajat ovat vielä liian kauka-
na, eikä Suomen Urheilulii-
ton taida näillä näkymin olla 
mielekästä yrittää saada niin 
koviin kekkereihin pikavies-
tijoukkuettakaan matkaan.

– Minulle ensi kesän pää-
tavoite on Ruotsissa pidettä-
vät 22-vuotiaiden EM-kisat, 
Oskari sanoo realistisesti.

– Viime vuoden vastaavis-
sa kisoissa karsiuduin niu-
kasti finaalista. Nyt lähden 
hakemaan mitalia.

– Ja olympiavuonna on 
myös aikuisten EM-kisat. 
Se on sopiva tavoite kahden 
vuoden päähän, valmentaja 
Sjöstedt näkee.

– Oskari on nyt kuutena 
peräkkäisenä kesänä pa-
rantanut 200 metrin ennä-
tystään. Jos seuraavat kuusi 
vuotta menevät samaan 
malliin, aika alkaa olla jo 
ihan hyvä.

Huippu-urheilemisen 
ohella Oskari Lehtonen 
opiskelee tietojenkäsittelyä 
Haaga-Helian Pasilan-toimi-
pisteessä. It-tradenomi -tut-
kinnon suorittaminen kestää 
3-3,5 vuotta.

– Ihan hyvä hankkia jo täs-
sä vaiheessa ammatti urhei-
lun oheen, ja opiskelu tuo hy-
vää vastapainoa, kun joutuu 
keskittymään ja käyttämään 
niin paljon aivoja.

Tuoneeko tämä Oskari 
Lehtosen kommentti sitten 
yhtään ratkaisua ikiaikai-
seen kysymykseen: ”Mitä pi-
dempi matka, sitä tyhmempi 
jätkä, vai toisinpäin?”

Sprintteri Lehtosella tuhti tasonnosto

EM-kesän saldona tukku hienoja meriittejä

Oskari Lehtosen ja valmentaja Vesa Sjöstedtin pitkäaikainen yhteistyö tuottaa hedelmää. 
Sjöstedt on vastikään alkanut valmentaa myös Nurmijärven Yleisurheilun junioreja.
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Hinnastot ja aukioloajat
www.rajamaen-uh.fi
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Kuntolanpolku 1, 05200 RAJAMÄKI
Puh. (09) 276 6720 • www.rajamaen-uh.fi

Uimakoulut
Tarjoamme uimakouluja ja uinnin tek-
niikkakursseja kaiken ikäisille ympä-
rivuoden. Jos haluat hioa tekniikkaasi 
tai vasta opia uimaan, meiltä löydät 
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Hyvää oloa jo vuodesta 1974!

Klaukkala

Espoo

Vantaa

Puh. (09) 276 6720  www.rajamaen-uh.fi

www.plastone.fi

Raskas kalusto ajanvarauksella
Palvelemme myös rekisteröinti- ja
vakuutusasioissa

Klaukkalan
Ajoneuvokatsastus Oy

Klaukkalan
Ajoneuvokatsastus Oy

Järvihaantie 6 Klaukkala p. 050-560 0910
Avoinna ma -

Tervetuloa!

www.klaukkalanajoneuvokatsastus.fi

Kotimainen yksityinen hyvän palvelun asema

Avoinna: ma-pe 8-17 ja lauantaina 9-13     

Henkilö- ja pakettiautot drive-in 39 € tai 
ajanvarauksella 35 € 
+ päästömittaukset.

Klaukkalan Lääkäriasema Viirintie 3, Klaukkala
Kirkonkylän Lääkäriasema Keskustie 5, Nurmijärvi

p. (09) 276 6800, (09) 853 7539
www.diagnos.fi,   fb

l Yleislääkärit
l Erikoislääkärit
l Asiantuntijapalvelut
l Työterveyshuolto
l Laboratoriopalvelut
l Sairaanhoitajan vastaanotto
l Matkailijan rokotukset

Ajanvaraus myös netissä diagnos.fi
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Nurmijärven Yleisurheilun 
nuorisotoimikunta järjesti elo-
kuun lopussa retken ja yleis-
urheiluleirin Märkiössä. 

Leiri alkoi lauantaiaamupäivänä au-
rinkoisissa merkeissä yhteislenkillä 
Märkiön mahtavissa maisemissa. 
Isommat urheilijat juoksivat pitkän 
lenkin, pienemmille oli metsässä 
juoksupainotteisia tehtäviä. Metsä-
lenkin jälkeen urheilijat grillasivat 
välipalaa nuotiolla. Rohkeimmat 
kävivät uimassa. Päivä jatkui toi-
mintarasteilla, joihin sisältyi vähän 
erilaista liikuntaa: tarkkuusam-
muntaa, esteradan rakentamista, 
melontaa ja trampoliinihyppyjä. Li-
säksi lapset saivat kokeilla nuotion-
sytyttämistä ja vihdansolmimista. 

NYU-visa uutuutena
Päivällisen jälkeen oli vuorossa 
kuntopiiri ja iltaohjelman suunnit-
telua. Ennen iltaohjelmaa käytiin 
melomassa ja saunottiin rantasau-
nassa sekä vihdottiin itse tehdyillä 
vihdoilla. Lapsilta löytyi intoa suun-
nitella erilaisia iltaohjelmia.  Pie-
nemmiltä leiriläisiltä tuli hauskoja 
näytelmiä, yhdessä näytelmässä 
nuorisovastaava Elina Paananen 
sai pääroolin, ja naurua riitti.

Jo perinteeksi muodostunut 
maantietovisa oli yhtä vaikea kuin 
aiempinakin vuosina, mutta uusim-
matkin leiriläiset selvisivät vastauk-
sista. Uutena tulokkaana ohjelmassa 
oli tyttöjen laatima NYU-visa. Jouk-
kueet pähkäilivät seuran historiaan 
ja nykyhetkeen liittyviä kiperiä ky-
symyksiä. Hyvin tuntui porukalla 
olevan tiedossa seuraan liittyvät 
toimihenkilöt, mutta maksut ja vuo-
siluvut tuottivat vaikeuksia. Iltaan 
mahtui vielä toiminnallista ohjel-
maa, kun isommat tytöt laittoivat 
muita tekemään pareittain heidän 
ensin näyttämiään temppuja. Lisäk-

Märkiössä leireiltiin taas
mukavissa tunnelmissa

Soita asuntoasioissa 040 840 4858
Kauppakeskus Viiri

Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala
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NYU isännöi 9–13-vuotiaiden pm-otteluja 

Kauden päätteeksi kuusi 
mitalia kotikisoista

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala
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Kirkolliskokous kokoontui 
syysistuntoonsa 8. – 11. 
marraskuuta Turkuun. Siellä 
käytiin arkkipiispa Kari Mä-
kisen sanoja lainaten häm-
mentävä keskustelu aviolii-
tosta kirkon kannalta. Sen 
sijaan tulevaisuuskomitean 
julkaisemaa mietintöä kirkon 
kehittämisestä pidettiin in-
nostavana.

Uuden avioliittolain aihe-
uttama kysymys kirkossa 
on, voidaanko samaa su-
kupuolta olevat parit vihkiä 
kirkollisesti? Puheenvuoron 
käyttäneiden enemmistön 
mielestä ei voi, vähemmistön 
mielestä voi. 

Molemmat puolet vetoa-
vat Raamattuun. Vihkimistä 
puolustavat vetoavat myös 
ihmisten tasa-arvoiseen koh-
teluun ja kristilliseen rakkau-
teen, vastustajat mm. luo-
miskertomukseen: ”mieheksi 
ja naiseksi Hän loi heidät”.

Varsinainen keskustelu 
syntyi kahdesta kokoukselle 
jätetystä selvityksestä, jotka 
päätyivät siihen, että samaa 
sukupuolta olevia pareja ei 
vihitä. Osan edustajista mie-
lestä estettä vihkimiselle ei 
olisi. 

Keskustelussa käytettiin 
liki 50 puheenvuoroa. 

Edustaja Pekka Simojoen 
sanoja lainaten ”oltiin tiukas-
ti kahta mieltä ja kummatkin 
puolet omissa poteroissaan”.

Kirkkohallitusta pyydettiin 
tekemään selvitys siitä, mitä 
vaikuttaisi, jos kirkko luopuisi 
vihkioikeudesta. Tuntumaksi 
jäi kuitenkin, että suurin osa 
edustajista säilyttäisi vihkioi-
keuden.

Avioasiassa ei mitään 
päätöksiä tehty. Aiheeseen 
varmasti palataan jo kevään 
istuntoviikolla. 

Paljon toiveita on kasattu 
avioasiassa kunnioittavan 
keskustelumallin käyttämi-
seen ja tulosten saamiseen 
sen avulla. 

Hämmennykseen   
monta syytä
Arkkipiispa Kari Mäkinen 
luonnehti avioliittokes-

kustelua hämmentäväksi, 
minkä tunteen monet läsnä 
olleet jakoivat. ”Kun samaa 
sukupuolta olevien avio-
liito on pian mahdollinen, 
olemme tilanteessa, jossa 
emme kirkkona ole ennen 
olleet.” 

Hämmennys ei hänen 
mielestään johdu vain la-
kimuutoksesta, vaan suku-
puolivähemmistön asema, 
tietämyksemme sukupuo-
li-identiteetin synnystä ja 
suhtautumisemme heihin 
on muuttunut. 

”Hekin ovat kirkon tasa-
vertaisia jäseniä”, muistutti 
arkkipiispa. 

Mielipiteiden voimakas 
jakautuminen kahtia kirkol-
liskokouksessa oli kolmas 
hämmennyksen aiheuttaja. 

Seurakuntalaisista  
toimijoita
Iso asia oli tulevaisuusko-
mitean mietintö, josta käy-
tiin pitkä lähetekeskustelu. 
Mietinnössä esitetään toi-
menpiteitä kirkon ja seura-
kuntien hallinnon, talouden 
sekä toiminnan kehittämi-
seksi. Päätöspuheessaan 

arkkipiispa luonnehti mie-
tinnön ehdotuksia siirtymi-
seksi ”kontrollista luotta-
mukseen”.

Komitea peräänkuulut-
taa toimintatavan muutos-
ta. Kirkon on laihdutettava 
organisaatiotaan ja tultava 
ketterämmäksi. Se tarkoit-
taa muun muassa työnte-
kijäkeskeisyyden vähentä-
mistä.

Työntekijöistä tulee 
enemmän toiminnan jär-
jestäjiä ja valmentajia, seu-
rakuntalaisista tekijöitä ja 
toimijoita. Johtavia virkoja 
komitea ehdottaa määräai-
kaisesti täytettäväksi.

Komitea kehottaa poista-
maan kirkon eri tasojen, siis 
kirkkohallitus, hiippakunta 
ja seurakunta, toiminnan 
päällekkäisyyksiä ja ristik-
käisyyksiä. Seurakunta olisi 
edelleen kirkon perusyksik-
kö. Demokratian muodot 
joiltain osin muuttuisivat.

Ekumenia messuissa  
helpottuu
Päätöksiäkin tehtiin, kuten 
että piispat voivat antaa 
ohjeita muiden kristillisten 

kirkkojen jäsenten osallis-
tumisesta meidän kirkkom-
me ehtoolliselle ja miten 
niiden papit voivat saarna-
ta meidän kirkoissamme. 
Käytännössä mahdollisuus 
osallistua ehtoolliselle 
laajenee ja ekumeeninen 
kanssakäyminen helpot-
tuu. (ekumenia = kristillis-
ten kirkkojen yhteistyö)

Arkkipiispan vaalissa 
muiden hiippakuntien valit-
sijoiden painoarvo kasvaa 
arkkihiippakuntaan (Turku) 
verrattuna. Valitsijoiden 
enemmistö tulee edelleen 
kuitenkin arkkihiippakun-
nasta.

Kirkon budjetti ja toimin-
tasuunnitelmat vahvistet-
tiin. Seurakuntien kannalta 
merkittävää on keskusra-
hastomaksun pienenemi-
nen.

Markku Jalava
kirkolliskokousedustaja

Kirkolliskokouksella syysistunto
Avioliittokeskustelu hämmensi, 
tulevaisuuskomitea innosti

VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ma - pe 7 – 18, la 8 - 15

JALKAHOITOLA
HILPEÄT JALAT

Marjo Valajärvi

Puh. (09) 2504 087
Avoinna ma, ti, ke, pe 9 – 17

tai sop. mukaan
Teen myös kotikäyntejä.

Keskustie 3, Nurmijärvi kk
torin vieressä, ent. linja-autoasema

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit

Metsäkyläntie 68
01800 Klaukkala

Puh. 040 520 8995

Kokouksen aikana vaihdetaan tiivisti mielipiteitä ja neuvotellaan asialistalla olevista 
asioista. Vas. kansliapäällikkö Jukka Keskitalo ja vs. johtava perheneuvoja Kirsi 
Hiilamo.

Uudet virret tutuiksi!

Tule laulamaan uusia virsiä virsikir-
jan lisävihkosta. Laulutuokio joka 
sunnuntai ensimmäisestä adventista 
alkaen, ennen messua klo 9.15–9.45  
Nurmijärven kirkossa.

Ihantolantie 12, Nurmijärvi 
Palvelemme: 
ma-la 7-22, su 10-22 
www.facebook.com/karppala

KARPPALA

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Teksti ja kuvat: 
Matti Hannula

Uudenmaan Yleisur-
heilun 9–13-vuotiaiden 
tyttöjen ja poikien mo-
niottelumestaruuksista 
kisattiin Klaukkalassa 
16. syyskuuta. Järjes-
tävä seura Nurmijärven 
Yleisurheilu keräsi yh-
teispisteissä kuusi mita-
lisijaa.

NYU:n urheilijoista ainoan 
ykköstilan kokonaispisteis-
sä otti T11-sarjan Char-
lotte Kajander. 9–11-vuo-
tiaat kisasivat neljä lajia, 
12–13-vuotiaat viisi. Char-
lotte pohjusti mestaruutensa 
voittamalla sekä 60 metrin 
aitajuoksun että korkeushy-
pyn. NYU:n Sara Ahlfors oli 
kokonaispisteissä kolmas. 
Hän oli kolmas sekä 800 
metrillä että keihäänheitos-
sa. NYU:n Sara Parviainen 
oli kahden ratakierroksen 
matkalla neljäs hävittyään 
kaimalleen vain yhden sa-
dasosasekunnin.

Joonalle hopeaa,  
Oonalle pronssia 
9-vuotiaissa

NYU:n Joona Paananen oli 
P9-sarjan yhteispisteissä 
hienosti hopealla Hyvin-
kään Seudun Urheilijoiden 

Anton Sokoloffin vanave-
dessä. Joona voitti sekä 40 
metrin juoksun että kor-
keushypyn, jälkimmäisen 
omalla ennätyksellään 124. 
NYU:n Riku Korhonen si-
joittui keihäänheitossa kol-
manneksi.

Saman ikäluokan tyttöjen 
sarjassa NYU:n Oona Kor-
honen oli yhteispisteissä 
pronssilla. Oona sijoittui 
toiseksi sekä korkeudessa 
että keihäässä.  NYU:n Viivi-
liina Nurminen oli 40 met-

rillä kolmanneksi nopein.
Vuotta vanhemmissa ty-

töissä NYU:n Sarla Kak-
kola kipitti 60 metrin ai-
tajuoksun ykköseksi ja oli 
4-ottelun lopputuloksissa 
kolmas. 

P11-sarjassa NYU:n Os-
kari Huppunen sijoittui 
800 metrillä toiseksi ja 60 
metrin aidoissa kolmannek-
si. Yhteispisteissä Oskari jäi 
niukasti pois palkintopallil-
ta oltuaan neljäs.

Vuotta vanhemmissa po-

jissa NYU:n Jami Saari oli 
kolmas sekä kiekon- että 
keihäänheitossa.

”Kivaa ja   
monipuolista”
Greta Laukala oli NYU:n ur-
heilijoista ainoana kolmessa 
lajissa kolmen parhaan jou-
kossa. Greta oli T12-sarjan 
5-ottelussa sekä 60 metrin 
aidoissa että 800 metrillä toi-
nen ja korkeudessa kolmas.

Kahdella ratakierroksella 

Joona Paananen voitti 9-vuotiaiden poikien korkeushypyn tuloksella 124, joka oli Joo-
nan uusi ennätys. Hän oli ykkönen myös 40 metrin juoksussa. 4-ottelun kokonaistulok-
sissa Joona sijoittui hienosti hopealle.

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi, puh. 09 250 4085
seitsemanveljeksenapteekki.nurmijarvi@apteekit.net 

nettikauppa 24h www.laakekaappisi.fi
www.seitsemanveljesta.fi

Avoinna joka päivä  
ma-pe 8.30-20,  
la 9-15, su 11-15

Mahlamäentie 2, Nurmijärvi 
puh 09 2504 085

www.lääkekaappisi.fi

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

SINUSTAKIN
TANSSIJA!

BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
www.betonipumppaus.f i
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 
Taksiliikenne Laurila Oy 

Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891

Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

PUH. 010 2310 780
www.niinikoski.fi

Ilmastointilaitteiden asennus
Ilmalämpöpumput, huollot,

mittaukset ja säädöt
Kanavistojen puhdistus

9Nurmijärven YLEISURHEILU

Nurmijärven Fysioterapia 
tukee NYU:n toimintaa

Seuran 11–13-vuotiaiden valmennuksesta vastaa-
va Mikko Pöllänen iloitsee hyvästä yhteistyöstä 

Aspinniituntie 80,  Nurmijärvi p. 0400-867976

Ruusulinna
urheilijat
tanssittaa

Debyyttikausi yleisurheilun parissa sujui Greta Laukalalta hienosti. Kauden päätöski-
sassa, pm-otteluissa, Greta oli T12-sarjan 5-ottelun yhteispisteissä kolmas. 60 metrin 
aitajuoksussa hän oli toiseksi nopein. 

Greta juoksi ajan 2.48,62 ja 
hävisi voittajalle, Janakkalan 
Janan Helmi Lipsaselle vain 
puolisen sekuntia. Suhteessa 
hieman heikommat suorituk-
set pituushypyssä ja keihään-
heitossa verottivat kokonais-
pistesaldoa sen verran, että 
Greta joutui tyytymään 5-ot-
telussa kolmanteen sijaan. 
Mutta se oli upea saavutus, 
kun ottaa huomioon, että ku-
lunut kausi oli Gretalle vasta 
ensimmäinen yleisurheilun 
parissa.

– Harrastin taitoluistelua 
Etelä-Vantaan Taitoluiste-
lijoissa kahdeksan vuotta, 
mutta lopetin, kun se alkoi 

käydä tylsäksi. Treeneissä oli 
koko ajan vain samoja juttuja, 
jo toukokuussa NYU:lle T13-
sarjassa kahta viestipronssia 
(4x50 m ja 4x100 m) piirin-
mestaruuskilpailuissa pin-
komassa ollut Greta kertoi. 
Elokuussa Nummelassa pm-
kisoissa hän otti henkilökoh-
taisen pronssin T12-sarjan 
60 metrin aidoissa.

– Isosiskoni on harrasta-
nut yleisurheilua. Minäkin 
halusin kokeilla. Se tuntui 
heti niin kivalta ja monipuo-
liselta, että halusin jatkaa. 
Olen saanut yleisurheilusta 
jo paljon uusia kavereitakin, 
Mikko Pölläsen vetämässä 

valmennusryhmässä harjoit-
televa Greta hymyilee.

– Meillä on harjoitukset 
neljästi viikossa. Harjoit-
telemme joka kerta vähin-
tään kahta lajia, ja lisäksi 
on oheisharjoitteita, kertoo 
Greta, Klaukkalan ala-asteen 
kuudesluokkalainen, joka on 
taitoluistelussa tottunut har-
joittelemaan paljon.

– Yleisurheilussa harjoi-
tellaan enemmän yhdessä, ja 
kaikki kannustavat aina toi-
siaan, Greta Laukala vertaa 
yhden kauden yleisurheilu-
kokemuksella entistä ja ny-
kyistä harrastustaan.

Ota yhteyttä elinkeinotoimeen tai tutustu tarjontaamme: 
 

▫ www.nurmijarvi.fi/yrittaminen 
▫ www.ilvesvuori.fi

Tarvitsetko tonttia tai toimitiloja?  
Onko yritykselläsi kehittämistarpeita?

Tarvitsetko yritysneuvontapalveluja?
Ota yhteyttä Yrityspalvelupiste Vinkkiin: 
▫ aloittavat yritykset, Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry.     
  puh. 010 440 5130 
▫ liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehit-    
  tämiskeskus Keuke puh. 050 341 3210 

▫ työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen,  
  Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 002  

www.plastone.fi

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

www.imupalvelu.fi
Puh. 040 533 9949

si joukkueiden tehtävänä oli ratkoa 
pulmia mahdollisimman nopeasti. 
Ilta päättyi vaahtokarkkien paistoon 
kynttilän valossa.

Oskarille paita
Sunnuntaiaamuna oli tarkoitus 
nukkua pitkään, mutta ensimmäi-

set urheilijanuoret olivat valveilla 
jo kukonlaulun aikaan. Aamupa-
lan jälkeen ohjelmassa oli yleis-
urheilurata sekä kennojuoksua. 
Märkiön hienoissa maastoissa 
käytiin vielä juoksemassa ja leik-
kimässä ennen kuin alkoi sataa.  
Päivään mahtui myös leivontaa 
ja askartelua. Jokainen leiriläinen 

tuunasi itselleen hienon harjoit-
telupaidan. Ahkerimmat askar-
telijat tekivät myös ’paras val-
mentaja’ -paidan sekä ’Suomen 
mestari’ paidan, jonka Kalevan 
kisoissa 200 metrillä SM-kultaa 
juossut Oskari Lehtonen saikin 
seuraavalla viikolla Klaukkalan 
kentällä lasten antamana. ’Paras 

valmentaja’ -paita nähtiin Elinan 
päällä seuramestaruuskisoissa. 
Leiri oli onnistunut ja mukava. 
Märkiöön mennään taas keväällä. 
Kiitos keittiön ahkerille kokeille, 
ohjaajille ja mukana olleille van-
hemmille!

Teksti ja kuvat: Elina Paananen

www.imupalvelu.fi
Puh. 040 533 9949
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Nuorisovalmennusta uudistetaan 
kaudelle 2015-2016. Uudistusten 
tavoitteena on lisätä halukkaille 
nuorille harjoitusmääriä ja taata 
harjoitusten korkea laatu. Harjoituk-
set tullaan toteuttamaan useamman 
valmentajan yhteisvoimin ja yhdis-
tämällä harjoituksia vanhempien 
urheilijoiden kanssa. Näin pystym-
me tarjoamaan urheilijoillemme tar-
peeksi harjoituksia niin määrällisesti 
kuin laadullisestikin. Valmentajien 
yhteistyö takaa sen, että he pystyvät 
keskittymään niihin harjoituksiin, 
joita he vetävät ja harjoitusten laatu 
pysyy hyvänä. 

Syksyllä kun harjoitukset alkavat, 
tullaan keskittymään hyvin pitkälle 
määrälliseen harjoitteluun. Harjoi-
tuksissa tullaan juoksemaan, loikki-
maan, tekemään koordinaatioita ja 
vastaavia harjoitteita suuria määriä 
alhaisilla tehoilla. Harjoituksia tul-
laan pitämään paljon ulkona niin 
kauan kuin kelit sen sallivat ja vasta 
sen jälkeen siirrytään sisälle. Yhtenä 
isoimmista painopisteitä harjoitte-
lussa tulee olemaan juokseminen. 
Harjoituksissa tullaan juoksemaan 
paljon määrällisesti ja siihen keski-
tytään myös oheisharjoituksilla, ku-
ten koordinaatioilla ja aitakävelyillä. 
Harjoittelu on kuitenkin vielä tässä 
vaiheessa ottelupohjaista, eli tulem-
me harjoittelemaan kaikkia lajeja ja 
niissä tarvittavia ominaisuuksia. Itse 
lajiharjoitteluun siirrymme pääasi-
assa talvella vasta, kun syksyllä on 
ensin rakennettu pohjaa perushar-
joittelulla.

Yhteisten harjoitusten lisäksi ha-
lukkaille tullaan tekemään myös 
henkilökohtaiset harjoitusohjelmat 
ja harjoittelua tullaan seuraamaan 
urheilijoiden itse pitämillä harjoi-
tuspäiväkirjoilla. Yleisurheilun har-
joitteluun kuuluu myös itsenäinen 

tekeminen ja harjoitteluun sitou-
tuminen. Jos urheilija haluaa, että 
hänelle tehdään henkilökohtainen 
harjoitusohjelma, sitoutuu hän sil-
loin myös toteuttamaan sitä. Yhteis-
harjoituksiin on myös mahdollista 
osallistua ihan harrastus mielessä. 
Onhan yleisurheilu kattava harras-
tus, joka tukee muita urheilulajeja ja 
terveellisiä elämäntapoja. 

Nuorisovalmennusryhmä
Talvikausi 21.9-30.4.2016
Ryhmä on tarkoitettu 2003-1999 
-syntyneille tytöille ja pojille. Voit 
osallistua 2-4 harjoitukseen viikossa.  
Ryhmät Vastuuvalmentajat vastaavat 
yksittäisen harjoituksen sisällöstä.

Harjoitusajat ja -paikat   

Maanantai klo 17.00-19.00,
Klaukkala juoksusuora
- juoksutreenit / koordinaatiot
Vastuuvalmentaja: Maarit Vaittinen

Tiistai klo 19.00-21.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopallo, loikat, puntti
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari (heittoryhmä), 
Toni Asikainen, Ari Ketomäki. 
Huom! Juoksuporukka pyrkii olemaan 
ulkona mahdollisimman pitkään en-
nen kuin siirtyy Keudaan (treenit 
Klaukkalan yu-kentällä)
  
Torstai 17.00-19.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopiiri, loikat, kuntopallo, 
koordinaatiot, levytanko 
(ohjelman mukaan)
Vastuuvalmentajat: Ari Ketomäki, 
Lauri Laine
  
Lauantai aamupäivä (syys-loka-
kuu), Parkkimäki, Nurmijärvi
- Pk - lenkki, minuuttivedot, mäki-
loikat
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen
  
Lauantai aamupäivä, (marras
kuusta alkaen) Liikuntamylly, 
Helsinki
-Määräintervallit, lajiharjoitukset ja 
-tekniikka
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen

Sunnuntai 13.00-15.00, 
Rinnekarin heittopaikka
- heittoharjoittelu (ryhmäjaot 
kokemuksen mukaan, sovitaan 
erikseen)
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari, Ari Ketomäki 

Yhteydenotot ja tiedustelut
Ari Ketomäki 040 500 9312, 
ari.ketomaki@hslgroup.fi

Nuorisovalmennus 2015-2016
20  LEHTI

Oli taas virallisten ja en-
nestään jo niin suosittujen 
Rajamäen Kyläpäivien 
vuoro, joita vietettiin elo-
kuun lopulla.

Tapahtumapaikkaa oli joudut-
tu pienentämään uimahallin 
peruskorjauksen vuoksi, mutta 
se ei mielestäni ihmismäärään 
suuresti vaikuttanut. Ihmis-
ten kasvoilta heijastui iloisuus 
ja paikkakuntalaisista näkyi 
kuinka tärkeä tapahtuma tämä 
heille oli.

S.E.Mäkinen oli tuonut ta-
pahtumaan autokuormalli-
sen uusia autoja ja lähellä oli 
moottoripyöriä näytillä oman 
kylän H.D pajan puolesta.

Paikalla oli entuudestaan 
tutut eduskunta puolueiden 
kojut ja tietenkin Nurmijär-
ven oma kansanedustaja Outi 
Mäkelä.

Nuoret ja vähän varttu-
neemmatkin kerääntyivät 
kuulemaan kun Tuomas Kau-
hanen villitsi tutuilla kappa-
leillaan yleisön. Tunnelma oli 
iloinen ja mukaansa tempaa-
va.

Perheen pienimmillekin 
löytyi ohjelmaa kun paikalla 
oli aasi ja useampi kotieläin. 
Rajakaareen oli järjestetty 
temppurata ja taidetyöpaja.

Kaiken kaikkiaan kyläpäi-
vät olivat mielestäni onnis-
tuneet ja kaikille löytyi jotain 
mieluista katseltavaa ja teke-
mistä.

Tuomas Nokkala

Tuomas Kauhanen oli kyläpäivien pääesiintyjä.

RAJAMÄEN KYLÄPÄIVÄT

Taidetta hyötyajoneuvossa. Mukana olivat jälleen myöskin lasten suosikit 
eli monenlaiset eläimet.

Moottoripyörät kiinnostivat.

Kyläpäivät keräsivät jälleen suuren joukon paikalle.

pe-putkirengas@kolumbus.fi

 

 

● aloittavat yritykset,  
   Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry. puh. 010 4405 130 

● liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehittä-  
   miskeskus eli Keuke puh. 050 341 3210 

 

www.nurmijarvi.fi

Ota yhteyttä, kun tarvitset yritysneuvontapalveluja: 

Elinkeinotoimi – aktiivisesti mukana

Ota yhteyttä kunnan elinkeinotoimeen tai tutustu tarjon-
taamme: www.nurmijarvi.fi/yrittaminen, www.ilvesvuori.fi

● kun tarvitset tonttia tai toimitiloja

● kun yritykselläsi on kehittämistarpeita

Yrityspalvelupiste Vinkki

keksinnöt ja innovaatiot, ThinkSuomi puh. 045 157 665  ●

 

0

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-15. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

PAIKALLINEN PALVELEE!
NURMIJÄRVEN JÄTEHUOLTO

Saostus- ja
umpikaivojen tyhjennykset
Vaihtolavakuljetukset
Pienpuhdistamot

www.jattari.com

Puhelin
Faxi

(09) 276 4433
(09) 2764 2222

Jussilantie 3
05200 RAJAMÄKI

● työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen, 
Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 155 

 Nurmijärven Hierontapalvelu
 Timanttiporaus Oy Sanna Hyvämäki 
 Pekka Hyvämäki Kuonomäentie 1, 2krs
 Kylmänojantie 253, 01800 Klaukkala
 01900 Nurmijärvi 
 040-771 2154 0400-516 463
Työkokemusta yhteensä yli 55 vuoden ajalta.

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

www.maarakennuselg.fi

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Taksiliikenne Laurila Oy 
Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891
Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi

JUKKA HIETAKYMI
EKONOMI

Tilintarkastukset
Pratikankuja 3, 01900 Nurmijärvi

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

Kiinteistömaailma
Probitas Oy LKV
Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.

Tiina
Puhakka
040 840 4852

Jukka
Pakkanen
050 505 5619

Kari
Raisaari
040 840 4856

Tiina
Korkeamäki
myyntisihteeri

Kirsi
Salo
040 574 9615

Timo
Ojamäki
040 840 4858

Tarjaliisa
Saviharju
040 723 5458

Anette
Ahokas
040 840 4854

Marika
Kääriäinen
040 840 4865

Markus
Syrjänen
040 720 5340

Rajamäen Apteekki
Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
www.rajamaenapteekki.fi

TILITOIMISTO
Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

P. 250 3587, 0400 459 896, 040 523 4336

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Märkiössä vihdottiin itse tehdyillä vihdoilla… …ja syötiin itseleivottuja pullia.

Juoksulenkitkin kuuluivat tietysti ohjelmaan… …ja melomiseenkin oli mahdollisuus.
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NYU isännöi 9–13-vuotiaiden pm-otteluja 

Kauden päätteeksi kuusi 
mitalia kotikisoista

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala
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Kirkolliskokous kokoontui 
syysistuntoonsa 8. – 11. 
marraskuuta Turkuun. Siellä 
käytiin arkkipiispa Kari Mä-
kisen sanoja lainaten häm-
mentävä keskustelu aviolii-
tosta kirkon kannalta. Sen 
sijaan tulevaisuuskomitean 
julkaisemaa mietintöä kirkon 
kehittämisestä pidettiin in-
nostavana.

Uuden avioliittolain aihe-
uttama kysymys kirkossa 
on, voidaanko samaa su-
kupuolta olevat parit vihkiä 
kirkollisesti? Puheenvuoron 
käyttäneiden enemmistön 
mielestä ei voi, vähemmistön 
mielestä voi. 

Molemmat puolet vetoa-
vat Raamattuun. Vihkimistä 
puolustavat vetoavat myös 
ihmisten tasa-arvoiseen koh-
teluun ja kristilliseen rakkau-
teen, vastustajat mm. luo-
miskertomukseen: ”mieheksi 
ja naiseksi Hän loi heidät”.

Varsinainen keskustelu 
syntyi kahdesta kokoukselle 
jätetystä selvityksestä, jotka 
päätyivät siihen, että samaa 
sukupuolta olevia pareja ei 
vihitä. Osan edustajista mie-
lestä estettä vihkimiselle ei 
olisi. 

Keskustelussa käytettiin 
liki 50 puheenvuoroa. 

Edustaja Pekka Simojoen 
sanoja lainaten ”oltiin tiukas-
ti kahta mieltä ja kummatkin 
puolet omissa poteroissaan”.

Kirkkohallitusta pyydettiin 
tekemään selvitys siitä, mitä 
vaikuttaisi, jos kirkko luopuisi 
vihkioikeudesta. Tuntumaksi 
jäi kuitenkin, että suurin osa 
edustajista säilyttäisi vihkioi-
keuden.

Avioasiassa ei mitään 
päätöksiä tehty. Aiheeseen 
varmasti palataan jo kevään 
istuntoviikolla. 

Paljon toiveita on kasattu 
avioasiassa kunnioittavan 
keskustelumallin käyttämi-
seen ja tulosten saamiseen 
sen avulla. 

Hämmennykseen   
monta syytä
Arkkipiispa Kari Mäkinen 
luonnehti avioliittokes-

kustelua hämmentäväksi, 
minkä tunteen monet läsnä 
olleet jakoivat. ”Kun samaa 
sukupuolta olevien avio-
liito on pian mahdollinen, 
olemme tilanteessa, jossa 
emme kirkkona ole ennen 
olleet.” 

Hämmennys ei hänen 
mielestään johdu vain la-
kimuutoksesta, vaan suku-
puolivähemmistön asema, 
tietämyksemme sukupuo-
li-identiteetin synnystä ja 
suhtautumisemme heihin 
on muuttunut. 

”Hekin ovat kirkon tasa-
vertaisia jäseniä”, muistutti 
arkkipiispa. 

Mielipiteiden voimakas 
jakautuminen kahtia kirkol-
liskokouksessa oli kolmas 
hämmennyksen aiheuttaja. 

Seurakuntalaisista  
toimijoita
Iso asia oli tulevaisuusko-
mitean mietintö, josta käy-
tiin pitkä lähetekeskustelu. 
Mietinnössä esitetään toi-
menpiteitä kirkon ja seura-
kuntien hallinnon, talouden 
sekä toiminnan kehittämi-
seksi. Päätöspuheessaan 

arkkipiispa luonnehti mie-
tinnön ehdotuksia siirtymi-
seksi ”kontrollista luotta-
mukseen”.

Komitea peräänkuulut-
taa toimintatavan muutos-
ta. Kirkon on laihdutettava 
organisaatiotaan ja tultava 
ketterämmäksi. Se tarkoit-
taa muun muassa työnte-
kijäkeskeisyyden vähentä-
mistä.

Työntekijöistä tulee 
enemmän toiminnan jär-
jestäjiä ja valmentajia, seu-
rakuntalaisista tekijöitä ja 
toimijoita. Johtavia virkoja 
komitea ehdottaa määräai-
kaisesti täytettäväksi.

Komitea kehottaa poista-
maan kirkon eri tasojen, siis 
kirkkohallitus, hiippakunta 
ja seurakunta, toiminnan 
päällekkäisyyksiä ja ristik-
käisyyksiä. Seurakunta olisi 
edelleen kirkon perusyksik-
kö. Demokratian muodot 
joiltain osin muuttuisivat.

Ekumenia messuissa  
helpottuu
Päätöksiäkin tehtiin, kuten 
että piispat voivat antaa 
ohjeita muiden kristillisten 

kirkkojen jäsenten osallis-
tumisesta meidän kirkkom-
me ehtoolliselle ja miten 
niiden papit voivat saarna-
ta meidän kirkoissamme. 
Käytännössä mahdollisuus 
osallistua ehtoolliselle 
laajenee ja ekumeeninen 
kanssakäyminen helpot-
tuu. (ekumenia = kristillis-
ten kirkkojen yhteistyö)

Arkkipiispan vaalissa 
muiden hiippakuntien valit-
sijoiden painoarvo kasvaa 
arkkihiippakuntaan (Turku) 
verrattuna. Valitsijoiden 
enemmistö tulee edelleen 
kuitenkin arkkihiippakun-
nasta.

Kirkon budjetti ja toimin-
tasuunnitelmat vahvistet-
tiin. Seurakuntien kannalta 
merkittävää on keskusra-
hastomaksun pienenemi-
nen.

Markku Jalava
kirkolliskokousedustaja

Kirkolliskokouksella syysistunto
Avioliittokeskustelu hämmensi, 
tulevaisuuskomitea innosti

VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ma - pe 7 – 18, la 8 - 15

JALKAHOITOLA
HILPEÄT JALAT

Marjo Valajärvi

Puh. (09) 2504 087
Avoinna ma, ti, ke, pe 9 – 17

tai sop. mukaan
Teen myös kotikäyntejä.

Keskustie 3, Nurmijärvi kk
torin vieressä, ent. linja-autoasema

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit

Metsäkyläntie 68
01800 Klaukkala

Puh. 040 520 8995

Kokouksen aikana vaihdetaan tiivisti mielipiteitä ja neuvotellaan asialistalla olevista 
asioista. Vas. kansliapäällikkö Jukka Keskitalo ja vs. johtava perheneuvoja Kirsi 
Hiilamo.

Uudet virret tutuiksi!

Tule laulamaan uusia virsiä virsikir-
jan lisävihkosta. Laulutuokio joka 
sunnuntai ensimmäisestä adventista 
alkaen, ennen messua klo 9.15–9.45  
Nurmijärven kirkossa.

Ihantolantie 12, Nurmijärvi 
Palvelemme: 
ma-la 7-22, su 10-22 
www.facebook.com/karppala

KARPPALA

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Teksti ja kuvat: 
Matti Hannula

Uudenmaan Yleisur-
heilun 9–13-vuotiaiden 
tyttöjen ja poikien mo-
niottelumestaruuksista 
kisattiin Klaukkalassa 
16. syyskuuta. Järjes-
tävä seura Nurmijärven 
Yleisurheilu keräsi yh-
teispisteissä kuusi mita-
lisijaa.

NYU:n urheilijoista ainoan 
ykköstilan kokonaispisteis-
sä otti T11-sarjan Char-
lotte Kajander. 9–11-vuo-
tiaat kisasivat neljä lajia, 
12–13-vuotiaat viisi. Char-
lotte pohjusti mestaruutensa 
voittamalla sekä 60 metrin 
aitajuoksun että korkeushy-
pyn. NYU:n Sara Ahlfors oli 
kokonaispisteissä kolmas. 
Hän oli kolmas sekä 800 
metrillä että keihäänheitos-
sa. NYU:n Sara Parviainen 
oli kahden ratakierroksen 
matkalla neljäs hävittyään 
kaimalleen vain yhden sa-
dasosasekunnin.

Joonalle hopeaa,  
Oonalle pronssia 
9-vuotiaissa

NYU:n Joona Paananen oli 
P9-sarjan yhteispisteissä 
hienosti hopealla Hyvin-
kään Seudun Urheilijoiden 

Anton Sokoloffin vanave-
dessä. Joona voitti sekä 40 
metrin juoksun että kor-
keushypyn, jälkimmäisen 
omalla ennätyksellään 124. 
NYU:n Riku Korhonen si-
joittui keihäänheitossa kol-
manneksi.

Saman ikäluokan tyttöjen 
sarjassa NYU:n Oona Kor-
honen oli yhteispisteissä 
pronssilla. Oona sijoittui 
toiseksi sekä korkeudessa 
että keihäässä.  NYU:n Viivi-
liina Nurminen oli 40 met-

rillä kolmanneksi nopein.
Vuotta vanhemmissa ty-

töissä NYU:n Sarla Kak-
kola kipitti 60 metrin ai-
tajuoksun ykköseksi ja oli 
4-ottelun lopputuloksissa 
kolmas. 

P11-sarjassa NYU:n Os-
kari Huppunen sijoittui 
800 metrillä toiseksi ja 60 
metrin aidoissa kolmannek-
si. Yhteispisteissä Oskari jäi 
niukasti pois palkintopallil-
ta oltuaan neljäs.

Vuotta vanhemmissa po-

jissa NYU:n Jami Saari oli 
kolmas sekä kiekon- että 
keihäänheitossa.

”Kivaa ja   
monipuolista”
Greta Laukala oli NYU:n ur-
heilijoista ainoana kolmessa 
lajissa kolmen parhaan jou-
kossa. Greta oli T12-sarjan 
5-ottelussa sekä 60 metrin 
aidoissa että 800 metrillä toi-
nen ja korkeudessa kolmas.

Kahdella ratakierroksella 

Joona Paananen voitti 9-vuotiaiden poikien korkeushypyn tuloksella 124, joka oli Joo-
nan uusi ennätys. Hän oli ykkönen myös 40 metrin juoksussa. 4-ottelun kokonaistulok-
sissa Joona sijoittui hienosti hopealle.

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi, puh. 09 250 4085
seitsemanveljeksenapteekki.nurmijarvi@apteekit.net 

nettikauppa 24h www.laakekaappisi.fi
www.seitsemanveljesta.fi

Avoinna joka päivä  
ma-pe 8.30-20,  
la 9-15, su 11-15

Mahlamäentie 2, Nurmijärvi 
puh 09 2504 085

www.lääkekaappisi.fi

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

SINUSTAKIN
TANSSIJA!

BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
www.betonipumppaus.f i
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 
Taksiliikenne Laurila Oy 

Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891

Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

PUH. 010 2310 780
www.niinikoski.fi
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Nurmijärven Yleisurheilun 
ohjaajia nuorisovastaava 
Elina Paanasen johdolla 
oli syyskuussa Länsikaaren 
koululla Rajamäessä toteut-
tamassa yleisurheilukilpai-
lut yhdessä koulun henkilö-
kunnan kanssa.

NYU:n ohjaajat olivat jo 
aiemmin olleet Länsikaaren 
koululla pitämässä urhei-
lupäivää. Nyt pidettiin siis 
oikein yleisurheilukilpailut, 
jotka olivat nuorisovastaava 
Paanasen suunnittelemat. 
Lajeina olivat 1.–2.-luokka-
laisille juoksu, pituus ja tur-
bokeihäs, 3.–4.-luokkalaisille 
juoksu, pituus ja keihäs sekä 
5.–6.-luokkalaisille juoksu, 
kuula ja korkeushyppy. Tytöt 
ja pojat kisasivat omissa sar-
joissaan, jokainen sai tulok-
sen, ja kustakin lajista kolme 
parasta palkittiin mitalilla.

Oppilailta saatu palaute 
ilahdutti NYU:n ohjaajia: ”Oli 
tosi mukavaa!”, ”Oli hurjan 
kivaa; en uskonut voivani 
juosta niin kovaa.”, ”Oli kiva 
liikkua pitkästä aikaa KOKO 
PÄIVÄ”, ”Oli kiva kannustaa 

muita; siitä tuli iloiselle mie-
lelle itsekin”, ”Tällaista pitäisi 
olla useamminkin”.

Innokkaita oppilaita 
Klaukkalassakin

Klaukkalan koululla NYU:n 
ohjaajat olivat mukana syys-
kuisessa liikuntapäivässä ve-
täen ensin yhteisen alkuver-
ryttelyn musiikin tahdissa ja 
valvoen sitten yleisurheilu-
lajipisteitä, joissa hypättiin 
korkeutta, heitettiin keihästä 
ja juostiin kennojuoksua. Op-
pilaat kiersivät liikuntapas-
sin kanssa toimintapisteet, 
joista osa oli opettajien laati-
mia ja valvomia. Klaukkalas-
sakin oppilaat olivat iloisina 
ja innokkaina mukana eri ak-
tiviteeteissa, vaikka kaunis 
ja lämmin syksy olikin siinä 
vaiheessa jo muuttunut kyl-
mäksi ja tuuliseksi.

Molemmilla kouluilla 
NYU:n ohjaajat jakoivat sa-
malla infomonisteita seuran 
tulevan talven toiminnasta. 

torstaina 1.11.2018 klo 17.30
Urheilupuiston koulussa, Kisatie 2
(ent. Klaukkalan yläaste)

Ilmoittautumiset:
kilpailut@nurmijarvenyleisurheilu.fi 
tiistaihin 30.10. klo 20 mennessä
Ilmoita nimesi, sarjasi (T/N, P/M + 
synt.vuosi - esim. T2007) ja seurasi, 
jos ei NYU.

Huom! Kilpailupaikallakin voi 
ilmoittautua klo 16-17, 
mutta mieluiten etukäteen.

Tiedustelut:
Tapani Markkula
tapani.markkula(at)kolumbus.fi
puh. 045 208 6121

Sarjat ja lajit:
T ja P 2011, 2010, 2009 ja 
2008 syntyneet:
2-ottelu (pituus ja 3-loikka)
T ja P 2007, 2006, 2005 ja 2003-2004 
syntyneet sekä 
N ja M 2001-2002 ja 2000 tai 
ennen syntyneet:
3-ottelu (pituus, 3-loikka ja korkeus)

Aikataulu ilmestyy seuran 
verkkosivuille sunnuntaina 28.10. 

Kilpailuun voivat osallistua myös 
muut kuin NYU:n jäsenet. 

Palkintoja ei jaeta. 

NYU:n mestaruuscup-mitalit jaetaan 
kauden päättäjäisissä. 

Ei osallistumismaksua.

Tervetuloa!

NYU:n ohjaajat apuna
koulujen liikuntapäivässä

Nurmijärven Yleisurheilun nuorisovastaava Elina Paa-
nanen (etualalla) ja muut ohjaajat pitämässä aloituspu-
heenvuoroa Länsikaaren koululla.

NYU:n mestaruuskilpailut vauhdittomissa hypyissä

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com

Kotihiuskeidas
Johanna

Myös kotikäynnit
KOTISIIVOUSPALVELUT

SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala
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NYU isännöi 9–13-vuotiaiden pm-otteluja 

Kauden päätteeksi kuusi 
mitalia kotikisoista

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala
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Kirkolliskokous kokoontui 
syysistuntoonsa 8. – 11. 
marraskuuta Turkuun. Siellä 
käytiin arkkipiispa Kari Mä-
kisen sanoja lainaten häm-
mentävä keskustelu aviolii-
tosta kirkon kannalta. Sen 
sijaan tulevaisuuskomitean 
julkaisemaa mietintöä kirkon 
kehittämisestä pidettiin in-
nostavana.

Uuden avioliittolain aihe-
uttama kysymys kirkossa 
on, voidaanko samaa su-
kupuolta olevat parit vihkiä 
kirkollisesti? Puheenvuoron 
käyttäneiden enemmistön 
mielestä ei voi, vähemmistön 
mielestä voi. 

Molemmat puolet vetoa-
vat Raamattuun. Vihkimistä 
puolustavat vetoavat myös 
ihmisten tasa-arvoiseen koh-
teluun ja kristilliseen rakkau-
teen, vastustajat mm. luo-
miskertomukseen: ”mieheksi 
ja naiseksi Hän loi heidät”.

Varsinainen keskustelu 
syntyi kahdesta kokoukselle 
jätetystä selvityksestä, jotka 
päätyivät siihen, että samaa 
sukupuolta olevia pareja ei 
vihitä. Osan edustajista mie-
lestä estettä vihkimiselle ei 
olisi. 

Keskustelussa käytettiin 
liki 50 puheenvuoroa. 

Edustaja Pekka Simojoen 
sanoja lainaten ”oltiin tiukas-
ti kahta mieltä ja kummatkin 
puolet omissa poteroissaan”.

Kirkkohallitusta pyydettiin 
tekemään selvitys siitä, mitä 
vaikuttaisi, jos kirkko luopuisi 
vihkioikeudesta. Tuntumaksi 
jäi kuitenkin, että suurin osa 
edustajista säilyttäisi vihkioi-
keuden.

Avioasiassa ei mitään 
päätöksiä tehty. Aiheeseen 
varmasti palataan jo kevään 
istuntoviikolla. 

Paljon toiveita on kasattu 
avioasiassa kunnioittavan 
keskustelumallin käyttämi-
seen ja tulosten saamiseen 
sen avulla. 

Hämmennykseen   
monta syytä
Arkkipiispa Kari Mäkinen 
luonnehti avioliittokes-

kustelua hämmentäväksi, 
minkä tunteen monet läsnä 
olleet jakoivat. ”Kun samaa 
sukupuolta olevien avio-
liito on pian mahdollinen, 
olemme tilanteessa, jossa 
emme kirkkona ole ennen 
olleet.” 

Hämmennys ei hänen 
mielestään johdu vain la-
kimuutoksesta, vaan suku-
puolivähemmistön asema, 
tietämyksemme sukupuo-
li-identiteetin synnystä ja 
suhtautumisemme heihin 
on muuttunut. 

”Hekin ovat kirkon tasa-
vertaisia jäseniä”, muistutti 
arkkipiispa. 

Mielipiteiden voimakas 
jakautuminen kahtia kirkol-
liskokouksessa oli kolmas 
hämmennyksen aiheuttaja. 

Seurakuntalaisista  
toimijoita
Iso asia oli tulevaisuusko-
mitean mietintö, josta käy-
tiin pitkä lähetekeskustelu. 
Mietinnössä esitetään toi-
menpiteitä kirkon ja seura-
kuntien hallinnon, talouden 
sekä toiminnan kehittämi-
seksi. Päätöspuheessaan 

arkkipiispa luonnehti mie-
tinnön ehdotuksia siirtymi-
seksi ”kontrollista luotta-
mukseen”.

Komitea peräänkuulut-
taa toimintatavan muutos-
ta. Kirkon on laihdutettava 
organisaatiotaan ja tultava 
ketterämmäksi. Se tarkoit-
taa muun muassa työnte-
kijäkeskeisyyden vähentä-
mistä.

Työntekijöistä tulee 
enemmän toiminnan jär-
jestäjiä ja valmentajia, seu-
rakuntalaisista tekijöitä ja 
toimijoita. Johtavia virkoja 
komitea ehdottaa määräai-
kaisesti täytettäväksi.

Komitea kehottaa poista-
maan kirkon eri tasojen, siis 
kirkkohallitus, hiippakunta 
ja seurakunta, toiminnan 
päällekkäisyyksiä ja ristik-
käisyyksiä. Seurakunta olisi 
edelleen kirkon perusyksik-
kö. Demokratian muodot 
joiltain osin muuttuisivat.

Ekumenia messuissa  
helpottuu
Päätöksiäkin tehtiin, kuten 
että piispat voivat antaa 
ohjeita muiden kristillisten 

kirkkojen jäsenten osallis-
tumisesta meidän kirkkom-
me ehtoolliselle ja miten 
niiden papit voivat saarna-
ta meidän kirkoissamme. 
Käytännössä mahdollisuus 
osallistua ehtoolliselle 
laajenee ja ekumeeninen 
kanssakäyminen helpot-
tuu. (ekumenia = kristillis-
ten kirkkojen yhteistyö)

Arkkipiispan vaalissa 
muiden hiippakuntien valit-
sijoiden painoarvo kasvaa 
arkkihiippakuntaan (Turku) 
verrattuna. Valitsijoiden 
enemmistö tulee edelleen 
kuitenkin arkkihiippakun-
nasta.

Kirkon budjetti ja toimin-
tasuunnitelmat vahvistet-
tiin. Seurakuntien kannalta 
merkittävää on keskusra-
hastomaksun pienenemi-
nen.

Markku Jalava
kirkolliskokousedustaja

Kirkolliskokouksella syysistunto
Avioliittokeskustelu hämmensi, 
tulevaisuuskomitea innosti

VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ma - pe 7 – 18, la 8 - 15

JALKAHOITOLA
HILPEÄT JALAT

Marjo Valajärvi

Puh. (09) 2504 087
Avoinna ma, ti, ke, pe 9 – 17

tai sop. mukaan
Teen myös kotikäyntejä.

Keskustie 3, Nurmijärvi kk
torin vieressä, ent. linja-autoasema

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit

Metsäkyläntie 68
01800 Klaukkala

Puh. 040 520 8995

Kokouksen aikana vaihdetaan tiivisti mielipiteitä ja neuvotellaan asialistalla olevista 
asioista. Vas. kansliapäällikkö Jukka Keskitalo ja vs. johtava perheneuvoja Kirsi 
Hiilamo.

Uudet virret tutuiksi!

Tule laulamaan uusia virsiä virsikir-
jan lisävihkosta. Laulutuokio joka 
sunnuntai ensimmäisestä adventista 
alkaen, ennen messua klo 9.15–9.45  
Nurmijärven kirkossa.

Ihantolantie 12, Nurmijärvi 
Palvelemme: 
ma-la 7-22, su 10-22 
www.facebook.com/karppala

KARPPALA

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Teksti ja kuvat: 
Matti Hannula

Uudenmaan Yleisur-
heilun 9–13-vuotiaiden 
tyttöjen ja poikien mo-
niottelumestaruuksista 
kisattiin Klaukkalassa 
16. syyskuuta. Järjes-
tävä seura Nurmijärven 
Yleisurheilu keräsi yh-
teispisteissä kuusi mita-
lisijaa.

NYU:n urheilijoista ainoan 
ykköstilan kokonaispisteis-
sä otti T11-sarjan Char-
lotte Kajander. 9–11-vuo-
tiaat kisasivat neljä lajia, 
12–13-vuotiaat viisi. Char-
lotte pohjusti mestaruutensa 
voittamalla sekä 60 metrin 
aitajuoksun että korkeushy-
pyn. NYU:n Sara Ahlfors oli 
kokonaispisteissä kolmas. 
Hän oli kolmas sekä 800 
metrillä että keihäänheitos-
sa. NYU:n Sara Parviainen 
oli kahden ratakierroksen 
matkalla neljäs hävittyään 
kaimalleen vain yhden sa-
dasosasekunnin.

Joonalle hopeaa,  
Oonalle pronssia 
9-vuotiaissa

NYU:n Joona Paananen oli 
P9-sarjan yhteispisteissä 
hienosti hopealla Hyvin-
kään Seudun Urheilijoiden 

Anton Sokoloffin vanave-
dessä. Joona voitti sekä 40 
metrin juoksun että kor-
keushypyn, jälkimmäisen 
omalla ennätyksellään 124. 
NYU:n Riku Korhonen si-
joittui keihäänheitossa kol-
manneksi.

Saman ikäluokan tyttöjen 
sarjassa NYU:n Oona Kor-
honen oli yhteispisteissä 
pronssilla. Oona sijoittui 
toiseksi sekä korkeudessa 
että keihäässä.  NYU:n Viivi-
liina Nurminen oli 40 met-

rillä kolmanneksi nopein.
Vuotta vanhemmissa ty-

töissä NYU:n Sarla Kak-
kola kipitti 60 metrin ai-
tajuoksun ykköseksi ja oli 
4-ottelun lopputuloksissa 
kolmas. 

P11-sarjassa NYU:n Os-
kari Huppunen sijoittui 
800 metrillä toiseksi ja 60 
metrin aidoissa kolmannek-
si. Yhteispisteissä Oskari jäi 
niukasti pois palkintopallil-
ta oltuaan neljäs.

Vuotta vanhemmissa po-

jissa NYU:n Jami Saari oli 
kolmas sekä kiekon- että 
keihäänheitossa.

”Kivaa ja   
monipuolista”
Greta Laukala oli NYU:n ur-
heilijoista ainoana kolmessa 
lajissa kolmen parhaan jou-
kossa. Greta oli T12-sarjan 
5-ottelussa sekä 60 metrin 
aidoissa että 800 metrillä toi-
nen ja korkeudessa kolmas.

Kahdella ratakierroksella 

Joona Paananen voitti 9-vuotiaiden poikien korkeushypyn tuloksella 124, joka oli Joo-
nan uusi ennätys. Hän oli ykkönen myös 40 metrin juoksussa. 4-ottelun kokonaistulok-
sissa Joona sijoittui hienosti hopealle.

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi, puh. 09 250 4085
seitsemanveljeksenapteekki.nurmijarvi@apteekit.net 

nettikauppa 24h www.laakekaappisi.fi
www.seitsemanveljesta.fi

Avoinna joka päivä  
ma-pe 8.30-20,  
la 9-15, su 11-15

Mahlamäentie 2, Nurmijärvi 
puh 09 2504 085

www.lääkekaappisi.fi

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

SINUSTAKIN
TANSSIJA!

BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
www.betonipumppaus.f i
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 
Taksiliikenne Laurila Oy 

Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891

Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

PUH. 010 2310 780
www.niinikoski.fi

Hunajaa
Mäkeläntie 39, 05200 Rajamäki

050 543 0062
valimaen-hunaja@luukku.com

VÄLIMÄEN-HUNAJA

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
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NYU:n urheilijoilla kelpo kisakesä

Historiallinen Kalevan kisojen kultamitali kaiken kruununa
Sprintteri Oskari Lehtosen saavutukset nousivat omalle tasol-
leen Nurmijärven Yleisurheilun edustajien kilpailukaudessa 
2018. Mutta paljon muutakin nurmijärveläisittäin huomionar-
voista tapahtui.

Rinnekareille kaksi kultaa talvimoukareista Kultaa Nurmijärvelle tuli toki tuplaten jo hallikaudella, kun sekä Kati että Kimi Rinne-
kari voittivat moukarinheiton helmikuussa Kaustisilla SM-talvikisoissa. Kati heitti en-
nätyksensä 46,78 ja kukisti N19-sarjan kaksi muuta osallistujaa. Kimi puolestaan voitti 
M17-sarjan kymmenen heittäjän kisan tuloksella 57,02.
Sisarussarjan kolmas SM-heittäjä oli Tiina Rinnekari, joka kärsi hienoisista tekniikkaongel-
mista.  Hän tuli neljänneksi N22-sarjassa tuloksella 55,59.  Samalla käytiin nuorempien kan-
salliset moukarikisat. Niihin NYU:sta osallistui Mikko Huhta. Hän heitti ennätyksensä 55,54, 
jolla heltisi toinen sija.

Maria Kytölälle hallihopeaa
Ensimmäistä vuottaan Nurmijärven Yleisurheilua edustanut Maria Kytölä hyppäsi Kuorta-
neella SM-hallikisoissa seipäässä N22-sarjassa hopealle tuloksella 380.
Erin Karjalahti juoksi N17-sarjan 60 metrillä alkueristä välieriin ennätyksellään 8,04. Väli-
erissä Erin juoksi 8,08 ja oli 13:s. N17-sarjan 300 metrillä Erin sijoittui kuudenneksi ajalla 
41,81. Matkalle osallistui 36 nuorta naista, joten sijoitus oli hieno vaikkakin lievä pettymys 
juoksijalle itselleen.
Oskari Lehtonen juoksi M22-sarjan 60 metrin alkuerissä ajan 6,99 ja eteni välieriin. Väli-
erissä hän juoksi ajan 7,03 ja pääsi finaaliin. Oskari jätti kuitenkin varatoimenpiteenä finaalin 
juoksematta, koska takareidessä tuntui pientä kireyttä.

Erin Karjalahdelle pronssia SM-halliotteluissa
Erin Karjalahti otteli SM-halliotteluissa pronssia N17-sarjan 5-ottelussa. Erinin ottelusarja 
oli upea; hän teki neljässä lajissa halliennätyksensä: 60m aidat 8,84, korkeus 154, kuula 9,12, 
pituus 532 ja 800m 2.24,07.
N17-sarjan ottelun Jyväskylän Hipposhallissa kisasi loppuun asti 19 nuorta naista.

Hyviä sijoituksia SM-maastoissa
Perniössä toukokuun alussa juostuissa SM-maastoissa NYU:n Tommi Hytönen juoksi mies-
ten 12 kilometrillä hienosti viidenneksi, Ida Andersson N22-sarjassa neljän kilometrin 
matkalla sijalle 20 ja Matias Meriläinen M19-sarjassa kuudella kilometrillä komeasti nel-
jänneksi. 

Kaksi kultaa aikuisurheiluviesteistä
Aikuisurheilun SM-viestit kilpailtiin Lappeenrannassa 10. kesäkuuta. N40-sarjassa NYU:n 
joukkue uusi vuodentakaisen mestaruutensa 3x400 metrin viestissä. Kultajoukkue oli sama 
kuin vuosi sitten: Anna-Mari Himanen, Maarit Vaittinen ja Riitta Rättyä. Mestaruusaika oli 
3.30,21. Toiseksi tullut Kymen Urheiluveteraanit hävisi pari sekuntia.
N40-sarjan 3x800 metrillä NYU-trio Anna-Mari Himanen, Jaana Korhonen, Riitta Rättyä oli 
sen sijaan aivan omaa luokkaansa. Kulta tuli ajalla 8.06,89. Hopeajoukkue Kymen Urheiluve-
teraanien ankkuri tuli maaliin yli 40 sekuntia myöhemmin.

NYU:lla ennätysedustus Kalevan kisoissa, 
Lehtoselle historiallinen mestaruus
Nurmijärven Yleisurheilulla oli kaikkien aikojen suurin edustus, kun yleisurheilun aikuisten 
SM-kisat eli Kalevan kisat käytiin heinäkuussa Jyväskylässä.
NYU:lta oli mukana kuusi urheilijaa: sprintteri Oskari Lehtonen, seiväshyppääjäsisarukset 
Maria ja Marcus Kytölä, moukarinheittäjäsiskokset Heli ja Tiina Rinnekari sekä 400 metrin 
aituri, vasta 16-vuotias Erin Karjalahti.
Heistä Marcus Kytölä ja Erin Karjalahti osallistuivat ensimmäisiin Kalevan kisoihinsa. Molem-
mat myös edustivat heinäkuun alussa Suomea 17-vuotiaiden EM-kisoissa Unkarin Györissä.
Kalevan kisoissa Lehtonen pinkoi ylivoimaiseen 200 metrin mestaruuteen. Lehtosen aika oli 
21,07. Hopealle ehtinyt Esbo IF:n Roope Saarinen hävisi peräti 34 sadasosaa.
Lehtosen kultamitali on NYU:n kautta aikojen ensimmäinen Kalevan kisoista. Edellisistä mi-
taleistakin oli vierähtänyt 16 vuotta; vuonna 2002 Juha Lehto pääsi pronssipallille miesten 
400 metrin aitajuoksussa ja Päivi Huuhtanen naisten 10 kilometrin kävelyssä.

Erin Karjalahti oli naisten 400 metrin aitajuoksussa alkuerässään viides ajalla 1.03,28 ja kar-
siutui finaalista. Mutta kenttälajeissa kaikki neljä NYU:n urheiljaa selvittivät tiensä loppukil-
pailuun. Jo yhdeksättä kertaa Kalevan kisoissa kilpaillut Heli Rinnekari oli kahdeksannessa 
peräkkäisessä moukarifinaalissaan hienosti viides tuloksella 60,50. Tiina Rinnekari linkosi 
55,94 ja oli yhdeksäs.
Naisten seiväshypyssä Maria Kytölä oli yhdeksäs kauden ennätystuloksellaan 375. Marcus 
Kytölä oli miesten seiväshypyssä kahdeksas tuloksella 470.

Nurmijärven Yleisurheilulla oli Kalevan kisoissa ennätyssuuri, kuuden urheilijan edus-
tus. Maria Kytölä (vas.) oli naisten seiväshypyssä yhdeksäs, Marcus Kytölä miesten sei-
väshypyssä kahdeksas, Oskari Lehtonen voitti 200 metrillä kultaa, ja Heli Rinnekari oli 
moukarissa viides. Kuvasta puuttuvat Kalevan kisoissa 400 metrin aidoissa kilpaillut 
Erin Karjalahti ja moukarinheittäjäsiskoksista toinen, Tiina Rinnekari. Kuva: Matti 
Hannula  

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.fi

Puh. 0500 439 224
www.nsp-oy.com

Taksiliikenne Laurila Oy 
Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891

Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966
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INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT

8   Nurmijärven YLEISURHEILU

 

Nurmijärven Yleisurheilun virallisten kilpailu- ja verryt-
telyasujen toimittaja on Noname. 
Asuja toimitetaan etukäteistilausten perusteella. 
Jos sinulla on kysyttävää,  ole yhteydessä Maarit Vaitti-
seen, puh 040 703 8828 tai maarit.andersson@hotmail.fi

Noname toimittaa 
seura-asut

  11

VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ARKENA ja LAUANTAINA

ma-pe
8.30-

la 9.00-13.00
17.30

www.netrinki.fi

NETRINGIN PESULA
KEMIALLINEN PESU, PALVELU- JA ITSEPALVELUPESULA

Punamullantie 12 C, Nurmijärvi  Puh. 09 - 250 8260

ARKI- JA JUHLA-ASUT
MATTOPESUT
KODIN TEKSTIILIT

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 5328181, keittiö 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

Pekka Jauhiainen
Venäjä
”Vajaa vuosi sitten luovutin Vybormedian päätoimitta-
juuden Inkerin kirkon tiedotusosaston koordinaattori 
Darja Shkurljatevalle. Siirto on vaikuttanut kaikin tavoin 
onnistuneelta, sillä myös kirkon lähetysosato ja sen pas-
tori Evgenij Raskatov on ottanut kopin tästä työstä. Olen 
todella onnellinen, että Vybormedialla on nyt enemmän 
resursseja mahdollisuuksia laajentaa! Iloitsen, että olen 
saanut olla jonkinlainen taustavaikuttaja asioiden edis-
tämisessä.

Vybormedian, Nuotan ja Plussmeedian yhteinen leiri 
järjestettiin Kelton koulutuskeskuksessa toukokuun lo-
pussa. Leirillä opetettiin nuorille mediataitoja, jotta kaik-
kiin medioihin löytyisi uusia kykyjä. 

Leirin aikana toteutettiin nuorten myös nuorisofesti-
vaali Pietarissa. Festivaalin pääjärjestäjänä oli Inkerin 
kirkon lähetysosasto, mutta festivaalille rakentui myös 
yhteys Maata näkyvissä -festivaaliin.Festivaali videoitiin 
ja on katsottavissa osoitteessa: 
https://www.youtube.com/watch?v=yBUhU8syse8

Tällaisista kuvioista olen unelmoinut jo pidempään. 
Nyt ne unelmat ovat toteutuneet!”

Ikkuna

LÄHETYSTYÖHÖN

Ilkka Repo
Namibia 
”Nyt olen Suomessa lomalla ja palamme Päivin kanssa 
yhdessä Namibiaan 31.8.” 

Kirsi Salmela
Thaimaa
Kirsillä oli kesällä lyhyt Suomen työjakso. Tapasimme 
Kirsin sekä Bangkokin luterilaisen seminaarin opiskeli-
jat Kanyaan ja Jamesin kesäkuussa Klaukkalan kirkolla 
ja Vihdin lähetysjuhlilla. Nyt Kirsi on palannut takaisin 
kotiin! Uuden työkauden aloitus Thaimaan luterilaisen 
kirkon lapsi- ja nuorisotyössä Bangkokissa on täydessä 
käynnissä. 

Kysymykseen, miten meilläkin uutisoidut Thaimaan 
pommi-iskut ovat vaikuttaneet hänen työhönsä ja elä-
määnsä, Kirsi vastasi: 

”Pommi-iskut eivät ole käytännössä näkyneet elä-
mässäni. Tai no, viikonlopun pysyttelin kotosalla, mutta 
olisin saattanut olla kotosalla muutenkin. Pommithan rä-
jähtelivät muualla, eivät täällä Bangkokissa. Ei turvalli-
suudestani tarvitse olla normaalia enempää huolissaan. 
Luulen, että  liikenne on täällä edelleen se vaarallisin 
osa-alue!

Sanna Erelä

Sanna on kesällä palannut työjaksoltaan Jerusalemista. 
Tapasimme Sannan kesäkuussa Sääksin lähetyskahvi-
lassa. Tulevan syksyn ajan Sanna toimii Lähetysyhdis-
tys Kylväjän lähetyskurssin vastaavana. Kevätkaudella 
hän lupaa vierailla seurakunnassamme!

Neuvottelimme hänen kanssaan, sillä kirkko on pyytä-
nyt Lähetysseuralta henkilöapua kolmen vuoden hank-
keeseen tavoitteena uudistaa hiippakunnan tekemää 
lähetys- ja diakoniatyötä. Lähetysseurassa vastasimme 
myöntävästi tuohon pyyntöön, koska haluamme olla tu-
kemassa kirkkojen hallinnon kehittämistä. Uudet työn-
tekijät aloittavat ensi vuoden alusta. 

Läntiselle hiippakunnalle rakennetaan uutta hiippa-
kuntatoimistoa. Vanha toimisto onkin remontoitu auto-
korjaamosta eikä oikein hyvin palvele toimistona. Uusi 
toimisto on jo hyvällä mallilla eli melkein valmis.

Keväällä Päivillä oli mahdollisuus käydä täällä Nami-
biassa. 

Matkatessamme Opuwosta kohti Oniipaa pysähdyim-
me Nakayalessa tapaamassa Namibian luterilaisen kir-
kon läntisen hiippakunnan piispaa tri Veikko Munyikaa. 

Haluatko tulla mukaan 
opettelemaan rukoilemaan 

toisten puolesta?
Videokoulutus alkaa Klaukkalassa 

maanantaina 19.9 klo 18

Opiskelemme parantumisen ja Rukousklinikkatyön 
perusteita, keskustelemme ja harjoittelemme ruko-
usta käytännössä.
Koulutus sopii jokaiselle rukouksesta kiinnostu-
neelle ja sen jälkeen voi hakea Rukousklinikkatyö-
hön. Koulutus sopii kuitenkin jokaiselle aiheesta 
kiinnostuneelle, eikä velvoita mukaantuloa.

Healing Room -koulutusryhmä kokoontuu
Klaukkalan kirkolla 
maanantaisin  19.9., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.,
23.1., 4.2. (la) ja 20.2. 

Os. Ylitilantie 6, 01800 Klaukkala

50 €/osallistuja. 
Työttömät, opiskelijat ja eläkeläiset 35 €/hlö. 
Maksu suoritetaan kurssin alussa.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:healingroom.
nurmijarvi@healingrooms.fi Paula Haverinen p 050 
339 5054, Hanna Alava p 040 760 2607

Järj. Healing Room Finland ry AL

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com
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59 Klaneetti 2010Nurmijärven Kotiseutulehti

Puh. 09-276 6730
www.nla.fi

2010

Taskutietoa
Nurmijärveltä

www.nurmijärvi. 

tilastoesiteSUOMI2010.indd   1 14.6.2010   14:57:30

Lähivakuutusyhdistys
Keski-Uusimaa
Keskustie 4
01900 Nurmijärvi
Puhelin 020 522 4204,

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 020 522 4215

Lammin Säästöpankki
Kauppanummentie 2
01900 Nurmijärvi
Puhelin 010 441 7080

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 010 441 7060

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi Puh: 044 704 7749
Palvelemme ark. 7-21, la 8-21, su 10-20
Viirintie, 01800 Klaukkala puh. 09 - 276 4330
avoinna ark. 7-21, la 7-18 su 12-21 (lain salliessa)

N U R M I J Ä R V I

Tavallista parempi Ruokakauppa

Tilaa verkosta, kotiinkuljetus
ti ja to klo 14-18 välillä 
k-ruokakaupat.fi/k-supermarket-nurmijarvi

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

040 7333 043
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

Riitta Rättyä (vas.), Jaana Korhonen ja Anna-Mari Himanen juoksivat N40-sarjan 3x800 
metrillä NYU:lle viestikultaa ylivoimaisella erolla seuraavaan. Kuva: Maarit Vaittinen
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Kunniakierroksesta taas kiva 
potti nuorisourheilulle

Juoksija: Toni Asikainen Tukijat: Merja ja Ari Asikainen
Juoksija: Samuli Heiskanen Tukijat: Faac Nordic Ab, 
Suomen Terveystalo Oy, Tornion Asennus Oy, Valvova Oy 
Turvaratkaisut
Juoksija: Ilkka Hemmilä Tukijat: Juha Hemmilä, Marja 
Hemmilä, Tuomas Hemmilä
Juoksija: Jarmo Huppunen Tukijat: Finnkumu Oy, Holtab 
Oy
Juoksija: Oskari Kaarila Tukijat: Jyrki Kaarila
Juoksija: Sarla Kakkola Tukijat: Maija Kakkola, Petra 
Kakkola, Petteri Kakkola, Timo Kakkola, Markku Järvitalo, 
Liila Vaittinen
Juoksija: Linda Kanninen Tukijat: Autovahinkokeskus Oy, 
Marja-Leena Kankaanpää
Juoksija: Elisa Karru Tukija: Elisa Karru
Juoksija: Ari Ketomäki Tukijat: A. Soini Oy, Hollolan Viilu 
ja Laminaatti, Hsl Group Oy Skannauspalvelu,
Kosken Alumiinivalmiste Oy, Lasiliiri Oy, Profil-Lista Oy, 
Ventoniemi Oy
Juoksija: Matias Ketomäki Tukija: Kumart Oy
Juoksija: Oona Ketomäki Tukija: Heinolan Lukkohuolto Oy
Juoksija: Susanna Kinnari Tukija: Lauri Laine
Juoksija: Jyri Korhonen Tukija: Lassi Korhonen
Juoksija: Oona Korhonen Tukija: Nurmijärven 
Rakennuspelti Oy
Juoksija: Riku Korhonen Tukijat: Timo Airaksinen, Matti 
Korhonen
Juoksija: Elina Kotamäki Tukija: Kuntokruunu
Juoksija: Santtu Kotamäki Tukijat: Klaukkalan Fysikaalinen 
Hoitolaitos, Aino Kotamäki, Elina Kotamäki, Lauri Laine, 
Marja-Leena Laine, Raimo Laine, Terhi Rantamäki-Häkkinen, 
T:mi Rakennuspalvelu A. Kyllönen
Juoksija: Eemil Laine Tukijat: Mika Hormalainen, Lauri 
Laine, Raimo Laine
Juoksija: Eero Laine Tukijat: Elina Kotamäki, Marja-Leena 
Laine, Jarkko Lappalainen
Juoksija: Lauri Laine Tukijat: Aidon Oy, Autotalo 
Laakkonen Oy, Eltel Networks Oy, Enease Oy, Fennovoima 
Oy, Jarmo Harttunen, Intrum Justitia Oy, Petri Kalmi, Markku 
Lintunen, Tapani Markkula, Nurmijärven Sähkö Oy, Project 

Business Oy Finland, Rejlers Finland Oy Mittauspalvelut, 
Tietokoura Oy, Timo Ukkola
Juoksija: Greta Laukala Tukija: Arja Laukala
Juoksija: Oskari Lehtonen Tukijat: Marko Lehtonen, Jaana 
Kumpu, Ilkka Lehtonen, Lehtonen Racing Oy
Juoksija: Leevi Leskelä Tukijat: Jukka Leskelä, Pekka 
Leskelä, Marja Leskelä 
Juoksija: Vesa Lyytinen Tukija: Nina Lyytinen
Juoksija: Markus Montonen Tukija: Marjatta Montonen
Juoksija: Mira Montonen Tukija: Marjatta Montonen
Juoksija: Jere Mourujärvi Tukijat: Rakennejouni Oy, 
Tilipalvelu Kati Mourujärvi
Juoksija: Jonne Mourujärvi Tukijat: Rakennejouni 
Oy,Tilipalvelu Kati Mourujärvi
Juoksija: Romea Nudel Tukijat: Minna Ijäs, Katri Skogström
Juoksija: Inkaliina Nurminen Tukija: Kaisa Suni
Juoksija: Nurminen Team (Tomi, Viiviliina ja Inkaliina) 
Tukijat: Enset Oy, Sirkku Isomäki, Jt-Logistiikka Oy, T:mi 
Kivi Viitanen, Juha Lindfors, Maarakennus Elg Oy, Ritva 
Nurminen, Tomi Nurminen, R-Kioski Nurmijärvi
Juoksija: Viiviliina Nurminen Tukija: Kaisa Suni
Juoksija: Emma Paananen Tukijat: Jenni Innilä, Ahti 
Paananen
Juoksija: Jere Paananen Tukijat: Antero Laitila, Kalevi 
Mäkelä
Juoksija: Joona Paananen Tukijat: Kati Järviö, Antero 
Laitila, Inga-Lill Mäkelä, Ahti Paananen, Katriina Paananen
Juoksija: Petri Paananen Tukijat: Klaukkalan Sähkötyö Oy, 
Ahti Paananen
Juoksija: Sara Parviainen Tukijat: Marjut Hankavaara, Jukka 
Parviainen, Tero Parviainen, Riitta Rättyä
Juoksija: Olivia Pohjonen Tukija: Markus Pohjonen
Juoksija: Pinja Porokari Tukijat: Pia Jaakkola, Tarja Kuha, 
Aino Laaksonen, Kari Peltonen, Lea Teräväinen,
Trilogia Consulting Oy, Mirja Yli-Kaitala
Juoksija: Heli Rinnekari Tukijat: GPP Perimeter Protection 
Oy, Luode Consulting Oy, Team Sportia Klaukkala
Juoksija: Kati Rinnekari Tukijat: Maanrakennus Maamyyrä, 
NB-tilipalvelut Oy, Pitopalvelu Sirpa Karjalainen, Seladent Oy
Juoksija: Kimi Rinnekari Tukijat: Kaivuupalvelu Hynynen, 

Maanrakennus M&R Vaulamo Oy, Maarakennus Elg Oy, 
Nurmitapetti Oy, Sähkösoppi
Juoksija: Tiina Rinnekari Tukija: Vihannestukku J&A 
Mäkelä
Juoksija: Paavo Teräväinen Tukijat: A. E Hurme Oy, 
A-Bus Oy, Abc Asfaltti Oy, Aimo Laine Oy, Jukka 
Aimola, Aliurakointi J. Peltoniemi, Anterra Oy, Audia 
Riders Oy, Autohuolto T. Pispala Oy, Autolaitek Ky, 
Betonipumppaus Laatikainen, Betset Group Oy, Bitucomp 
Oy, Tuulikki Brodkin, Café Muru Oy, Comarcon Oy, 
Cössin Autopeltikorjaamo Ky, Elg-Yhtiöt Oy, Espek 
Pintakäsittely Oy, Fatgad Oy, Finnegrip Oy, Anna-Maria 
Haakana, Yrjö Handolin, Ilkka Hemmilä, Henkan Kuljetus 
Oy, Kari Hiltunen, Hinaus&Kuljetus R. Oksman Oy, 
Hyvinkään Viljankäsittely Oy, Hämeen Laaturemontti 
Oy, Ive Maarakennus Oy, Jesirec Oy, JH Mekaniikka 
Oy, JH-Rakennus- ja Energiahuolto Oy, Kalervo Jousi, 
Raimo Jousi, JR-Osa Oy, K ja J Rasi Oy, K-Rauta 
Korpisaari, Kaivuu-Urakointi Kari Nyysti, Kalicon Oy, 
Kalliorakennus-Yhtiöt Oy, Kamtek Oy, Kanta-Kaivu Oy, 
Karin Ja Maurin Maanrakennus Oy, Kauko Kajolinna 
Ky, Kiinteistö Oy Mara, Kiinteistö Oy Mäntylaakso, 
Kiinteistöhuolto Sami Oy, Kiitosimeon Oy, Kirkkari Pekka 
T:mi, Konehuolto Pitkänen Ky, Konehuolto Timonen, 
Kimmo Konttila, Korsisaari Oy, KP Tili ja Konsultointi 
Ky, Kuisman Sora Oy, Kuljetus JJ Oksanen Oy, Kuljetus 
Esko Immonen Oy, Kuljetus J. Riiheläinen, Kuljetus 
Jan Ingman Oy, Kuljetus Karttunen Oy, Kuljetus Keijo 
Salminen, Kuljetus Keijo Virtanen Oy, Kuljetus Markku 
Jokinen Ky, Kuljetus Oy Ilmo Ovaska, Kuljetus Oy 
Tero Sallinen, Kuljetus R. Stenvall Oy, Kuljetus Timo 
Åberg, Kuljetus Toni Pae, Kuljetus-Haapiainen & Co 
Oy, Kuljetusliike Kimmo Anttila Oy, Kuljetusliike Matti 
Heikkilä Ky, Kuljetusliike Pentti Vuoriheimo, Kuljetusliike 
Ilpo Lehtinen, Kuljetusliike M.A.T. Saarinen, Kuljetusliike 
Reino Laakso, Kuljetusliike T. Teva Oy, Ky Bo Juslin, 
L. S. T. Kuljetus Oy, Lavarakenne Oy Paavo Teräväinen, 
Levypala Luukko Oy, Markku Lietolahti, LKV Klaus 
Siven Oy, Lounasravintola Karhunkorven Kievari, Maa-
ala Kouhia Oy, Maalausurakointi Markku Ojamo Oy, 

Maanrakennus Arto Laaksonen, Maanrakennus Kari 
Lehtinen, Maanrakennus M Jokinen Ky, Maanrakennus 
M&R Vaulamo Oy, Maanrakennus Sillanpää Oy, 
Mardiem, Martelius +Tytöt Oy, Ritva Miettinen, Mika 
Juslin Oy, Moda Bronco, Moiski Oy, Monitoimirengas 
Ky, New Season Oy, NSP-Sähköpalvelu Oy, Nurmijärven 
Mosaiikkituote Oy, Nurmijärven Rakennushuolto Oy, 
Nurmijärven Autovaraosa, Nurmijärven Kiinteistö Oy 
Ahmatie 4, Nurmijärven Puutekniikka Ky, Nurmijärven 
Rakennustarvike, Nurmijärven Taksikuljetus Oy, 
Nurmijärven Teräskone Oy, Nurmiprint Oy, Nurmitapetti 
Oy, Erkki Ojala, Onni Forsell Oy, Oy Rawalde Ab, Parkun 
Kuljetus Oy, Pertti Patova, Patova Oy, Esa Paulanto, Sampo 
Paulanto, Juhani Pekkanen, Peltineloset Oy, Plastone Oy, 
Pohjanrakennus Jussinmäki Oy, PSL Humalajoki Ky, 
Anselmi Puhakka, Jarmo Puoliväli, R & S Tekniikka Oy, 
R.J.N-Trans Oy, Rakennus Trowe Oy, Rakennusliike 
Tekson Oy, Rauta-Jokke Oy, Rehikon Oy, Remonttipalvelu 
Kaukinen T:mi, Romuliike Suotula Oy, Ros-Trans Ky, 
Antti Rosenström, S. Punkki Oy, S-Steel Finland Oy, Sakun 
Hiushuone, Salhydro Oy, Sammutinhuolto Kontkanen Oy, 
Sewcon Kuikka Oy, Silta ja Teline Oy, SM Nivala Oy, 
Star-Asfaltti Oy, Suomen Teräsmaali Oy, T. Hagelberg 
Oy, T:mi Esko Tynninen, T:mi Kivi Viitanen, Taksi ja 
Tilausliikenne Urho Viisanen, Taxi Tapani Kuparinen, 
Tecsol Oy, Teräskolmio Oy, Esko Teräväinen, Paavo 
Teräväinen, Pertti Teräväinen, Tilipalvelu P. Niinikoski 
Oy, Tilitoimisto Ariluoma Oy, TK Tarkkuuskoneet Oy, 
TK-Kuljetus Oy, TM-Tase Oy, T:mi Anja Rantanen, 
T:mi Jarmo Inkinen, T:mi Jukka Hietakymi, T:mi Timo 
Kajasniemi, TMT. Malinen Oy, Hannu Toikka, Tomppa 
Salminen Ky, Trans-Akseli Oy, Truck Service Finland Oy, 
Sami Turunen,  Unique Metal Oy, Uudenmaan Imupalvelu 
Oy, Vantaan Hiilenkuljetus Oy, Vastaava Mestari VL Ky, 
Markus Vesanen, Vesivahinko Saneeraus & Kaivuu Oy, 
Viherpalvelu Pihamaa Oy, Volleri Oy, Voltigo Oy, Jouko 
Wallenius, Woodcastle Oy, Yrityspalvelu Loihe Oy, 
Yritystohtori Oy
Juoksija: Minni Tuppura Tukija: Ville Tuppura
Juoksija: Hanna Vanhanarkaus Tukija: Olavi Kopponen

Nurmijärven Kunniakierroksen juoksijat ja tukijat 2017

Nurmijärven Yleisurheilu 
järjesti perinteisen Kun-
niakierros-tapahtuman 30. 
toukokuuta. Koleasta ja hie-
man sateisesta säästä huo-
limatta osallistujia Klaukka-
lan urheilukentällä oli lähes 
sata. Tapahtuma onnistui 
tälläkin kertaa erinomaises-

ti. Tuloskin oli varainkeruun 
näkökulmasta hyvä.

Kunniakierros on Suomen Ur-
heiluliiton jäsenseurojen yh-
teinen varainkeruutapahtuma, 
missä kerätään rahaa erityisesti 
nuorisourheilun hyväksi kiertä-
mällä tunnin ajan urheilukent-
tää joko juosten tai kävellen. 

Osallistujat keräävät itselleen 
tukijoita, jotka osallistuvat ke-
räykseen joko kerta- tai kierros-
maksulla.

Tänä vuonna NYU oli onnis-
tunut saamaan mukaan viisi 
kaikille osallistujille yhteis-
tä ”tarratukijaa”. Seura kiit-
tää lämpimästi Lavarakenne 
Paavo Teräväistä, Klaukka-

lan Sähkötyötä, Rejlersiä, JT-
Logistiikkaa ja Terveystaloa. 
Näiden yleistukijoiden ansios-
ta onnistuimme kasvattamaan 
tunnin ajan juosseiden määrää 
merkittävästi, sillä mukana oli 
kaikkiaan 95 juoksijaa, joista 
50 yleistukijan voimin. Lisäksi 
45 juoksijalla oli omia tukijoita 
yleistukijoiden lisäksi.

Klaukkalan urheilukentän 
400 metrin rataa kierrettiin 
tunnin aikana yhteensä runsaat 
1200 kierrosta eli lähes 500 ki-
lometriä. Eniten kierroksia kier-
sivät Kristian Kanninen, Joonas 

Mustonen ja Risto Mourujärvi, 
jotka kaikki saivat kasaan 39 
kierrosta.

Varainkeruussa parhaiten 
onnistui jälleen kerran Paavo 
Teräväinen. Hän keräsi taas 
huiman summan, 12 290 euroa. 
Lauri Laine keräsi 3381 euroa. 
Yli 1000 euron keräsivät myös 
Samuli Heiskanen (1500) ja 
Nurmisen perhe (1015). Kaiken 
kaikkiaan seuran keräystulos oli 
noin 23 000 euroa, jota voidaan 
pitää erinomaisena tuloksena. 
Suuri kiitos kaikille tukijoille!

Paavo Teräväinen keräsi jälleen kerran Kunniakierrokseen hui-
man määrän tukijoita ja sitä kautta mahtavan summan rahaa 
NYU:n nuorisotyöhön. NYU:n puheenjohtaja Jukka Leskelä (oik.) 
antoi Teräväiselle kiitoslahjan upeasta toiminnasta. 

Kunniakierros keräsi taas monenkokoista ja -ikäistä kiertäjää Klaukkalan urheilukentälle.

PAKKASKARKAISU PAKKASKARKAISU

NURMIJÄRVI
WWW.STEN.FI
myynti@sten.fi
Puh.: 0207 434 610
Fax.: 0207 434 629

MUURAME
WWW.KARKAISIMO.FI
myynti@karkaisimo.fi
sales@karkaisimo.fi
Puh.: 0207 434 640

PAKKASKARKAISU PAKKASKARKAISU

NURMIJÄRVI
WWW.STEN.FI
myynti@sten.fi
Puh.: 0207 434 610
Fax.: 0207 434 629

MUURAME
WWW.KARKAISIMO.FI
myynti@karkaisimo.fi
sales@karkaisimo.fi
Puh.: 0207 434 640

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi

JUKKA HIETAKYMI
EKONOMI

Tilintarkastukset
Pratikankuja 3, 01900 Nurmijärvi

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

Kiinteistömaailma
Probitas Oy LKV
Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.

Tiina
Puhakka
040 840 4852

Jukka
Pakkanen
050 505 5619

Kari
Raisaari
040 840 4856

Tiina
Korkeamäki
myyntisihteeri

Kirsi
Salo
040 574 9615

Timo
Ojamäki
040 840 4858

Tarjaliisa
Saviharju
040 723 5458

Anette
Ahokas
040 840 4854

Marika
Kääriäinen
040 840 4865

Markus
Syrjänen
040 720 5340

Rajamäen Apteekki
Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
www.rajamaenapteekki.fi

TILITOIMISTO
Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500
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NYU:n urheilijoilla kelpo kisakesä

Historiallinen Kalevan kisojen kultamitali kaiken kruununa
Meriläiselle hopeaa ja 
Tiina Rinnekarille pronssia SM-kisoista
19- ja 22-vuotiaiden SM-kisoissa Laitilassa elokuun ensimmäisenä viikonloppuna NYU:n Ma-
tias Meriläinen juoksi M19-sarjan 3000 metrin esteissä hopealle ajalla 9.42,02. Voittoon 
juoksi Lahden Ahkeran Wilho Hautala ajalla 9.38,35. Samoissa kisoissa Meriläinen juoksi 
ensimmäistä kertaa radalla 5000 metriä ja oli M19-sarjan neljäs ajalla 15.53,80. Wilho Hau-
tala oli ykkönen myös 5000 metrillä, aika 14.26,27.
NYU:n Tiina Rinnekari otti Laitilassa N22-sarjan moukarissa pronssia tuloksella 56,98. Ki-
san voittoon heitti Karhulan Katajaisia edustava Krista Tervo tuloksella 64,90. Koska Tervo 
edusti Suomea Berliinissä aikuisten EM-kisoissa, Tiina Rinnekari ja somerolainen Johanna 
Vitka edustivat Suomea 22-vuotiaiden Pohjoismaisissa ja Baltian mestaruuskisoissa Ruotsin 
Gävlessä.
Laitilassa NYU:n Maria Kytölä ylitti seipäässä 375 ja oli N22-sarjan SM-kisassa neljäs. Kisan 
voitti Oulun Pyrinnön Elina Lampela tuloksella 420.
NYU:n Kati Rinnekari oli N19-sarjan moukarissa neljäs tuloksella 46,75. NYU:n Oskari 
Kaarila paransi M19-sarjan moukarissa ennätystään puolisentoista metriä tulokseen 53,36. 
NYU:n Ida Andersson juoksi N22-sarjan 1500 metrillä ajan 5.13,58 ja oli yhdeksäs. 800 met-
rillä Idan aika oli 2.30,77.

Lehtosen EM-reissusta 
jäi hyvä maku
Oskari Lehtonen juoksi heinäkuun 1. päivänä Jämsänkoskella uuden ennätyksensä 200 met-
rillä. Aika 20,88 alitti myös Berliinin EM-kisojen tulosrajan. Hänestä tuli NYU:n kaikkien ai-
kojen ensimmäinen edustaja aikuisten arvokilpailuissa.
Oskari oli ainoa suomalainen miessprintteri EM-kisojen henkilökohtaisilla matkoilla. Hän jäi 
Berliinissä 200 metrillä alkueriin, mutta juoksi kisojen päätöspäivänä Suomen 4x100m vies-
tijoukkueessa, joka paransi alkuerissä SE-lukemiksi 39,11. Kahden vuoden takainen ennätys 
parani 14 sadasosaa. Oskari juoksi kolmannen osuuden. Muut juoksijat olivat Eetu Rantala, 
Otto Ahlfors ja Samuel Purola.
Puolan ratarikosta aiheutuneen hylkäämisen vuoksi Suomi pääsi finaaliin ja paranteli toisen 
kerran saman illan aikana Suomen ennätystä. Nyt lukemat ovat 38,92. Suomi sijoittui lopulta 
hienosti kuudenneksi.

Erin Karjalahdelle kaksi SM-hopeaa, 
moukarista neljä mitalia
14–15-vuotiaiden SM-kisat käytiin 10.–12. elokuuta Saarijärvellä ja 16–17-vuotiaiden SM-
kisat samana viikonloppuna Espoon Leppävaarassa. NYU:n moukarinheittäjät täräyttivät 
niistä yhteensä neljä mitalia. 
P14-vuotiaiden moukarissa Mikko Huhta heitti pronssille ennätyksellään 53,25. Toni Rin-
nekari heitti myös ennätyksensä, ja pojat ottivat joukkuekisassa hienosti hopeaa. Sama pa-
rivaljakko oli kiekon joukkuekisassa neljänsiä. Huhta heitti P14-sarjan henkilökohtaisessa 
kiekkokisassa pronssille omalla ennätyksellään 44,01.
M17-sarjan moukarissa NYU:n nuoret miehet nappasivat kaksi mitalia. Kimi Rinnekari 
linkosi uuden ennätyksensä 63,58 ja nappasi hopeaa. Santtu Kotamäki sai kaarelle mittaa 
60,17, ja sillä irtosi pronssimitali. Kimi Rinnekari teki uudet ennätyksensä myös keihäässä ja 
kuulassa. Se riitti keihäässä kuudenteen ja kuulassa seitsemänteen tilaan.
NYU:n Erin Karjalahti urakoi puolestaan Leppävaarassa. Hänen SM-viikonlopun ohjelmaan-
sa kuuluivat N17-sarjan 400 metrin alkuerät ja finaali, 200 metrin alkuerät, välierät ja finaali 
sekä 400 metrin aidat.
Erin selvitti kevyesti 400metrin alkueristä tiensä finaaliin. Finaalissa hän juoksi hopealle ajal-
la 57,40, joka on hänen ennätyksensä sekä samalla seuraennätys N17- ja naisten sarjoissa.
Toisen hopeansa Erin juoksi N17-sarjan 400 metrin aidoissa ajalla 1.02,20. N17-sarjan 200 
metrin finaalissa hän sijoittui seitsemänneksi. 

Maria Kytölä otteli SM-hopeaa
NYU:n Maria Kytölä venyi elokuun lopulla Kempeleessä N22-sarjan 7-ottelussa upeasti SM-
hopealle.
Marian sarja oli: 100m aidat 14,78; korkeus 163; kuula 10,59; 200m 27,18; pituus 554; keihäs 
31,23 ja 800m 2.34,04. Kokonaispisteet 4762. Borgå Akilleksen Amanda Liljendal vei voiton 
tuloksella 5104. Maria paransi otteluennätystään reilulla 30 pisteellä ja teki sekä 100 metrin 
aidoissa että korkeudessa omat ennätyksensä.

Lehtonen vauhdissa Ruotsi-ottelussakin
Elo-syyskuun vaihteessa Ruotsi-ottelussa Tampereella Oskari Lehtonen juoksi maaottelu-
voittoon 200 metrillä ja oli Suomen pikaviestivoiton myötä Topi Raitasen ohella ainoa maa-
ottelun kaksoisvoittaja. Oskarin ykköstilan siivittämänä Suomi otti Ruotsista miesten 200 
metrillä lajivoiton ensimmäisen kerran lähes kymmeneen vuoteen.
Nuorten Ruotsi-ottelussakin nähtiin nurmijärveläisväriä. Erin Karjalahti juoksi 400 metrillä 
kakkoseksi, ja Kimi Rinnekari heitti moukarissa kolmoseksi. Erin juoksi myös 4x400 metrin 
viestissä.

SM-viesteistä arvokasta kokemusta
Kansallinen kilpailukausi päättyi NYU:n urheilijoiden osalta tänä vuonna SM-viesteihin, jot-
ka juostiin Mikkelissä syyskuun 8.–9. päivä. NYU:ta edusti T15-sarjan joukkue sekä naisten 
joukkue.
T15-joukkueella oli tavoitteena parantaa kauden parhaita tuloksia ja hakea kokemusta SM-
kisojen tunnelmasta. Molemmat tavoitteet täyttyivät. 4x80 metrin aitaviestissä NYU:n jouk-
kue Venla Lehtonen, Selma Mäenpää, Thea Kolu ja Greta Laukala juoksi ajan 55,25. 4x100 
metrillä Selma, Venla, Thea ja Vaula Pispala kellottivat 53,37. Vuodelta 1987 ollut T14-sarjan 
seuraennätys meni uusiksi. 
T15-sarjan 4x800 metrin kisassa NYU juoksi joukkueella Inkaliina Nurminen, Venla Lehto-
nen, Vaula Pispala ja Greta Laukala. Loppuaika oli 10.45,61.
NYU:n naisten joukkue (Erin Karjalahti, Ida Andersson, Maria Kytölä, Riitta Rättyä) juoksi 
sekä 4x800 metrin että 4x400 metrin viestit. Pidemmässä viestissä aika oli 10.02,07, lyhy-
emmässä NYU valitettavasti syyllistyi ratarikkoon ja tuli hylätyksi. Mutta kaiken kaikkiaan 
takataskuun tuli paljon hyviä fiiliksiä ja kokemuksia seuraavia vuosia ja kisoja varten. 

P. 0400 212 502  www.maarakennuselg.fi
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Teksti ja kuva: 
Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurhei-
lijoiden sprintteri Oskari 
Lehtonen oli heinäkuus-
sa tekemässä harvinaista 
saavutusta suomalaises-
sa yleisurheiluhistorias-
sa. Lehtonen juoksi toi-
sen osuuden Puolan 
Bydgoszczissa alle 
23-vuotiaiden EM-kiso-
jen 4x100 metrin vies-
tissä, kun Suomi otti 
Saksan ja Iso-Britannian 
vanavedessä pronssia.

Suomen joukkueessa aloi-
tusosuuden juoksi Willem 
Kajander. Lehtonen antoi 
kapulan Samuli Samuels-
sonille. Ankkuriosuuden 
juoksi Akseli Lehto. Prons-
siaika oli 39,70.

Sprinttereiden Suomeen 
tuomat arvokisamitalit ovat 
olleet todella harvassa. Tasan 
10 vuotta sitten sinivalkoiset 
värit viilettivät vastaavaan 
saavutukseen. Debrecenissä 
Unkarissa kvartetti Hannu 
Hämäläinen, Visa Hongis-
to, Rami Jokinen, Jonathan 
Åstrand oli silloin saman 
ikäluokan kisoissa niin ikään 
pronssilla.

Tämän vuoden sankareis-
ta Kajander on Porvoosta, 
Samuelsson Ikaalisista ja 
Lehto Seinäjoelta. Tuttuja 
kilpakumppaneita vuosien 
varrelta Lehtosellekin toki 
kaikki, mutta viestikvartetin 
yhteisharjoitukset jäivät ym-
märrettävästi varsin vähiin.

– Silti vaihdot menivät 

nappiin sekä alkuerissä että 
finaalissa. Ennen kisamatkaa 
harjoittelimme Eläintarhas-
sa kerran ja kisapaikalla ker-
ran. Merkit katsoimme kah-
desti. Kapula ei pudonnut 
treeneissäkään kertaakaan, 
Lehtonen muistaa. 

Sprinttiviestimitali on tus-
kin koskaan suomalaisille 
realistinen tavoite arvoki-
soissa. Virallinen tavoite se 
ei ollut tälläkään kertaa.

– Mutta heti kun kisavalin-
nat julkistettiin, me sprintte-
rit perustimme WhatsUpp-
ryhmän nimellä ’Mitali 
U23-EM-kisoista’. Ei se mita-
li silti etukäteen kovin kirk-
kaana silmissä kimallellut, 
Lehtonen tunnustaa.

Päätavoite täyttyi
Lehtoselle pikaviestin EM-
pronssi tuli tavallaan sivu-
tuotteena.

– Kauden päätavoite oli 
tehdä sekä 100 että 200 
metrillä omat ennätykset. Se 
onnistui, myhäilee Lehtonen. 
Hän kellotti kesäkuun puoli-
välissä ensin Turussa Paavo 
Nurmen kisoissa satasen 
aikaan 10,71 ja sitten Kuor-
taneella Eliittikisoissa 200 
metriä 21,43. EM-kisojen 
alkuerissä hän vielä paransi 
200 metrin ennätyksekseen 
21,06. Välierissä oli sitten 
tahmeampaa ja tie nousi 
pystyyn.

Ennen EM-viestifinaalia 
Lehtosen vasemman jalan 
takareidessä oli pientä kiris-
tystä. Se ei onneksi haitannut 
suoritusta.

– Mutta kyllä reidestä nap-
pasi heti, kun olin antanut 
kapulan Samuelssonille. Se 

vähän madalsi omaa mitali-
fiilistäni, kun en heti tiennyt, 
miten pahasti meni.

Ei mennyt pahasti, ja vii-
kon kuluttua EM-kisoista 
Lehtonen kilpaili Kalevan 
kisoissa Seinäjoella. Siellä 
200 metrin finaali jäi sitten 

Lehtosen menneen kauden 
viimeiseksi kisaksi.

– Jätin satasen varmuuden 
vuoksi väliin. Päätin panos-
taa 200:lle, missä minulla 
oli paljon selkeämmät mita-
limahdollisuudet. Sunnun-
taina verryttelyssä ennen 

200:n alkuerää tuntui vielä 
ihan hyvältä, mutta alku-
erän jälkeen alkoi reidessä 
taas tuntua kiristystä. Päätin 
kuitenkin startata finaalissa. 
Ehkä ei olisi pitänyt. 80 met-
riä juostuani nykäisi takarei-
destä niin kovaa, ettei ollut 
mitään mahdollisuuksia 
jatkaa. Vammojen kanssa ei 
kannata leikkiä.

Kaikki kunnossa
Lehtosella oli jo toinen pe-
räkkäinen ongelmakesä. 
Kesällä 2016 Bydgoszczissa 
käytiin 19-vuotiaiden MM-
kisat, jotka olivat Lehtosen 
viime vuoden päätähtäin. 
Silloin tavoitteet romuttuivat 
lonkkaleikkauksen myötä.

– Nyt rankaistiin koke-
mattomuudesta. Minulla ei 
aiemmin ollut ollut vastaa-
vanlaisia ongelmia. Onneksi 
ei tullut mitään pahempaa. 
Kuukauden verran olin lää-
kärin suosittelemassa har-
joituskiellossa. Nyt kaikki on 
kunnossa, ja voin treenata 
täysipainoisesti. Fysiotera-
peutin ohjeilla pyrin jatkos-
sa välttämään takareision-
gelmat.

Oskari on vastikään saa-
nut asepalveluksensa suori-
tettua Urheilukoulussa San-
tahaminassa.

– Vajaan vuoden homma 
se oli. Mutta treenaamisen 
suhteen armeija-aikana ei 
ollut ongelmia. Rankkojen 
päivien jälkeen ei tosin ollut 
mitään järkeäkään vetää ko-
via treenejä.

Armeija-aikanaan Lehto-
nen pyrki ja pääsi opiske-
lemaan tietojenkäsittelyä 
Haaga-Heliaan.

– Aloitan siellä tammi-
kuussa. Melko paljon voi hoi-
taa etäopiskeluna. Toisaalta 
esimerkiksi Eläintarhasta on 
lyhyt kävely- tai hölkkämat-
ka Haaga-Heliaan Pasilaan, 
Nurmijärven Röykässä asuva 
Lehtonen toteaa.

Toimiva kuvio
Oskari Lehtosen ensi kau-
den urheilullinen tavoite on 
jo selkeä:

– Aikuisten EM-kisat Ber-
liinissä. Se on realistinen 
tavoite.

Lehtosella on ikää vasta 20 
vuotta, joten hän pääsee joka 
toinen vuosi pidettäviin alle 
23-vuotiaiden EM-kisoihin 
vielä kahden vuoden kulut-
tuakin.

– Silloin ei pelkkä finaa-
lipaikkakaan enää riitä ta-
voitteeksi, uhoaa edelleen 
HIFK:n sprinttereiden kans-
sa Vesa Sjöstedtin johdolla 
harjoitteleva Lehtonen.

– Toimiva kuvio, jota ei 
kannata muuttaa, hän sanoo.

Suomalaisen pikajuoksun 
tulevaisuus ei ole pelkäs-
tään tämänkesäisten alle 
23-vuotiaiden EM-pronssi-
mitalistien varassa. Muun 
muassa Oulun Pyrinnön vas-
ta 17-vuotias Samuel Puro-
la juoksi kesällä hopeaa alle 
20-vuotiaiden EM-kisojen 
100 metrin finaalissa Gros-
setossa Italiassa.

– Hyvältä näyttää. Vielä 
pari kolme vuotta sitten piti 
pelkästään miettiä, saako ar-
vokisarajat rikottua. Jatkossa 
pitää miettiä, mahtuuko sil-
tikään joukkueeseen. Mutta 
kova kilpailu on pelkästään 
hyvästä, Lehtonen korostaa.

NYU:n kärkinimi EM-pronssivauhdissa

Oskari Lehtonen pääsi maistamaan
harvinaista herkkua

Tällaisia mitaleita näkee harvoin suomalaissprintterei-
den kaulassa. NYU:n Oskari Lehtonen oli kesällä juokse-
massa Suomelle alle 23-vuotiaiden 4x100 metrin viestin 
EM-pronssia Puolan Bydgoszczissa.

Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16

Puh 050 - 370 6996

www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

PARKETTI LOUHIO KY
Koivusillantie 33, 01800 Klaukkala

Puh. 0400-456066
parkettilouhio@par.as       www.parkettilouhio.fi

Sauva-,
mosaiikki-,
lauta-,
korkkiparketit

�

�

�

� Asennus-,
hionta-,
sävytys-,
remo tn tityöt

�

�

�

Kaikki lattiatyöt ammattitaidolla
ja edullisesti. Pyydä tarjous!
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi
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Kiinteistömaailma
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Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.
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Puhakka
040 840 4852

Jukka
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Raisaari
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Kääriäinen
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Syrjänen
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Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
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Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Erin Karjalahti otti N17-sarjassa SM-
hopeaa sekä 400 metrin sileällä että 
aidoissa. Kuva: Matti Hannula

Mikko Huhta otti P14-sarjan mouka-
rinheitossa SM-pronssia. Kuva: Matti 
Hannula
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Hippo-kisoissa

oli taas hieno tunnelma

Järjestyksessään jo 31. 
Hippo-kisat käytiin 24. tou-
kokuuta Klaukkalan urhei-
lukentällä. Järjestäjinä oli-
vat perinteiseen tapaan OP 
Keski-Uusimaa ja Nurmijär-
ven Yleisurheilu.
Hippo-kisat oli tänä vuonna 
tarkoitettu 2008–2014 syn-
tyneille tytöille ja pojille. La-
jeina olivat 60 metrin (2008 
synt.) tai 40 metrin juoksu 
(2009–2014 synt.) sekä kuu-
lantyöntö (2008–2009 synt.), 
pallonheitto (2010–2011 
synt.) tai pituus (2012–2014 
synt.). 
Lapset kisasivat leikkimie-
lellä, kuten pitääkin. Hanna 
Hippokin oli paikalla. Ensi 
toukokuussa tavataan taas 
samoissa merkeissä.

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi www.nrh.�

Puontilankaari 3, 01900 Nurmijärvi

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 
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Kilparyhmät on tarkoitettu tavoitteellisesti ja jo yleisurheilua harrastaville urheilijoille tai jo aiemmin 
kilpailleille. Kilparyhmäläiset ovat velvoitettuja osallistumaan seuran omien kilpailujen lisäksi pm-
kilpailuihin ja seuracupiin. Harjoittelun pääpaino on lajiharjoittelun lisäksi lihaskunnon kehittämisessä 
sekä kestävyys-, nopeus- ja taito-ominaisuuksien harjoittelussa. 

NYU:n Kilpavalmennusryhmät 
talvi 2018–2019 (1.10.-28.4.)

Kiiturit (2011–2010 syntyneet, UUSI RYHMÄ)
Harjoitusvuorot:
Ti klo 17.30-19.00  Sähkö Areena
Pe klo 17.30-19.00  Valkjärven koulu
Kausimaksu 190 €

Kilpurit (2009-2007 syntyneet)
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17.00-18.30  Harjulan koulu 
Ke klo 18.30-20.00  Klaukkalan ala-aste 
La klo 14.30-16.00  Harjulan koulu
Kausimaksu 200 €

Kilparyhmä (2006 syntyneet) 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17.00-18.30   Klaukkalan juoksusuora
Ti  klo  17.30-18.30  Mäkitreeni
Ke  klo 18.00-20.00  Klaukkalan ala-aste
To  klo 18.00-19.30  Klaukkalan juoksusuora
La/Su  Ulkona / Liikuntamyllyssä
Kausimaksu 220 €
Sisältää harjoitusohjelman mukaisen 
valmennuksen viisi kertaa viikossa, t- paidan, 
vakuutuksen ja ilmaisen osallistumisen seuran 
omiin kisoihin sekä piirinmestaruuskilpailuihin. 

Kilparyhmä (2004-2005 syntyneet)
Harjoitusvuorot:
Ma klo 18.30-20.00Klaukkalan juoksusuora
Ti klo 17.30-18.30 Mäkitreeni
Ke klo 18.00-20.00Klaukkalan ala-aste
To klo 17.30-1900 Keuda
La/SuUlkona / Liikuntamyllyssä
Kausimaksu 220 €
Sisältää harjoitusohjelman mukaisen 
valmennuksen viisi kertaa viikossa, t- paidan, 
vakuutuksen ja ilmaisen osallistumisen seuran 
omiin kisoihin sekä piirinmestaruuskilpailuihin. 
Velvoite osallistua Seuracup-kilpailuihin. 

Energianeuvojamme opastaa sinua ja auttaa säästämään energiaa.

Haluatko vähentää 
energiankulutusta? 

TARJOAMME 
ENERGIANEUVONTAA!

HARKITSETKO 
AURINKOENERGIAA?
Meiltä saat kannattavuus- ja 

mitoituslaskelmat.

ASIAKASKÄYNNILLE?
Tulemme käymään luonasi ja 
teemme parannusehdotuksia 
kiinteistön energia-asioihin.

Ota yhteyttä ja kysy lisää
asiakaspalvelu (09) 8780 7300

energianeuvoja@nurmijarvensahko.fi

Energianeuvontapalvelu 
on myyntiasiakkaillemme 

veloitukseton!

NYU:n Kilparyhmät 2017–2018 

Kilparyhmät on tarkoitettu tavoitteellisesti yleisurheilua harrastaville 8-13-vuotiaille 
nuorille. Harjoittelun pääpaino on lajiharjoittelun lisäksi lihaskunnon kehittämisessä sekä kestävyys-, 
nopeus- ja taito- ominaisuuksien harjoittelussa. Harjoittelemme kilpailuja silmälläpitäen, siksi kaikilla 
kilparyhmään kuuluvilla on osallistumisvelvoite seuran omien kilpailujen lisäksi Pm- ja Seuracup-
kilpailuihin.  

Uudet urheilijat hakevat ryhmään seuran sivujen kautta, vanhat jatkavat suoraan, eikä erillistä 
ilmoittautumista tarvita. 

Kilpurit 8-10 v. (2009-–2007 syntyneet)                                         
Valmentaja: Elina Paananen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17.15-18.15 Klaukkalan juoksusuora 
Ke klo 17-18.30 Sähköareena 
La klo 14.30-16 Harjulan Koulu 

Kilparyhmä 11–13 v. (2006–-2004 syntyneet)                               
Valmentaja: Mikko Pöllänen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17-18.30 Harjulan koulu 
Ke klo 17-18.30 Juoksusuora ja klo 18.30-20.00 Klaukkalan ala-aste** 
La klo 11-13 Liikuntamylly, Myllypuro ja klo 14-16 Kivenpuiston koulu ** 
**vaihdellaan vuoroviikoin 

                      Yhteistyössä mukana Suomen Urheiluliitto ja Voitto Onninen

Lisätietoa antavat valmentajat Elina Paananen 040-5636864 ja Mikko Pöllänen 044-5982220 sekä 
seuran sivut:   http://www.nurmijarvenyleisurheilu.fi/fi/nuorisotoiminta/kilparyhmatalvi162017 
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Yhteistyössä mukana Suomen Urheiluliitto ja Voitto Onninen
Lisätietoa antaa NYU:n nuorisovastaava Elina Paananen 040 563 6864,

elinavoittaja@hotmail.com

AVOINNA JOKA PÄIVÄ
Mahlamäentie 2, Nurmijärvi

Puh 09 2504 085
www.seitsemanveljesta.fi, www.lääkekaappisi.fi

Asioi apteekissa mukavasti 
paikanpäällä

tai
vaivattomasti
Videoapteekin

avulla

Osta heti:
korsisaari.fi

myynti@korsisaari.fi
(09) 8789 9050

54.-hlö

Menneen ajan joulumarkkinat - Lohja
lauantaina 15.12.2018

Elämysmatka alkaa aamukahveilla ja lohipiirakalla 
Lohjan keskustan Cafe Laurissa, jonka jälkeen 

siirrymme viettämään päivää markkinoille. 
Ennen kotimatkaa käymme  

nauttimassa vielä  
jouluisen noutopöydän  

Lylyisten Kartanossa. 

Suomen Kädentaidot - messut
lauantaina 17.11.2018
Euroopan suurin käsityöalan 
messutapahtuma kerää yhteen koko 
laajan käsityöalan. Lähde mukaan 
katsomaan vetovoimaisia näytöksiä, 
kiinnostavia näyttelyitä, tutustumaan 
Taitokatuun ja erilaisiin työpajoihin.

65.-hlö

Korsisaari_81x120.indd   1 1.10.2018   8.15.08
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Nurmijärveläinen yleisurheiluvuosi 2017 paketissa
NYU SM-viesteissä 
kahdessa sarjassa
SM-viestit kisattiin 8.-9.7. Tampereen Ratinassa. Nurmijär-
ven Yleisurheilua edustivat T15- ja N19-sarjan joukkueet. 

Kisojen ensimmäisenä lajina oli T15-sarjan 4x80 metrin 
aitajuoksuviestin alkuerät, joihin NYU osallistui kokoonpa-
nolla Janette Lohilahti, Nea Kylmänen, Jenni Kallionie-
mi, Essi Kärhä. Tytöt paransivat erässään seuraennätystä 
aikaan 52,42. Kahdeksan parhaan finaaliin se ei riittänyt. 
Sijoitukseksi tuli 12:s.

N19-joukkue juoksi 4x100 metrin alkuerissä omalla en-
nätyksellään sijalle 17 kokoonpanolla Minja Nurminen, 
Pinja Porokari, Ida Andersson, Erin Karjalahti.

T15-sarjan 4x100 metrillä Janette Lohilahti, Essi Kär-
hä, Nea Kylmänen ja Jemina Saari juoksivat alkuerässään 
kolmanneksi, mutta jatkoon 16 parhaan joukkoon ei ollut 
asiaa, kun joukkueita oli kaikkiaan 62.

N19-sarjan 3x800 metrillä NYU:n joukkue Ida Anders-
son, Erin Karjalahti ja Pinja Porokari oli yhdeksäs ajalla 
7.28,29, mikä jäi uupumaan vain vajaat seitsemän kymme-
nystä peräti 28 vuotta vanhasta seuraennätyksestä.

N19-sarjan 4x100 metrin aitajuoksuviestissä NYU:n 
joukkue juoksi järjestyksessä Minja Nurminen, Erin Kar-
jalahti, Ida Andersson, Pinja Porokari ja sijoittui kahdek-
sanneksi.

N19-sarjan 4x400 metrillä NYU juoksi joukkueella Karja-
lahti, Andersson, Lohilahti, Porokari. Sijoitus oli seitsemäs.

Kalevan Kisoissa kolme 
NYU:n edustajaa
NYU:n naiskaksikko Heli ja Tiina Rinnekari osallistui Ka-
levan Kisoissa Seinäjoella moukarinheittoon. Karsinnoissa 
Tiina oli kuudes (61.02) ja Heli seitsemäs (57.97). Loppukil-
pailussa Tiina oli niin ikään kuudes (61,53). Heli sijoittui kah-
deksanneksi (59,57). 

Oskari Lehtonen juoksi miesten 200 metrin alkuerissä 
oman ryhmänsä voittoon, mutta jätti loppukilpailussa juok-
sun varmuuden vuoksi puolivälissä kesken takareiden vihoit-
telun vuoksi. 

Moukarihopeaa Kauhavalta
19- ja 22-vuotiaiden SM-kisat kisattiin tänä vuonna Kauhaval-
la elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Nurmijärven Yleis-
urheilua kisoissa edusti kolme nuorta naista: Pinja Porokari, 
Kati Rinnekari ja Tiina Rinnekari.

N22-sarjan moukarinheitossa Tiina Rinnekari heitti neljä 
yli 60 metrin kaarta. Paras kantoi 61,92, ja sillä irtosi hopea-
mitali. Taakse jäivät nuorten EM-kisoissakin heittäneet Suvi 
Koskinen ja Inga Linna.

N19-sarjan 400 metrillä Porokari oli seitsemäs ja aidatulla 
ratakierroksella kuudes. Saman ikäluokan moukarissa Kati 
Rinnekari oli viides uudella ennätyksellään 46,10. Seiväshy-
pyssä Kati oli seitsemäs.

Melkoinen mitalisade 
junnujen pm-kisoissa
Henkilökohtaisista junioreiden piirinmestaruusmitaleista kil-
pailtiin Vihdissä 19.–20. elokuuta. NYU osallistui kilpailuihin 
vajaan 60 hengen joukkueella, joka teki runsaat 150 lajisuo-
ritusta. Koko viikonloppu sujui hienosti, kun seura saavutti 
yhteensä 53 mitalia (17 kultaa, 17 hopeaa ja 19 pronssia). 
Ensimmäisen päivän mitalisaldo oli kuusi kultaa, yhdeksän 
hopeaa ja kuusi pronssista mitalia.
Sunnuntain kokonaispotti oli 11 kultaa, kahdeksan hopeaa ja 
13 pronssia. 

15-vuotiaat tytöt 
joukkuemitalirohmuina
14–15-vuotiaiden SM-kisoissa Raaseporissa elokuussa NYU:n 
Essi Kärhä oli T15-sarjan seiväshypyssä viides tuloksella 290 
senttiä, joka oli 20 senttiä parempi kuin Essin aiempi ennätys. 
Yhdessä 15 senttiä ennätystään parantaneen Nea Kylmäsen 
kanssa Essi toi joukkuekisan hopean Nurmijärvelle. Nean tu-
los oli 255 ja sijoitus 10:s.

T15-sarjan pituushypyssä Janette Lohilahti ja Jemina 
Saari nappasivat joukkuehopeaa. Henkilökohtaisessa kisas-
sa Janeten viimeinen hyppy kantoi 526 senttiä ja nosti hänet 
lopputuloksissa viidenneksi. Korkeushypyssä Janette oli kuu-
des. Lajissa oli vahva neljän urheilijan nurmijärveläisedustus. 
Vaikka tulokset eivät muiden tyttöjen osalta olleet henkilö-
kohtaisessa kisassa aivan odotusten mukaisia, voittivat Lohi-
lahti ja Kylmänen joukkuekultaa, Kärhä ja Jenni Kallioniemi 
hopeaa.

Meriläiselle estemestaruus 
ja maaottelupaikka
16- ja 17-vuotiaiden SM-
kisat kisattiin elokuun 
viimeisenä viikonloppuna 
Iisalmessa.

M17-sarjan 2000 metrin 
esteissä Matias Meriläi-
nen otti hienon hyvityk-
sen repaleiselle kaudelleen 
voittamalla kultaa ajalla 
6.15,40 ja selvällä erol-
la seuraaviin. Edellinen 
NYU:n edustajan henkilö-
kohtainen kulta oli kahden 
vuoden takaa, kun Oskari 
Lehtonen voitti 19-vuo-
tiaissa Suomen mesta-
ruuden sekä 100 että 200 
metrillä. Meriläisen mes-
taruus oli seurahistorian 
ensimmäinen pidemmällä 
kuin yhden ratakierroksen 
juoksumatkalla saavutettu. 

Mestaruudellaan Matias 
Meriläinen lunasti edus-
tuspaikan nuorten Ruot-
si–Suomi-maaotteluun 
Tukholmaan. Siellä hän 
sijoittui kolmanneksi en-
nätyksellään 6.12,98. 

SM-kisojen 1500 metrillä Meriläinen oli neljäs. Pronssimi-
tali jäi vajaan kahden sekunnin päähän.

M17-sarjan moukarissa Oskari Kaarila otti pronssia omal-
la ennätyksellään 58,92. 

Vuotta nuorempien moukarissa Kimi Rinnekari heitti ho-
peaa tuloksella 56,96.

N16-sarjan 400 metrillä Erin Karjalahti juoksi alkueränsä 
voittoon omalla ennätyksellään 59,63. Kaiken kaikkiaan hän 
oli alkuerien toiseksi nopein. Finaalissa Erin oli pronssilla 
ajalla 60,37. Kaksi kovaa 400-metristä samana päivänä oli 
hieno suoritus, sillä hän oli juossut 400 metriä ennen näitä 
kisoja vain kaksi kertaa.

Karjalahti otti SM-kisoissa toisenkin pronssimitalin. Hän oli 
aidatulla ratakierroksella niin ikään kolmas. Oma ennätys pa-
rani Iisalmessa myös siinä lajissa. Erinin aika oli 64,35. Hopea-
aika oli vain neljä sadasosaa parempi.

Yhden ”kuivemman” kesän jäl-
keen NYU:lle tuli taas henki-
lökohtainenkin Suomen mes-
taruus, kun Matias Meriläinen 
voitti elokuun lopulla Iisalmes-
sa M17-sarjassa 2000 metrin 
esteissä kultaa. Sen myötä Meri-
läinen pääsi juoksemaan myös 
Ruotsi-otteluun. Kuva: Matti 
Hannula

NYU:n Oskari Lehtonen (vas.) voitti Kalevan kisojen 200 
metrillä oman alkueränsä. Finaali jäi takareisiongelmien 
vuoksi puolitiehen. Kuva: Ilkka Hemmilä

nsp-oy@nsp-oy.com

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi
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Nuorisovalmennusta uudistetaan 
kaudelle 2015-2016. Uudistusten 
tavoitteena on lisätä halukkaille 
nuorille harjoitusmääriä ja taata 
harjoitusten korkea laatu. Harjoituk-
set tullaan toteuttamaan useamman 
valmentajan yhteisvoimin ja yhdis-
tämällä harjoituksia vanhempien 
urheilijoiden kanssa. Näin pystym-
me tarjoamaan urheilijoillemme tar-
peeksi harjoituksia niin määrällisesti 
kuin laadullisestikin. Valmentajien 
yhteistyö takaa sen, että he pystyvät 
keskittymään niihin harjoituksiin, 
joita he vetävät ja harjoitusten laatu 
pysyy hyvänä. 

Syksyllä kun harjoitukset alkavat, 
tullaan keskittymään hyvin pitkälle 
määrälliseen harjoitteluun. Harjoi-
tuksissa tullaan juoksemaan, loikki-
maan, tekemään koordinaatioita ja 
vastaavia harjoitteita suuria määriä 
alhaisilla tehoilla. Harjoituksia tul-
laan pitämään paljon ulkona niin 
kauan kuin kelit sen sallivat ja vasta 
sen jälkeen siirrytään sisälle. Yhtenä 
isoimmista painopisteitä harjoitte-
lussa tulee olemaan juokseminen. 
Harjoituksissa tullaan juoksemaan 
paljon määrällisesti ja siihen keski-
tytään myös oheisharjoituksilla, ku-
ten koordinaatioilla ja aitakävelyillä. 
Harjoittelu on kuitenkin vielä tässä 
vaiheessa ottelupohjaista, eli tulem-
me harjoittelemaan kaikkia lajeja ja 
niissä tarvittavia ominaisuuksia. Itse 
lajiharjoitteluun siirrymme pääasi-
assa talvella vasta, kun syksyllä on 
ensin rakennettu pohjaa perushar-
joittelulla.

Yhteisten harjoitusten lisäksi ha-
lukkaille tullaan tekemään myös 
henkilökohtaiset harjoitusohjelmat 
ja harjoittelua tullaan seuraamaan 
urheilijoiden itse pitämillä harjoi-
tuspäiväkirjoilla. Yleisurheilun har-
joitteluun kuuluu myös itsenäinen 

tekeminen ja harjoitteluun sitou-
tuminen. Jos urheilija haluaa, että 
hänelle tehdään henkilökohtainen 
harjoitusohjelma, sitoutuu hän sil-
loin myös toteuttamaan sitä. Yhteis-
harjoituksiin on myös mahdollista 
osallistua ihan harrastus mielessä. 
Onhan yleisurheilu kattava harras-
tus, joka tukee muita urheilulajeja ja 
terveellisiä elämäntapoja. 

Nuorisovalmennusryhmä
Talvikausi 21.9-30.4.2016
Ryhmä on tarkoitettu 2003-1999 
-syntyneille tytöille ja pojille. Voit 
osallistua 2-4 harjoitukseen viikossa.  
Ryhmät Vastuuvalmentajat vastaavat 
yksittäisen harjoituksen sisällöstä.

Harjoitusajat ja -paikat   

Maanantai klo 17.00-19.00,
Klaukkala juoksusuora
- juoksutreenit / koordinaatiot
Vastuuvalmentaja: Maarit Vaittinen

Tiistai klo 19.00-21.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopallo, loikat, puntti
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari (heittoryhmä), 
Toni Asikainen, Ari Ketomäki. 
Huom! Juoksuporukka pyrkii olemaan 
ulkona mahdollisimman pitkään en-
nen kuin siirtyy Keudaan (treenit 
Klaukkalan yu-kentällä)
  
Torstai 17.00-19.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopiiri, loikat, kuntopallo, 
koordinaatiot, levytanko 
(ohjelman mukaan)
Vastuuvalmentajat: Ari Ketomäki, 
Lauri Laine
  
Lauantai aamupäivä (syys-loka-
kuu), Parkkimäki, Nurmijärvi
- Pk - lenkki, minuuttivedot, mäki-
loikat
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen
  
Lauantai aamupäivä, (marras
kuusta alkaen) Liikuntamylly, 
Helsinki
-Määräintervallit, lajiharjoitukset ja 
-tekniikka
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen

Sunnuntai 13.00-15.00, 
Rinnekarin heittopaikka
- heittoharjoittelu (ryhmäjaot 
kokemuksen mukaan, sovitaan 
erikseen)
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari, Ari Ketomäki 

Yhteydenotot ja tiedustelut
Ari Ketomäki 040 500 9312, 
ari.ketomaki@hslgroup.fi

Nuorisovalmennus 2015-2016
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Oli taas virallisten ja en-
nestään jo niin suosittujen 
Rajamäen Kyläpäivien 
vuoro, joita vietettiin elo-
kuun lopulla.

Tapahtumapaikkaa oli joudut-
tu pienentämään uimahallin 
peruskorjauksen vuoksi, mutta 
se ei mielestäni ihmismäärään 
suuresti vaikuttanut. Ihmis-
ten kasvoilta heijastui iloisuus 
ja paikkakuntalaisista näkyi 
kuinka tärkeä tapahtuma tämä 
heille oli.

S.E.Mäkinen oli tuonut ta-
pahtumaan autokuormalli-
sen uusia autoja ja lähellä oli 
moottoripyöriä näytillä oman 
kylän H.D pajan puolesta.

Paikalla oli entuudestaan 
tutut eduskunta puolueiden 
kojut ja tietenkin Nurmijär-
ven oma kansanedustaja Outi 
Mäkelä.

Nuoret ja vähän varttu-
neemmatkin kerääntyivät 
kuulemaan kun Tuomas Kau-
hanen villitsi tutuilla kappa-
leillaan yleisön. Tunnelma oli 
iloinen ja mukaansa tempaa-
va.

Perheen pienimmillekin 
löytyi ohjelmaa kun paikalla 
oli aasi ja useampi kotieläin. 
Rajakaareen oli järjestetty 
temppurata ja taidetyöpaja.

Kaiken kaikkiaan kyläpäi-
vät olivat mielestäni onnis-
tuneet ja kaikille löytyi jotain 
mieluista katseltavaa ja teke-
mistä.

Tuomas Nokkala

Tuomas Kauhanen oli kyläpäivien pääesiintyjä.

RAJAMÄEN KYLÄPÄIVÄT

Taidetta hyötyajoneuvossa. Mukana olivat jälleen myöskin lasten suosikit 
eli monenlaiset eläimet.

Moottoripyörät kiinnostivat.

Kyläpäivät keräsivät jälleen suuren joukon paikalle.

pe-putkirengas@kolumbus.fi

 

 

● aloittavat yritykset,  
   Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry. puh. 010 4405 130 

● liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehittä-  
   miskeskus eli Keuke puh. 050 341 3210 

 

www.nurmijarvi.fi

Ota yhteyttä, kun tarvitset yritysneuvontapalveluja: 

Elinkeinotoimi – aktiivisesti mukana

Ota yhteyttä kunnan elinkeinotoimeen tai tutustu tarjon-
taamme: www.nurmijarvi.fi/yrittaminen, www.ilvesvuori.fi

● kun tarvitset tonttia tai toimitiloja

● kun yritykselläsi on kehittämistarpeita

Yrityspalvelupiste Vinkki

keksinnöt ja innovaatiot, ThinkSuomi puh. 045 157 665  ●
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Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-15. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

PAIKALLINEN PALVELEE!
NURMIJÄRVEN JÄTEHUOLTO

Saostus- ja
umpikaivojen tyhjennykset
Vaihtolavakuljetukset
Pienpuhdistamot

www.jattari.com

Puhelin
Faxi

(09) 276 4433
(09) 2764 2222

Jussilantie 3
05200 RAJAMÄKI

● työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen, 
Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 155 

 Nurmijärven Hierontapalvelu
 Timanttiporaus Oy Sanna Hyvämäki 
 Pekka Hyvämäki Kuonomäentie 1, 2krs
 Kylmänojantie 253, 01800 Klaukkala
 01900 Nurmijärvi 
 040-771 2154 0400-516 463
Työkokemusta yhteensä yli 55 vuoden ajalta.

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

www.maarakennuselg.fi

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Taksiliikenne Laurila Oy 
Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891
Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi

JUKKA HIETAKYMI
EKONOMI

Tilintarkastukset
Pratikankuja 3, 01900 Nurmijärvi

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

Kiinteistömaailma
Probitas Oy LKV
Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.

Tiina
Puhakka
040 840 4852

Jukka
Pakkanen
050 505 5619

Kari
Raisaari
040 840 4856

Tiina
Korkeamäki
myyntisihteeri

Kirsi
Salo
040 574 9615

Timo
Ojamäki
040 840 4858

Tarjaliisa
Saviharju
040 723 5458

Anette
Ahokas
040 840 4854

Marika
Kääriäinen
040 840 4865

Markus
Syrjänen
040 720 5340

Rajamäen Apteekki
Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
www.rajamaenapteekki.fi

TILITOIMISTO
Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

P. 250 3587, 0400 459 896, 040 523 4336

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT

Ilmastointilaitteiden asennus
Ilmalämpöpumput, huollot,

mittaukset ja säädöt
Kanavistojen puhdistus
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VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ARKENA ja LAUANTAINA

ma-pe
8.30-

la 9.00-13.00
17.30

www.netrinki.fi

NETRINGIN PESULA
KEMIALLINEN PESU, PALVELU- JA ITSEPALVELUPESULA

Punamullantie 12 C, Nurmijärvi  Puh. 09 - 250 8260

ARKI- JA JUHLA-ASUT
MATTOPESUT
KODIN TEKSTIILIT

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 5328181, keittiö 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

Pekka Jauhiainen
Venäjä
”Vajaa vuosi sitten luovutin Vybormedian päätoimitta-
juuden Inkerin kirkon tiedotusosaston koordinaattori 
Darja Shkurljatevalle. Siirto on vaikuttanut kaikin tavoin 
onnistuneelta, sillä myös kirkon lähetysosato ja sen pas-
tori Evgenij Raskatov on ottanut kopin tästä työstä. Olen 
todella onnellinen, että Vybormedialla on nyt enemmän 
resursseja mahdollisuuksia laajentaa! Iloitsen, että olen 
saanut olla jonkinlainen taustavaikuttaja asioiden edis-
tämisessä.

Vybormedian, Nuotan ja Plussmeedian yhteinen leiri 
järjestettiin Kelton koulutuskeskuksessa toukokuun lo-
pussa. Leirillä opetettiin nuorille mediataitoja, jotta kaik-
kiin medioihin löytyisi uusia kykyjä. 

Leirin aikana toteutettiin nuorten myös nuorisofesti-
vaali Pietarissa. Festivaalin pääjärjestäjänä oli Inkerin 
kirkon lähetysosasto, mutta festivaalille rakentui myös 
yhteys Maata näkyvissä -festivaaliin.Festivaali videoitiin 
ja on katsottavissa osoitteessa: 
https://www.youtube.com/watch?v=yBUhU8syse8

Tällaisista kuvioista olen unelmoinut jo pidempään. 
Nyt ne unelmat ovat toteutuneet!”

Ikkuna

LÄHETYSTYÖHÖN

Ilkka Repo
Namibia 
”Nyt olen Suomessa lomalla ja palamme Päivin kanssa 
yhdessä Namibiaan 31.8.” 

Kirsi Salmela
Thaimaa
Kirsillä oli kesällä lyhyt Suomen työjakso. Tapasimme 
Kirsin sekä Bangkokin luterilaisen seminaarin opiskeli-
jat Kanyaan ja Jamesin kesäkuussa Klaukkalan kirkolla 
ja Vihdin lähetysjuhlilla. Nyt Kirsi on palannut takaisin 
kotiin! Uuden työkauden aloitus Thaimaan luterilaisen 
kirkon lapsi- ja nuorisotyössä Bangkokissa on täydessä 
käynnissä. 

Kysymykseen, miten meilläkin uutisoidut Thaimaan 
pommi-iskut ovat vaikuttaneet hänen työhönsä ja elä-
määnsä, Kirsi vastasi: 

”Pommi-iskut eivät ole käytännössä näkyneet elä-
mässäni. Tai no, viikonlopun pysyttelin kotosalla, mutta 
olisin saattanut olla kotosalla muutenkin. Pommithan rä-
jähtelivät muualla, eivät täällä Bangkokissa. Ei turvalli-
suudestani tarvitse olla normaalia enempää huolissaan. 
Luulen, että  liikenne on täällä edelleen se vaarallisin 
osa-alue!

Sanna Erelä

Sanna on kesällä palannut työjaksoltaan Jerusalemista. 
Tapasimme Sannan kesäkuussa Sääksin lähetyskahvi-
lassa. Tulevan syksyn ajan Sanna toimii Lähetysyhdis-
tys Kylväjän lähetyskurssin vastaavana. Kevätkaudella 
hän lupaa vierailla seurakunnassamme!

Neuvottelimme hänen kanssaan, sillä kirkko on pyytä-
nyt Lähetysseuralta henkilöapua kolmen vuoden hank-
keeseen tavoitteena uudistaa hiippakunnan tekemää 
lähetys- ja diakoniatyötä. Lähetysseurassa vastasimme 
myöntävästi tuohon pyyntöön, koska haluamme olla tu-
kemassa kirkkojen hallinnon kehittämistä. Uudet työn-
tekijät aloittavat ensi vuoden alusta. 

Läntiselle hiippakunnalle rakennetaan uutta hiippa-
kuntatoimistoa. Vanha toimisto onkin remontoitu auto-
korjaamosta eikä oikein hyvin palvele toimistona. Uusi 
toimisto on jo hyvällä mallilla eli melkein valmis.

Keväällä Päivillä oli mahdollisuus käydä täällä Nami-
biassa. 

Matkatessamme Opuwosta kohti Oniipaa pysähdyim-
me Nakayalessa tapaamassa Namibian luterilaisen kir-
kon läntisen hiippakunnan piispaa tri Veikko Munyikaa. 

Haluatko tulla mukaan 
opettelemaan rukoilemaan 

toisten puolesta?
Videokoulutus alkaa Klaukkalassa 

maanantaina 19.9 klo 18

Opiskelemme parantumisen ja Rukousklinikkatyön 
perusteita, keskustelemme ja harjoittelemme ruko-
usta käytännössä.
Koulutus sopii jokaiselle rukouksesta kiinnostu-
neelle ja sen jälkeen voi hakea Rukousklinikkatyö-
hön. Koulutus sopii kuitenkin jokaiselle aiheesta 
kiinnostuneelle, eikä velvoita mukaantuloa.

Healing Room -koulutusryhmä kokoontuu
Klaukkalan kirkolla 
maanantaisin  19.9., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.,
23.1., 4.2. (la) ja 20.2. 

Os. Ylitilantie 6, 01800 Klaukkala

50 €/osallistuja. 
Työttömät, opiskelijat ja eläkeläiset 35 €/hlö. 
Maksu suoritetaan kurssin alussa.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:healingroom.
nurmijarvi@healingrooms.fi Paula Haverinen p 050 
339 5054, Hanna Alava p 040 760 2607

Järj. Healing Room Finland ry AL
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Nurmijärven Yleisurheilun virallisten 
kilpailu- ja verryttelyasujen toimittaja on 
Noname. 
Asuja toimitetaan etukäteistilausten 
perusteella. 
Asujen toimitusaika on 6-8 viikkoa. Seu-
raava tilaus tehdään helmikuussa 2019.
Jos sinulla on kysyttävää, niin ole yhte-
ydessä Maarit Vaittiseen, puh 040 703 
8828 tai maarit.andersson@hotmail.fi

Noname 
toimittaa 
seura-asut

Talvikauden 2018–2019 
viikkokisasarja

Talviviikkokisasarja sisältää kahdeksan kilpailua. Vähintään kuuteen 
kilpailuun osallistuneet palkitaan mitalilla viimeisessä osakilpailussa. 
Vanhemmat toimivat kilpailuissa toimitsijoina yhdessä ohjaajien 
kanssa.
Ennen lajien alkua 2010 syntyneille ja nuoremmille on varattu 
15 minuutin verryttely ohjaajan johdolla. 2009 syntyneille ja sitä 
vanhemmille järjestetään salikilpailuissa ulkona valmentajien toimesta 
yhteisverryttely, johon on varattu aikaa 45 minuuttia. Näin pääsevät 
pienemmät aloittamaan lajinsa rauhassa ja heidän kilpailunsa loppuu 
aikaisemmin. 

Kilpailupäivät (muutokset mahdollisia):           
ti 23.10.2018  klo 18.00 Parkkimäen pururata Maastojuoksu
ma 29.10. 2018  klo 18.30 Urheilupuiston koulu Vauhdittomat 
ke 14.11. 2018  klo 18.30 Klaukkalan ala-aste Salikisat
ti 4.12. 2018   klo 17.30 Sähköareena Salikisat
ke 30.1. 2019  klo 18.30 Klaukkalan ala-aste Salikisat 
ma 25.2. 2019  klo 18.30 Urheilupuiston koulu Salikisat
ti 26.3. 2019   klo 18.00 Parkkimäen pururata Maastojuoksu 
ke 24.4. 2019  klo 18.00 Tornimäki Maastojuoksu

NYU:n Kilparyhmät 2017–2018 

Kilparyhmät on tarkoitettu tavoitteellisesti yleisurheilua harrastaville 8-13-vuotiaille 
nuorille. Harjoittelun pääpaino on lajiharjoittelun lisäksi lihaskunnon kehittämisessä sekä kestävyys-, 
nopeus- ja taito- ominaisuuksien harjoittelussa. Harjoittelemme kilpailuja silmälläpitäen, siksi kaikilla 
kilparyhmään kuuluvilla on osallistumisvelvoite seuran omien kilpailujen lisäksi Pm- ja Seuracup-
kilpailuihin.  

Uudet urheilijat hakevat ryhmään seuran sivujen kautta, vanhat jatkavat suoraan, eikä erillistä 
ilmoittautumista tarvita. 

Kilpurit 8-10 v. (2009-–2007 syntyneet)                                         
Valmentaja: Elina Paananen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17.15-18.15 Klaukkalan juoksusuora 
Ke klo 17-18.30 Sähköareena 
La klo 14.30-16 Harjulan Koulu 

Kilparyhmä 11–13 v. (2006–-2004 syntyneet)                               
Valmentaja: Mikko Pöllänen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17-18.30 Harjulan koulu 
Ke klo 17-18.30 Juoksusuora ja klo 18.30-20.00 Klaukkalan ala-aste** 
La klo 11-13 Liikuntamylly, Myllypuro ja klo 14-16 Kivenpuiston koulu ** 
**vaihdellaan vuoroviikoin 

                      Yhteistyössä mukana Suomen Urheiluliitto ja Voitto Onninen

Lisätietoa antavat valmentajat Elina Paananen 040-5636864 ja Mikko Pöllänen 044-5982220 sekä 
seuran sivut:   http://www.nurmijarvenyleisurheilu.fi/fi/nuorisotoiminta/kilparyhmatalvi162017 

 

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi Puh: 044 704 7749
Palvelemme ark. 7-22, la 8-21, su 9-21

Tavallista parempi Ruokakauppa

Tilaa verkosta, kotiinkuljetus
ti ja to klo 14-18 välillä 
k-ruokakaupat.fi/k-supermarket-nurmijarvi

N U R M I J Ä R V I

www.kuntosalifeelis.fi    

www.kuntosalifeelis.fi    

Puh 040 1467 100,
Pekontie 3 01900 Nurmijärvi

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

Ota yhteyttä elinkeinotoimeen tai tutustu tarjontaamme: 
 

▫ www.nurmijarvi.fi/yrittaminen 
▫ www.ilvesvuori.fi

Tarvitsetko tonttia tai toimitiloja?  
Onko yritykselläsi kehittämistarpeita?

Oletko perustamassa yritystä tai tarvitsetko 
apua yrityksesi liiketoiminnan kehittämiseen?

▫ apua yrityksen perustamiseen ja sen kehittämiseen saat 
  Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Keukelta,  
  puh. 050 341 3210 tai keuke@keuke.fi

▫ työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittämiseen saat 
  Uudenmaan TE-palveluista, puh. 0295 040 002

Ajanvaraus: www.klafy.fi
Puh. 09 879 4660, soitathan mielellään klo.12-13 
tai lähetä tekstiviesti tai jätä soittopyyntö numeroon: 
050-4090881 tai info@klafy.fi

Klaukkalan fysioterapia Oy
Klaukkalantie 63, 01800 Klaukkala

Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16

Puh 050 - 370 6996

www.cafemuru.fi

Café Muru Oy
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NYU isännöi 9–13-vuotiaiden pm-otteluja 

Kauden päätteeksi kuusi 
mitalia kotikisoista

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala
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Kirkolliskokous kokoontui 
syysistuntoonsa 8. – 11. 
marraskuuta Turkuun. Siellä 
käytiin arkkipiispa Kari Mä-
kisen sanoja lainaten häm-
mentävä keskustelu aviolii-
tosta kirkon kannalta. Sen 
sijaan tulevaisuuskomitean 
julkaisemaa mietintöä kirkon 
kehittämisestä pidettiin in-
nostavana.

Uuden avioliittolain aihe-
uttama kysymys kirkossa 
on, voidaanko samaa su-
kupuolta olevat parit vihkiä 
kirkollisesti? Puheenvuoron 
käyttäneiden enemmistön 
mielestä ei voi, vähemmistön 
mielestä voi. 

Molemmat puolet vetoa-
vat Raamattuun. Vihkimistä 
puolustavat vetoavat myös 
ihmisten tasa-arvoiseen koh-
teluun ja kristilliseen rakkau-
teen, vastustajat mm. luo-
miskertomukseen: ”mieheksi 
ja naiseksi Hän loi heidät”.

Varsinainen keskustelu 
syntyi kahdesta kokoukselle 
jätetystä selvityksestä, jotka 
päätyivät siihen, että samaa 
sukupuolta olevia pareja ei 
vihitä. Osan edustajista mie-
lestä estettä vihkimiselle ei 
olisi. 

Keskustelussa käytettiin 
liki 50 puheenvuoroa. 

Edustaja Pekka Simojoen 
sanoja lainaten ”oltiin tiukas-
ti kahta mieltä ja kummatkin 
puolet omissa poteroissaan”.

Kirkkohallitusta pyydettiin 
tekemään selvitys siitä, mitä 
vaikuttaisi, jos kirkko luopuisi 
vihkioikeudesta. Tuntumaksi 
jäi kuitenkin, että suurin osa 
edustajista säilyttäisi vihkioi-
keuden.

Avioasiassa ei mitään 
päätöksiä tehty. Aiheeseen 
varmasti palataan jo kevään 
istuntoviikolla. 

Paljon toiveita on kasattu 
avioasiassa kunnioittavan 
keskustelumallin käyttämi-
seen ja tulosten saamiseen 
sen avulla. 

Hämmennykseen   
monta syytä
Arkkipiispa Kari Mäkinen 
luonnehti avioliittokes-

kustelua hämmentäväksi, 
minkä tunteen monet läsnä 
olleet jakoivat. ”Kun samaa 
sukupuolta olevien avio-
liito on pian mahdollinen, 
olemme tilanteessa, jossa 
emme kirkkona ole ennen 
olleet.” 

Hämmennys ei hänen 
mielestään johdu vain la-
kimuutoksesta, vaan suku-
puolivähemmistön asema, 
tietämyksemme sukupuo-
li-identiteetin synnystä ja 
suhtautumisemme heihin 
on muuttunut. 

”Hekin ovat kirkon tasa-
vertaisia jäseniä”, muistutti 
arkkipiispa. 

Mielipiteiden voimakas 
jakautuminen kahtia kirkol-
liskokouksessa oli kolmas 
hämmennyksen aiheuttaja. 

Seurakuntalaisista  
toimijoita
Iso asia oli tulevaisuusko-
mitean mietintö, josta käy-
tiin pitkä lähetekeskustelu. 
Mietinnössä esitetään toi-
menpiteitä kirkon ja seura-
kuntien hallinnon, talouden 
sekä toiminnan kehittämi-
seksi. Päätöspuheessaan 

arkkipiispa luonnehti mie-
tinnön ehdotuksia siirtymi-
seksi ”kontrollista luotta-
mukseen”.

Komitea peräänkuulut-
taa toimintatavan muutos-
ta. Kirkon on laihdutettava 
organisaatiotaan ja tultava 
ketterämmäksi. Se tarkoit-
taa muun muassa työnte-
kijäkeskeisyyden vähentä-
mistä.

Työntekijöistä tulee 
enemmän toiminnan jär-
jestäjiä ja valmentajia, seu-
rakuntalaisista tekijöitä ja 
toimijoita. Johtavia virkoja 
komitea ehdottaa määräai-
kaisesti täytettäväksi.

Komitea kehottaa poista-
maan kirkon eri tasojen, siis 
kirkkohallitus, hiippakunta 
ja seurakunta, toiminnan 
päällekkäisyyksiä ja ristik-
käisyyksiä. Seurakunta olisi 
edelleen kirkon perusyksik-
kö. Demokratian muodot 
joiltain osin muuttuisivat.

Ekumenia messuissa  
helpottuu
Päätöksiäkin tehtiin, kuten 
että piispat voivat antaa 
ohjeita muiden kristillisten 

kirkkojen jäsenten osallis-
tumisesta meidän kirkkom-
me ehtoolliselle ja miten 
niiden papit voivat saarna-
ta meidän kirkoissamme. 
Käytännössä mahdollisuus 
osallistua ehtoolliselle 
laajenee ja ekumeeninen 
kanssakäyminen helpot-
tuu. (ekumenia = kristillis-
ten kirkkojen yhteistyö)

Arkkipiispan vaalissa 
muiden hiippakuntien valit-
sijoiden painoarvo kasvaa 
arkkihiippakuntaan (Turku) 
verrattuna. Valitsijoiden 
enemmistö tulee edelleen 
kuitenkin arkkihiippakun-
nasta.

Kirkon budjetti ja toimin-
tasuunnitelmat vahvistet-
tiin. Seurakuntien kannalta 
merkittävää on keskusra-
hastomaksun pienenemi-
nen.

Markku Jalava
kirkolliskokousedustaja

Kirkolliskokouksella syysistunto
Avioliittokeskustelu hämmensi, 
tulevaisuuskomitea innosti

VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ma - pe 7 – 18, la 8 - 15

JALKAHOITOLA
HILPEÄT JALAT

Marjo Valajärvi

Puh. (09) 2504 087
Avoinna ma, ti, ke, pe 9 – 17

tai sop. mukaan
Teen myös kotikäyntejä.

Keskustie 3, Nurmijärvi kk
torin vieressä, ent. linja-autoasema

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit

Metsäkyläntie 68
01800 Klaukkala

Puh. 040 520 8995

Kokouksen aikana vaihdetaan tiivisti mielipiteitä ja neuvotellaan asialistalla olevista 
asioista. Vas. kansliapäällikkö Jukka Keskitalo ja vs. johtava perheneuvoja Kirsi 
Hiilamo.

Uudet virret tutuiksi!

Tule laulamaan uusia virsiä virsikir-
jan lisävihkosta. Laulutuokio joka 
sunnuntai ensimmäisestä adventista 
alkaen, ennen messua klo 9.15–9.45  
Nurmijärven kirkossa.

Ihantolantie 12, Nurmijärvi 
Palvelemme: 
ma-la 7-22, su 10-22 
www.facebook.com/karppala

KARPPALA

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Teksti ja kuvat: 
Matti Hannula

Uudenmaan Yleisur-
heilun 9–13-vuotiaiden 
tyttöjen ja poikien mo-
niottelumestaruuksista 
kisattiin Klaukkalassa 
16. syyskuuta. Järjes-
tävä seura Nurmijärven 
Yleisurheilu keräsi yh-
teispisteissä kuusi mita-
lisijaa.

NYU:n urheilijoista ainoan 
ykköstilan kokonaispisteis-
sä otti T11-sarjan Char-
lotte Kajander. 9–11-vuo-
tiaat kisasivat neljä lajia, 
12–13-vuotiaat viisi. Char-
lotte pohjusti mestaruutensa 
voittamalla sekä 60 metrin 
aitajuoksun että korkeushy-
pyn. NYU:n Sara Ahlfors oli 
kokonaispisteissä kolmas. 
Hän oli kolmas sekä 800 
metrillä että keihäänheitos-
sa. NYU:n Sara Parviainen 
oli kahden ratakierroksen 
matkalla neljäs hävittyään 
kaimalleen vain yhden sa-
dasosasekunnin.

Joonalle hopeaa,  
Oonalle pronssia 
9-vuotiaissa

NYU:n Joona Paananen oli 
P9-sarjan yhteispisteissä 
hienosti hopealla Hyvin-
kään Seudun Urheilijoiden 

Anton Sokoloffin vanave-
dessä. Joona voitti sekä 40 
metrin juoksun että kor-
keushypyn, jälkimmäisen 
omalla ennätyksellään 124. 
NYU:n Riku Korhonen si-
joittui keihäänheitossa kol-
manneksi.

Saman ikäluokan tyttöjen 
sarjassa NYU:n Oona Kor-
honen oli yhteispisteissä 
pronssilla. Oona sijoittui 
toiseksi sekä korkeudessa 
että keihäässä.  NYU:n Viivi-
liina Nurminen oli 40 met-

rillä kolmanneksi nopein.
Vuotta vanhemmissa ty-

töissä NYU:n Sarla Kak-
kola kipitti 60 metrin ai-
tajuoksun ykköseksi ja oli 
4-ottelun lopputuloksissa 
kolmas. 

P11-sarjassa NYU:n Os-
kari Huppunen sijoittui 
800 metrillä toiseksi ja 60 
metrin aidoissa kolmannek-
si. Yhteispisteissä Oskari jäi 
niukasti pois palkintopallil-
ta oltuaan neljäs.

Vuotta vanhemmissa po-

jissa NYU:n Jami Saari oli 
kolmas sekä kiekon- että 
keihäänheitossa.

”Kivaa ja   
monipuolista”
Greta Laukala oli NYU:n ur-
heilijoista ainoana kolmessa 
lajissa kolmen parhaan jou-
kossa. Greta oli T12-sarjan 
5-ottelussa sekä 60 metrin 
aidoissa että 800 metrillä toi-
nen ja korkeudessa kolmas.

Kahdella ratakierroksella 

Joona Paananen voitti 9-vuotiaiden poikien korkeushypyn tuloksella 124, joka oli Joo-
nan uusi ennätys. Hän oli ykkönen myös 40 metrin juoksussa. 4-ottelun kokonaistulok-
sissa Joona sijoittui hienosti hopealle.

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi, puh. 09 250 4085
seitsemanveljeksenapteekki.nurmijarvi@apteekit.net 

nettikauppa 24h www.laakekaappisi.fi
www.seitsemanveljesta.fi

Avoinna joka päivä  
ma-pe 8.30-20,  
la 9-15, su 11-15

Mahlamäentie 2, Nurmijärvi 
puh 09 2504 085

www.lääkekaappisi.fi

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

SINUSTAKIN
TANSSIJA!

BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
BETONIPUMPPAUS

LAATIKAINEN
www.betonipumppaus.f i
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 
Taksiliikenne Laurila Oy 

Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891

Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

PUH. 010 2310 780
www.niinikoski.fi
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Kunniakierros keräsi
20 000 euroa
nuorisourheilulle

Nurmijärven Kunniakierroksen juoksijat ja tukijat 2018

Kunniakierros oli tällä kertaa osa NYU:n urheilukouluiltaa. Niinpä lähdössä oli ruuhkaa, kun rataa lähti kiertämään 
suuri joukko niin isompaa kuin pienempääkin osallistujaa.

Raskaan kaluston
renkaat!

Ruusurengas Oy
Aspinniituntie 80, 01900 Nurmijävi

Mikko 040-670 6668
mikko.nieminen@ruusurengas.eu

www.ruusurengas.fi

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Nurmijärven Yleisurheilu 
järjesti 29. toukokuuta pe-
rinteisen Kunniakierros-
tapahtuman Klaukkalan ur-
heilukentällä. Tapahtumalla 
kerätään varoja seuran nuo-
risotyölle.

Kunniakierros oli osa 
NYU:n urheilukouluiltaa, 
ja mukana olikin noin 90 
osallistujaa. Seuraa tukivat 
yleistukijoina Lavarakenne 
Paavo Teräväinen, Klauk-
kalan Sähkötyö, Terveys-

talo ja Rejlers. Nämä ns. 
tarratukijat mahdollistavat 
kaikkien osallistumisen ta-
pahtumaan.

Kaikkiaan 39 osallistujalla 
oli yksi tai useampi tarratu-
kija, ja seura keräsi jälleen 

mahtavan summan: noin 20 
000 euroa.

Paras kerääjä oli jälleen 
kerran Paavo Teräväinen 
noin 11 000 euron potilla. 
Valtakunnallisesti hän oli 
neljänneksi paras kerääjä. 

Juoksija: Ida Andersson Tukijat: Konehuolto T. 
Timonen, Irma Koskinen, Mr Avantouimarit, Riitta 
Muhonen, Maritta Muhonen, Kari Pöllänen, Jari Rae-
kannas, Jouni Raekannas, Katri Raekannas, Market-
ta Raekannas, Salla Rinne, Hilkka Suono, Tanssivat 
Sakset, Anne Timonen, Maarit Vaittinen
Juoksija: Toni Asikainen Tukijat: Ari ja Merja Asi-
kainen
Juoksija: Isabella Edelman Tukijat: Seppo Edelman, 
Osmo Hietanen, Petri Mäntykoski, Ville Rahikka, 
Markus Wallden
Juoksija: Samuli Heiskanen Tukijat: FAAC Nordic 
Ab, Suomen Terveystalo Oy
Juoksija: Ilkka Hemmilä Tukijat: Juha Hemmilä, 
Marja Hemmilä, Tuomas Hemmilä
Juoksija: Elena Hämäläinen Tukijat: Heliprofi Oy, 
Saneeraus Art
Juoksija: Oskari Kaarila Tukija: Jyrki Kaarila
Juoksija: Sarla Kakkola Tukijat: Maija Kakkola, 
Petra Kakkola, Petteri Kakkola, Timo Kakkola, Liila 
Vaittinen   
Juoksija: Ari Ketomäki Tukijat: A. Soini Oy, Hol-
lolan Viilu Ja Laminaatti, HSL Group Oy, Kosken 
Alumiinivalmiste Oy, Lasiliiri Oy, Profil-Lista Oy, 
Ventoniemi Oy
Juoksija: Emmi Kotamäki Tukijat: Juhani Kiili ja 
Henna Kotamäki, Auli Kotamäki, Elina Kotamäki, 
Soile Kotamäki, Kuntokruunu Oy, Marja-Leena ja 
Raimo Laine
Juoksija: Santtu Kotamäki Tukijat: Elina Kotamäki, 
Marja-Leena ja Raimo Laine, T:mi Rakennuspalvelu 
A. Kyllönen, Olli Einistö
Juoksija: Lauri Laine Tukijat: Aidon Oy, Enease 
Oy, Fennovoima Oy, Jarmo Harttunen, Petri Kalmi, 
Esa Katajainen, Markku Lintunen, Tapani Markkula, 
Nurmijärven Sähkö Oy, Project Business Oy, Rejlers 
Finland Oy, Tietokouta Oy, Timo Ukkola
Juoksija: Susanna Laine Tukija: Lauri Laine
Juoksija: Jessica Lehtinen Tukija: Tomi Lehtinen

Juoksija: Oskari Lehtonen Tukijat: Anja Kanerva, 
Jaana Kumpu, Marko Lehtonen, Lehtonen Racing Oy
Juoksija: Emma Leinonen Tukija: Outi Ukonmaan-
aho-Leinonen
Juoksija: Topias Leinonen Tukijat: Maire Leinonen, 
Juhani Ukonmaanaho, Maire Ukonmaanaho
Juoksija: Leevi Leskelä Tukijat: Päivi Fadjukoff, 
Jukka Leskelä, Pekka Leskelä, Anja Niukkanen
Juoksija: Vesa Lyytinen Tukija: Nina Lyytinen
Juoksija: Väinö Lyytinen Tukija: Nina Lyytinen
Juoksija: Inkaliina Nurminen Tukija: Ritva Nurmi-
nen
Juoksija: Tomi Nurminen Tukijat: Mikko Haapala, 
Juha Lindfors, Jaana Neiglick
Juoksija: Viiviliina Nurminen Tukija: Ritva Nurmi-
nen
Juoksija: Emma Paananen Tukijat: Jenni Innilä, 
Inga-Lill Mäkelä, Kalevi Mäkelä, Katriina Paananen
Juoksija: Jere Paananen Tukijat: Taisto Järviö, Ante-
ro Laitila, Katriina Paananen, Petri Paananen   
Juoksija: Joona Paananen Tukijat: Jukka-Pekka Jär-
viö, KatiJärviö, Klaukkalan Sähkötyö Oy, Elina Paa-
nanen, Katriina Paananen  
Juoksija: Lotta Parviainen Tukija: Jukka Parviainen
Juoksija: Sara Parviainen Tukijat: Marjut Hanka-
vaara, Rauni Parviainen
Juoksija: Mila Pihlava Tukijat: Johanna Malkamäki, 
Henry Pihlava
Juoksija: Pinja Porokari Tukijat: Etelän Autohuolto 
Oy, Tarja Kuha, Maanrakennus Arto Laaksonen, Ilpo 
Mikkola, Jyrki Peltonen, Kari Peltonen, Trilogia Con-
sulting Oy
Juoksija: Heli Rinnekari Tukija: GPP Perimeter Pro-
tection Oy
Juoksija: Kati Rinnekari Tukijat: Maanrakennus 
Maamyyrä, NB-Tilipalvelut Oy, Pitopalvelu Sirpa 
Karjalainen
Juoksija: Kimi Rinnekari Tukijat: Luode Consulting 
Oy, Maanrakennus M&R Vaulamo Oy, Sähkösoppi

Juoksija: Tiina Rinnekari Tukija: Vihannestukku 
J&A Mäkelä Oy
Juoksija: Riitta Rättyä Tukija: Tero Parviainen
Juoksija: Team Kytölä Tukijat: Intersport Finland 
Oy, Juha Oja, Harri Perälä, T:mi Mainoskettu
Juoksija: Paavo Teräväinen Tukijat: A. E Hurme 
Oy, ABC Asfaltti Oy, Aimo Laine Oy, Jukka Aimola, 
Akun Aputyöt T:mi, Aliurakointi J. Peltoniemi, 
Anterra Oy, Audia Riders Oy, Autohuolto T. Pispa-
la Oy, Autolaitek Ky, Betonipumppaus Laatikainen, 
Betset Group Oy, Bitucomp Oy, Tuulikki Brodkin, 
Café Muru Oy, Comarcon Oy,Cössin Autopeltikor-
jaamo Oy, Elg-Yhtiöt Oy, Espek Pintakäsittely Oy, 
Fatgad Oy, Finnegrip Oy, Timo Flinck, Anna-Maaria 
Haakana, Yrjö Handolin, Ilkka Hemmilä, Henkan 
Kuljetus Oy, Kari Hiltunen, Hinaus&Kuljetus R. 
Oksman Oy, Hyvinkään Viljan Käsittely, Hämeen 
Laaturemontti Oy, Ive Maarakennus Oy, JH Meka-
niikka Oy, Kalervo Jousi, Raimo Jousi, JR-Osa Oy, 
K ja J Rasi Oy, Kaivuu-Urakointi Kari Nyysti, Kali-
con Oy, Kalliorakennus-Yhtiöt Oy, Kamtek Oy, Karin 
Ja Maurin Maanrakennus Oy, Kauko Kajolinna Ky, 
Kerasil Oy, Kiinteistö Oy Mara, Kiinteistö Oy Män-
tylaakso, Kiitosimeon Oy, Pekka Kirkkari T:mi, Ko-
nehuolto Timonen Oy, Kimmo Konttila, Korsisaari 
Oy, KP Tili ja Konsultointi Ky, K-Rauta Korpisaari, 
Kuisman Sora Oy, Kuljetus JJ Oksanen Oy, Kuljetus 
Esko Immonen Oy, Kuljetus-Haapiainen & Co Oy, 
Kuljetus J. Riiheläinen, Kuljetus Jan Ingman Oy, Kul-
jetus Karttunen Oy, Kuljetus Keijo Salminen, Kulje-
tus Keijo Virtanen Oy, Kuljetus Markku Jokinen Ky, 
Kuljetus Oy Tero Sallinen, Kuljetus R. Stenvall Oy, 
Kuljetus Timo Åberg, Kuljetus Toni Pae, Kuljetuslii-
ke Heikkilä Ky, Kuljetusliike M.A.T. Saarinen, Kul-
jetusliike Kimmo Anttila, Kuljetusliike Ilpo Lehtinen, 
Kuljetusliike Pentti Vuoriheimo, Kuljetusliike Reino 
Laakso, Kuljetusliike T. Teva Oy, Ky Bo Juslin, L. S. 
T. Kuljetus Oy, Lavarakenne Oy, Levypala Luukko 
Oy, Markku Lietolahti, LKV Klaus Siven Oy, Lou-

nasravintola, Maanrakennus M Jokinen Ky, Maanra-
kennus M&R Vaulamo Oy, Maanrakennus Sillanpää 
Oy, Majet Oy, Martelius +Tytöt Oy, Ritva Miettinen, 
Mika Juslin Oy, Moda Bronco, Moiski Oy, Monitoi-
mirengas Ky, NSP-Sähköpalvelu Oy, Nurmijärven 
Kaivin ja Purku Oy, Nurmijärven Kiinteistö Oy Ah-
matie 4, Nurmijärven Mosaiikkituote Oy, Nurmijär-
ven Puutekniikka Ky, Nurmijärven Rakennushuolto 
Oy, Nurmijärven Rakennustarvike, Nurmijärven Tak-
sikuljetus Oy, Nurmijärven Teräskone Oy, Nurmiprint 
Oy, Nurmitapetti Oy, Erkki Ojala, Onni Forsell Oy, 
Oy Rawalde Ab, Parkun Kuljetus Oy, Patova Oy, 
Pertti Patova, Esa Paulanto, Juhani Pekkanen, Pelti-
neloset Oy, Plastone Oy, Pohjanrakennus, PSL Huma-
lajoki Ky, Anselmi Puhakka, Jarmo Puoliväli, R & S 
Tekniikka Oy, R.J.N-Trans Oy, Rakennus Trowe Oy, 
Rakennusliike Tekson Oy, Rauta-Jokke Oy, Rehikon 
Oy, Remonttipalvelu T:mi Kaukinen, Romuliike Suo-
tula Oy, Antti Rosenström, Ros-Trans Ky, S. Punkki 
Oy, Sakun Hiushuone, Salhydro Oy, Sammutinhuol-
to, Sewcon Kuikka Oy, SM Nivala Oy, Spiraali Oy, 
S-Steel Finland Oy, Star-Asfaltti Oy, Suomen Teräs-
maali Oy, T. Hagelberg Oy, T:mi Esko Tynninen, T:mi 
Kivi Viitanen, Taxi, Tecsol Oy, Teräskolmio Oy, Esko 
Teräväinen, Paavo Teräväinen, Pertti Teräväinen, Ti-
lipalvelu P. Niinikoski Oy, Tilitoimisto Ariluoma Oy, 
TK Tarkkuuskoneet Oy, TK-Kuljetus Oy, T:mi Timo 
Kajasniemi, T:mi Anja Rantanen,  T:mi Jarmo Inki-
nen, TMT. Malinen Oy, Tomppa Salminen Ky, Truck 
Service Finland Oy, Sami Turunen, Unique Metal 
Oy, Uudenmaan Imupalvelu Oy, Jouko Wallenius, 
Vantaan Hiilenkuljetus Oy, Vastaava Mestari VL Ky, 
Vesivahinko Saneeraus& Kaivuu Oy, Viherpalvelu 
Pihamaa Oy, Viherpojat Oy, Volleri Oy, Voltigo Oy, 
Woodcastle Oy, Yrityspalvelu, Yritystohtori Oy
Juoksija: Minni Tuppura Tukija: Kaisa Tuppura
Juoksija: Valtteri Vasama Tukija: Kaisa Tuppura

Paavo Teräväinen oli perinteisesti paras kerääjä. Hänen 
”saaliinsa” oli 11 000 euroa.

Paavo on kunniakierros-
uransa aikana kerännyt jo 
lähes 150 000 euroa ja on 
koko Suomen kahdeksan-
neksi paras kerääjä Kun-
niakierroksen 37-vuotisen 
historian aikana.

Nurmijärven Yleisurheilu 
kiittää lämpimästi kaikkia 
Kunniakierroksen lähes 300 
tukijaa, joista osa on yrityk-
siä ja osa yksityisiä henkilöi-
tä. Tukijaluettelo alla.



12   Nurmijärven YLEISURHEILU

Lihavoidut ennätykset ovat syntyneet tämän 
vuoden aikana. Ennätystilaston pitäjä: Ilkka 
Hemmilä (*Tähdellä merkityt tulokset ovat 
Klaukkalan Kirin ennätyksiä vuoteen 2001)
TYTÖT JA NAISET
40 m
T9     6.67 Riikka Mäkinen 07
60 m      
T9 9.71 Riikka Mäkinen 07
T10 9.09 Viivi Lehikoinen 09
T11 8.85 Riikka Mäkinen 09
T12 8.42 Venla Lehtonen 16
T13 8.29 Siiri Heiskanen 06
100 m      
T9 16.30 Paula Riihimäki 87
T10 15.10 Paula Riihimäki 88
T11 14.53 Piia Ala-Mattila 89
T12 13.91 Paula Riihimäki 90
  *13.86 Niina Ihalainen 86
T13 13.46 Mari Ventä 86
T14 12.97 Siiri Heiskanen 07
T15 12.89 Siiri Heiskanen 08
N16 12.70 Siiri Heiskanen 09
N17 12.41 Siiri Heiskanen 10
N18-N 12.40 Siiri Heiskanen 11
150 m   
T9 24.83 Riikka Mäkinen 07
T10 23.05 Siiri Heiskanen 03
T11 21.90 Viivi Lehikoinen 10
N19-N 19.79 Pinja Porokari 17
200 m   
T9 35.10 Paula Riihimäki 87
T9 *33.6 Jaana Eloranta 93
T10-11 32.79 Katri Hiltunen 95
  *32.23 Jaana Eloranta 94
T12 28.25 Siiri Heiskanen 05
T13-T15 27.43 Viivi Lehikoinen 12
N16 26.25 Siiri Heiskanen 09
N17 25.50 Siiri Heiskanen 10
N18-N 25.45 Siiri Heiskanen 11
300 m      
T9 *57.2 Hanna Meriläinen 87
T10 53.38 Katri Hiltunen 95
T11 50.28 Laura Pietikäinen 86
T12 46.53 Viivi Lehikoinen 11
T13 43.96 Viivi Lehikoinen 12
T14 42.67 Siiri Heiskanen 07
T15 42.30 Siiri Heiskanen 08
N16 42.16 Siiri Heiskanen 09
N17-N 40.99 Siiri Heiskanen 10
400 m      
T9 79.58 Teea Mäkinen 02
T12-T13 65.70 Viivi Lehikoinen 11
T14 65.43 Nina Leivo 10
T15 63.86 Nina Leivo 11
N16 59.63 Erin Karjalahti 17
N16 *58.28 Minna Karvinen 94
N17-N 57.40 Erin Karjalahti 18
600 m   
T9 2.06,50 Teea Mäkinen 02
T10 1.58,56 Viivi Lehikoinen 09
T11 1.53,06 Linnea Jääskeläinen 07
T12 1.48,80 Viivi Lehikoinen 11
T13 1.46,61 Nina Leivo 09
T15 1.44,7h Nina Leivo 11
800 m      
T9 2.57,00 Ida Andersson 07
T10 2.46,64 Tiina Virtanen 95
T11 2.35,90 Viivi Lehikoinen 10
T12 2.32,27 Viivi Lehikoinen 11
T13-T15 2.21,87 Viivi Lehikoinen 12
N16-N 2.18,79 Hanna Markkula 92
1000 m      
T9 3.44,32 Viivi Lehikoinen 08
T10 3.27,41 Viivi Lehikoinen 09
T11 3.18,95 Viivi Lehikoinen 10
T12 3.14,31 Ida Andersson 10
T13-N 3.08,29 Viivi Lehikoinen 12
1500 m      
T11 5.42,22 Teea Mäkinen 04
T12-T13 5.21,65 Marika Piippo 02
T14-16 4.57,99 Hanna Markkula 90
N17-18 4.54,20 Hanna Markkula 93
N19-22 4.50,62 Kaisa Ventä 94
N 4.39,17 Tarja Rantala 88
Maili      
N17 *6.18,05 Tiina Suni 96
2000 m      
T11 *9.19,17 Noora Lavonen 01
T12 7.23,61 Viivi Lehikoinen 11
T13 7.09,88 Ida Andersson 11
T14-N 7.02,27 Nina Leivo 10
3000 m
T14 12.51,51 Tiina Virtanen 99
T15 11.33,68 Tarita Ahlfors 85
N16 10.50,17 Hanna Markkula 92
N17-22 10.27,58 Hanna Markkula 93
N 10.21,15 Tarja Rantala 86
5000 m
T15-22 19.59,4 Tarita Ahlfors 85
N 18.27,61 Tiina Tarvainen 09
10 000 m
N 38.44,22 Tarja Rantala 88

40 m aidat      
T9 (40 cm) 7.93 Charlotte Kajander 15
T9 (50 cm) 9.37 Vera Ahlfors 17
60 m aidat   
T9 (60 cm) 11.63 Sanni Pajasmaa 08
T10 (60 cm) 10.83 Viivi Lehikoinen 09
T10 (50 cm) 11.42 Heli Rinnekari 04
T11 (50 cm) 9.85 Katri Hiltunen 96
T11 (60 cm) 10.15 Viivi Lehikoinen 10
T11 (76,2 cm) 12.12 Heli Tikkanen 88
T12 (76,2 cm) 9.81 Viivi Lehikoinen 11
T13 (76,2 cm) 9.71 Viivi Lehikoinen 12
80 m aidat (76,2 cm)
T12 *17.28 Piritta Halonen 90
T13-T14 12.60 Viivi Lehikoinen 11
T15 12.23 Janette Lohilahti 17
100 m aidat
N16 (76,2 cm) 14.87 Nanne Kolehmainen 09
N17 (76,2 cm) 14.57 Erin Karjalahti 18
N16-N18 (84 cm)  16.56 Sanni Arokoski 08
N19 (84 cm) 15.65 Siiri Heiskanen 12
N22-N (84 cm)  14.78 Maria Kytölä 18
200 m aidat
T13 32.25 Viivi Lehikoinen 12
T14 30.50 Siiri Heiskanen 07
T15 29.25 Siiri Heiskanen 08
300 m aidat      
T14 49.76 Janette Lohilahti 16
T15 46.78 Erin Karjalahti 16
N16-N19 43.94 Siiri Heiskanen 09
400 m aidat      
N16 64.35 Siiri Heiskanen 09
N17 64.35 Erin Karjalahti 17
N17-N 61.38 Erin Karjalahti 18
1500 m esteet  
T14-T15 5.37,31 Ida Andersson 12
N16 5.25,77 Nina Leivo 12
N17 5.23,89 Nina Leivo 13

2000 m esteet     
N16 8.10,64 Ida Andersson 14
N17-N19 7.55,82 Ida Andersson 15
Korkeus
T9 115 Emmi Pajasmaa 09
T10 130 Viivi Lehikoinen 09
T11 140 Charlotte Kajander 17
T12 145 Katri Hiltunen 97
T13 153 Sanni Pajasmaa 12
T14 155 Essi Kärhä 16
T15 160 Anu Kaakinen 88
N16-N 165 Sanni Arokoski 08
Seiväs 
T11 120 Siro Sällinen 00
T12 240 Sanni Pajasmaa 11
T13 300 Sanni Pajasmaa 12
T14 360 Sanni Pajasmaa 13
T15 370 Sanni Pajasmaa 14
N 380 Maria Kytölä 18 i
Pituus      
T9 (ponn.alue) 383 Viivi Lehikoinen 08
T10 (ponn.alue) 431 Viivi Lehikoinen 09
T11 (ponn.alue) 467 Viivi Lehikoinen 10
T12 493 Katri Hiltunen 97
T13-T14 524 Sanni Pajasmaa 12
T15 538 Janette Lohilahti 17
T16 549 Siiri Heiskanen 09
N17-N 565 Erin Karjalahti 18
Kolmiloikka 
T9 7.45 Aino Lahtinen 05
T10 8.42 Sanni Arokoski 02
T11 9.56 Katri Hiltunen 96
T12-T13 10.40 Siiri Heiskanen 05
T14 10.83 Jonna Laaksonen 94
T15 11.15 Erin Karjalahti 16
N16-N17 11.45 Siiri Heiskanen 09
N18 11.53 Noora Sjöstedt 05
N19 11.62 Noora Sjöstedt 06
N22-N 11.70 Noora Sjöstedt 09
Kuula      
T9 (2.0) 6.67 Charlotte Kajander 15
T9 (2.5) 5.81 Sharon Rouvinen 87
T10 (2.0) 9.08 Mari Röpelinen 02
T10 (2.5) 6.84 Sharon Rouvinen 88
T11 (2.0) 10.71 Mari Röpelinen 03
T11 (2.5) 9.24 Mari Röpelinen 03
T12 (2.5) 11.69 Mari Röpelinen 04
T13 (2.5) 12.22 Mari Röpelinen 05
T12 (3.0) 10.12 Mari Röpelinen 04
T13 (3.0) 10.60 Mari Röpelinen 05
T14 (3.0) 11.85 Heli Rinnekari 08
T14-T15 (4.0) 9.42 Heli Rinnekari 08
T15 (3.0) 12.77 Heli Rinnekari 09
N16 (3.0) 13.12 Heli Rinnekari 10
N17 (3.0) 13.30 Tiina Rinnekari 13
T15 (4.0) 10.30 Heli Rinnekari 09
N16 (4.0) 10.45 Heli Rinnekari 10
N17 (4.0) 11.03 Tiina Rinnekari 13
N18-N22 (4.0) 12.11 Heli Rinnekari 12
N 12.57 Anne Turunen 06
Kiekko
T9 (600g) 15.63 Mari Röpelinen 01
T10 (600g) 26.14 Mari Röpelinen 02
T11 (600g) 32.56 Mari Röpelinen 03
T12 (600g) 35.14 Mari Röpelinen 04
T13 (600g) 38.13 Mari Röpelinen 05
T12-T13 (1000g) 29.59 Mari Röpelinen 04
T14 (750 g) 35.15 Heli Rinnekari 08
T15 (750 g) 39.14 Åsa Sjöstedt 11
T14-N16 (1000g) 33.09 Mari Röpelinen 06
N17 (1000g) 36.80 Sanni Arokoski 09
N19-N (1000g) 39.52 Sanni Arokoski 10
Keihäs
T9 (400g) 21.26 Tiina Rinnekari 05
T10 (400g) 24.13 Tiina Rinnekari 06
T11 (400g) 27.31 Tiina Rinnekari 07
T12 (400g) 32.92 Heli Rinnekari 06
T13 (400g) 36.51 Åsa Sjöstedt 09
T14 (400g) 37.08 Marianne Muuri 92
T15 (400g) 40.43 Åsa Sjöstedt 11
N16 (500g) 34.17 Tiina Rinnekari 12
N17 (500g) 37.86 Tiina Rinnekari 13
N16-N (600g) 37.27 Sanni Arokoski 08
Moukari
T9 (2.5) 20.00 Oona Ketomäki 14
T10 (2.5) 24.46 Oona Ketomäki 15
T11 (2.5) 31.02 Mari Röpelinen 03
T12 (2.5) 39.06 Oona Ketomäki 17
T13 (2.5) 41.96 Oona Ketomäki 18
T12 (3.0) 36.58 Mari Röpelinen 04
T13 (3.0) 42.50 Oona Ketomäki 18
T14 (3.0) 51.51 Tiina Rinnekari 10
T15 (3.0) 57.61 Heli Rinnekari 09
T14 (4.0) 43.12 Mari Röpelinen 06
T15 (4.0) 48.83 Mari Röpelinen 07
N16 (3.0) 60.77 Tiina Rinnekari 12
N16 (4.0) 54.34 Mari Röpelinen 08
N17 (3.0) 64.66 Tiina Rinnekari 13
N17 (4.0) 57.93 Heli Rinnekari 11
N18 (4.0) 61.37 Heli Rinnekari 12
N19 (4.0) 61.46 Tiina Rinnekari 15
N22-N (4.0) 62.67 Tiina Rinnekari 17
Pallonheitto 
T9-10 31.25 Tiina Rinnekari 05
2-ottelu      
T9 (40+1000m) 312 Viiviliina Nurminen 17
T9 (40+korkeus) 359 Charlotte Kajander 15
T9 (1000 m+korkeus) 230 Oona Korhonen 17
T9 (pituus+kuula) 394 Viiviliina Nurminen 17
T9 (pituus+keihäs) 262 Oona Korhonen 17
T9 (kuula+keihäs) 365 Oona Korhonen 17
3-ottelu      
T9 -91 914 Jenni Vahtera 91
T9 92- 1038 Anette Ahokas 93
  *1138 Jaana Eloranta 93
T9 96-06 533 Tiina Rinnekari 05
T9 07- 691 Sanni Pajasmaa 08
T10 -91 1177 Marianne Muuri 88
T10 92- 1225 Katri Hiltunen 95
  *1307 Jaana Eloranta 94
T10 96- 912 Sanni Pajasmaa 09
T11 1362 Paula Riihimäki 89
T11 96- 996 Charlotte Kajander 17
T12 1558 Minna Hormalainen 85
4-ottelu
T9 (2013-) 677 Oona Korhonen 17
T10 (2013-) 980 Charlotte Kajander 16
T11 ennen 92-96 1665 Jenni Vahtera 93
T11 (2013-) 1189 Charlotte Kajander 17
T12 ennen 92-96 1775 Jenni Vahtera 94
T12 96-06 1318 Siiri Heiskanen 05
T12 07- 1543 Viivi Lehikoinen 11
T13 2121 Liisa Mäki-Tulokas 85
T13 97-06 1504 Siiri Heiskanen 06
T13 07- 1968 Viivi Lehikoinen 12
T14 2228 Liisa Mäki-Tulokas 86
5-ottelu 
T12 (2013-) 1352 Jemina Saari 14
T13 (2013-) 1581 Jemina Saari 15
T14 97-06 1948 Sanni Arokoski 06
T14 07- 2233 Sanni Pajasmaa 13
T15 07- 2358 Erin Karjalahti 16
6-ottelu 
T13 3007 Jonna Laaksonen 93
T14 3406 Jonna Laaksonen 94
7-ottelu 
N16 4248 Sanni Arokoski 08

N17 4696 Siiri Heiskanen 10
N22-N 4762 Maria Kytölä 18
400 m kävely
T9 2.20,30 Tiina Rinnekari 05
600 m kävely      
T9 3.31,42 Tiina Rinnekari 05
T10 3.27,10 Tiina Rinnekari 06
T11 3.22,27 Katariina Huppunen 06
1000 m kävely     
T9 6.48,0 Katariina Huppunen 04
T10 5.34,2 Annukka Muuri 90
T11-12 5.25,92 Minja Nurminen 09
T13 5.08,78 Minja Nurminen 11
2000 m kävely
T11 11.53,80 Minja Nurminen 09
T12 10.56,79 Minja Nurminen 10
T12 * 11.20,69 Päivi Huuhtanen 91
3000 m kävely
T13 *16.27,77  Päivi Huuhtanen 92
T14 *15.30,28 Päivi Huuhtanen 93
T15 *15.15,07 Päivi Huuhtanen 94
N17-19 *14.27,80 Päivi Huuhtanen 96
N22 *14.19,44 Päivi Huuhtanen 99
5000 m kävely 
T15 *28.31,40 Päivi Huuhtanen 94
N17 *26.02,4 Päivi Huuhtanen 96
N19 *25.00,0 Päivi Huuhtanen 98
N22-N *24.53,71 Päivi Huuhtanen 99
N 25.52,28 Päivi Huuhtanen 02
10 000 m kävely
N19-N *50.59,9 Päivi Huuhtanen 98
N22 *52.09 Päivi Huuhtanen 99
N 52.05 Päivi Huuhtanen 02
20 km maantiekävely
N22-N *1.49,25 Päivi Huuhtanen 00
N 1.55,39 Päivi Huuhtanen 03
1/2 maraton
N 1.26,18 Tiina Tarvainen 09 
Maraton
N 3.06,08 Tiina Tarvainen 09
 
POJAT JA MIEHET
40 m
P9 6.42 Jaakko Vahtera 99
60 m
P9 9.3 Mika Hormalainen 85
P10 9.06 Timo Lindén 89
P10 8.8 Kimi Hagelin 00
P11 8.72 Kimi Hagelin 01
P12 8.22 Oliver Alakörkkö 12
P13 7.87 Oliver Alakörkkö 13
M17-M 7.26 Oskari Lehtonen 14
100 m 
P9 15.3 Veli-Matti Ratinen 91
P10 14.88 Mika Hormalainen 86
P11 14.13 Timo Lindén 90
P12 13.38 Oliver Alakörkkö 12
P13 12.26 Oliver Alakörkkö 13
P14 12.02 Niko Niemi 02 
P15 11.31 Marco Juusela 08 
M16 11.22 Oskari Lehtonen 13 
M17 10.90 Oskari Lehtonen 14 
M18 10.82 Oskari Lehtonen 15 
M19 10.75 Oskari Lehtonen 16
M22-M  10.65 Oskari Lehtonen 18 
150 m
P9 24.00 Jaakko Vahtera 99 
P10 22.38 Mikael Rinnetmäki 03 
P11 21.50 Juha-Pekka Huppunen 04 
M19-M 16.27 Oskari Lehtonen 16
200 m 
P9 35.70 Antti Saarisalmi 88
  *34.34 Antti Suni 94
P10 30.54 Timo Lindén 89
P11 29.30 Timo Lindén 90
P12 27.48 Juha-Pekka Huppunen 05
P13 25.87 Juha-Pekka Huppunen 06
P14 24.86 Oliver Alakörkkö 14
P15 23.74 Juha-Pekka Huppunen 08
M16 23.11 Oskari Lehtonen 13
M17 21.87 Oskari Lehtonen 14
M18 21.51 Oskari Lehtonen 15
M19 21.49 Oskari Lehtonen 16
M22-M 20.88 Oskari Lehtonen 18
300 m 
P9 *53.14 Timo Ansamaa 89
P10 51.10 Timo Lindén 89
  *50.48 Timo Ansamaa 90
P11 46.67 Timo Lindén 90 
P12 44.31 Timo Lindén 91
P13 41.79 Juha Lindfors 90 
P14 38.53 Marco Juusela 07 
P15 37.99 Marco Juusela 08 
M16 35.98 Oskari Lehtonen 13 
M17-M19 34.94 Oskari Lehtonen 14 
M22-M 34.36 Oskari Lehtonen 17
400 m
P9 74.98 Aapo Virolainen 09 
P14 60.02 Oskari Lehtonen 11 
P15 55.65 Jere Mäkelä 08 
M16 52.32 Oskari Lehtonen 13 
M17-M22 50.04 Oskari Lehtonen14  
M 49.99 Harri Laiho00  
  49.14 *Juha Lehto00  
600 m  
P9 1.57,75 Mikael Rinnetmäki 02 
P10 1.53,7 Kimi Hagelin 00 
P11 1.46,85 Mikael Rinnetmäki 04 
P12 1.41,15 Kimi Hagelin 02 
P13 1.35,72 Kimi Hagelin 03 
800 m  
P9 2.55,7 Tommi Pihlava 88 
P10 2.36,8 Henri Hekanaho 92 
P11 2.30,69 Matias Meriläinen 11 
P12 2.23,92 Matias Meriläinen 12 
  *2.18,74 Timo Ansamaa 92 
P13 2.17,16 Matias Meriläinen 13 
 *2.15,16 Timo Ansamaa 93 
P14 2.09,56 Kimi Hagelin 04 
P15 2.07,03 Jarkko Lappalainen 89 
M16 2.04,72 Matias Meriläinen 16 
M17 2.01,2 Jarmo Huppunen 85 
M18 1.59,01 Markku Rimpiläinen 90 
M19-M 1.55,64 Markku Rimpiläinen 91 
1000 m
P9 3.33,09 Matias Meriläinen 09 
P10 3.20,06 Anton Kemppi 17 
  *3.19,85 Timo Ansamaa 90 
P11 3.10,52 Matias Meriläinen 11 
  *3.08,84 Timo Ansamaa 91 
P12 3.02,71 Matias Meriläinen 12 
P13-P15 2.56,35 Matias Meriläinen 13 
M16-M18 2.52,0 Mikael Rinnetmäki 09 
M19-22 2.45,92 Marko Filenius 90 
M 2.37,3 Mika Rinnetmäki 94 
1500 m  
P12 5.11,35 Kimi Hagelin 02 
P13 4.42,32 Kimi Hagelin 03 
P15 4.21,64 Matias Meriläinen 15 
M16 4.08,37 Matias Meriläinen 16
M17 4.07,03 Markku Rimpiläinen 89 
M18 4.03,94 Jarmo Huppunen 86 
M19-M 3.58,87 Markku Rimpiläinen 91 

Maili
M18-M 4.24,95 Markku Rimpiläinen 90 
2000 m
P10 *7.54,14 Viljami Järveläinen 01
P11 7.07,54 Jonne Mourujärvi 18
P12 6.47,36 Matias Meriläinen 12 
P13-P14 6.21,65 Matias Meriläinen 13 
P15 6.02,42 Matias Meriläinen 15 
M16-17 5.59,63 Jarkko Lappalainen 90 
M18-M 5.44,45 Jarmo Huppunen 86 
3000 m 
P13 *11.59,15 Tero Mäkinen 98 
P14 11.20,14 Marko Rajala 89 
  *10.53,28 Tommi Mäkinen 98 
P15 9.41,53 Matias Meriläinen 15 
P16 9.01,31 Matias Meriläinen 16
M17 8.54,91 Jarmo Huppunen 85 
M18-20 8.48,83 Jarmo Huppunen 86 
M22 8.47,42 Markku Rimpiläinen 93 
M 8.23,49 Matti Sainio 87 
5000 m       
M18 15.53,89 Matias Meriläinen  18 
M19-22 15.30,07 Jarmo Huppunen 87 
M 14.36,06 Matti Sainio 87 
10 000 m
M22 34.40,77 Juha Silander 02 
M 31.45,09 Matti Sainio 87 
40 m aidat   
P9 (50 cm) 8.18 Heikki Rahkila 10 
60 m aidat       
P9 14.7 Olli Hakulinen 91 
P9 (50 cm) 11.5 Juha-Pekka Huppunen 02 
P10 (50 cm) 10.44 Juha-Pekka Huppunen  03 
P10-11 (60 cm) 10.37 Luukas Lahti 16 
P10 (76.2 cm) 14.0 Olli Hakulinen 92 
P11 (76.2 cm) 11.7 Mika Hormalainen 87 
P11 (50 cm) 9.91 Juha-Pekka Huppunen 04 
P12 (76.2 cm,väli 7 m) 10.13 Juha-Pekka Huppunen  05 
P12 (76.2 cm,väli 7 m) 9.8h Juha-Pekka Huppunen  05 
P12 (76.2 cm,väli 7,5 m)  9.84 Perttu Pölönen 07 
P13 (76.2 cm,väli 7,5 m) 9.17 Oliver Alakörkkö 13 
P13 (76.2 cm,väli 7 m) 9.38 Juha-Pekka Huppunen 06
80 m aidat
P13 (76.2 cm) 12.69 Marko Tapanainen 93 
P14 (76.2 cm) 11.78 Lauri Laine 88 
P14 (84 cm) 11.63 Niko Niemi 02 
P15 (84 cm) 11.38 Niko Niemi 03 
100 m aidat      
P14 (84 cm) 14.40 Ilari Mäkinen 09 
P15 (84 cm) 13.42 Niko Niemi 03 
P15 (91,4 cm) 14.23 Niko Niemi 03 
M16-M17 (91,4 cm) 13.21 Niko Niemi 04 
110 m aidat 
M16 (91,4 cm) 14.80 Juha-Pekka Huppunen  09 
M17 (91,4 cm) 14.49 Niko Niemi 05 
M18 (100 cm) 15.37 Marko Tapanainen 98 
M19 (100 cm) 15.32 Marko Tapanainen 99 
M20-M22 (106,7 cm) 16.67 Markku Rimpiläinen 91 
M (106,7 cm) 14.99 Harri Laiho 00 
200 m aidat 
P13 (76.2 cm) 32.74 Marko Tapanainen 93 
P14 (76.2 cm) 27.24 Niko Niemi 02 
P15 (76.2 cm) 25.84 Niko Niemi 03 
M22 *25.35 Juha Lehto 96 
300 m aidat 
P14 (76.2 cm) 42.63 Oliver Alakörkkö 14 
P15 (84 cm) 40.30 Niko Niemi 03 
M16-17 (84 cm) 38.07 Niko Niemi 04 
400 m aidat 
M16-17 (84 cm) 57.98 Juha-Pekka Huppunen  09 
M17 (84 cm) *55.67 Juha Lehto 93 
M18 (84 cm) *53.78 Juha Lehto 94 
M18 (91,4 cm) 58.86 Niko Niemi 06 
M19-M22 (91,4 cm) 55.92 Niko Niemi 07 
M20-22 (91,4 cm) *53.45 Juha Lehto 97 
M (91,4 cm) 52.95 Juha Lehto 02 
  *51.82 Juha Lehto 99 
1000 m esteet 
P12 3.52,92 Tuomas Mäkinen 02
1500 m esteet 
P14-P15 (76,2 cm) 4.59,05 Matias Meriläinen 14 
P15 (91,4 cm) 4.43,59 Jarkko Lappalainen 89 
M16 (91,4 cm) 4.37,75 Jarkko Lappalainen 90 
M17 (91,4 cm) 4.24,19 Markku Rimpiläinen 89 
M18 (91,4 cm) 4.17,42 Markku Rimpiläinen 90 
2000 m esteet   
M17 (91,4 cm) 6.12,98 Matias Meriläinen 17 
M18 (91,4 cm) 6.12,89 Markku Rimpiläinen 90 
M19 (91,4 cm) 5.52,71 Markku Rimpiläinen 91 
3000 m esteet  
M18 (91,4 cm)  9.42,02 Matias Meriläinen 18 
P19-M (91,4 cm) 9.11,53 Markku Rimpiläinen 91 
Korkeus
P9 124 Joona Paananen 17
P10 131 Joona Paananen 18 
P11-12 150 Marko Takala 85 
P12 150 Janne Räsänen 90 
P13 168 Oliver Alakörkkö 13 
P14 171 Oliver Alakörkkö 14 
P15 177 Marko Ariluoma 87 
M16-22 196 Jari Arino 85 
M 200 Juha Eriksson 85 
  200 Harri Laiho 00 
Seiväs 
P9 170 Joona Kalliomäki 10 
P10 204 Joona Kalliomäki 11 
P11 230 Joona Kalliomäki 12 
P12-13 265 Joona Kalliomäki 13 
P14 280 Mika Hormalainen 90 
P15-16 370 Mika Hormalainen 91 
M17-22 480 Marcus Kytölä 18 
M 490 Harri Laiho 00 
Pituus
P9-10 (lankulta) 406 Mika Hormalainen 85 
P10 (ponn.alue) 438 Luukas Lahti 16 
P11 (ponn.alue) 463 Luukas Lahti 17 
P11 (lankulta) 455 Simo Kauppila 11 
P12 497 Marko Tapanainen 92 
P13 546 Juha-Pekka Huppunen 06 
P14-15 621 Juha-Pekka Huppunen 07 
M16 653 Niko Niemi 04 
M17-18 660 Jere Mäkelä 10 
M19-22 679 Jere Mäkelä 12 
M 748 Harri Laiho 00 
Kolmiloikka 
P9 7.52 Panu Tamminen 86 
  7.52 Mika Hormalainen 86 
P10 8.60 Jaakko Vahtera 00 
P11 9.58 Joni Jokinen 99 
P12 10.76 Perttu Pölönen 07 
P13 11.17 Juha-Pekka Huppunen 06 
P14 12.78 Perttu Pölönen 09 
P15 12.98 Oskari Lehtonen 12 
P16 13.65 Jere Mäkelä 09 
M17 14.37 Jere Mäkelä 10 
M18-M 14.57 Jere Mäkelä 11 
Kuula
P9 (2 kg) 7.53 Teemu Akkanen 06 
P10 (2.5 kg) 8.88 Mika Hormalainen 86 
P11 (2.5 kg) 9.82 Lauri Laine 85 
P12 (2.5 kg) 12.47 Jari Himmanen 91 
P12 (3 kg) 11.56 Juha Vottonen 03 
P13 (3 kg) 14.25 Juha Vottonen 04 
P14-15 (4 kg) 13.07 Tuukka Röpelinen 13 

M16-17 (5.4 kg) 12.81 Mika Hormalainen 92 
M17 (5.0 kg) 13.63 Kimi Rinnekari 18
M18-19 (6.25 kg) 13.55 Lauri Laine 92 
M20-22 (7.26 kg) 12.81 Lauri Laine 94 
M (7.26 kg) 14.38 Mika Hormalainen 01 
Kiekko
P9 (600 g) 21.96 Jari Hakulinen 91 
P10 (600 g) 26.30 Jani Kettula 07 
P11 (600 g) 35.74 Mikko Viitanen 93 
P12 (600 g) 40.74 Mikko Viitanen 94 
P13 (600 g) 52.63 Juha Vottonen 04 
P13 (750 g, 2014-) 35.84 Mikko Huhta 17
P13 (1000 g) 38.69 Juha Vottonen 04 
 *39.12 Antti Halonen 91
P14-15 (1000 g) 44.01 Mikko Huhta 18 
M16-17 (1500 g) 40.66 Mika Hormalainen 92 
M17 *46.72 Markku Leppänen 75 
M18 (1750 g) 43.70 Mika Hormalainen 94 
M19 (1750 g) 44.38 Mika Hormalainen 95 
M20 (2000 g) 38.50 Mika Hormalainen 95 
M22 (2000 g) 38.90 Mika Hormalainen 97 
M (2000 g) 41.03 Harri Laiho 00 
Moukari
P9 (2.5 kg) 17.65 Riku Korhonen 18 
P10 (2.5 kg) 24.82 Jani Kettula 07 
P10 (3.0 kg) 17.34 Kimi Rinnekari 11 
P11 (2.5 kg) 28.77 Jani Kettula 08 
P12 (2.5 kg) 40.37 Juha Vottonen 03 
P12 (3.0 kg) 38.39 Jani Kettula 09 
P13 (2.5 kg) 51.06 Juha Vottonen 04 
P13 (3.0 kg) 51.92 Mikko Huhta 17 
P13 (4.0 kg) 42.94 Juha Vottonen 04 
P13 (5.0 kg) 34.98 Juha Vottonen 04 
P14 (4.0 kg) 53.25 Mikko Huhta 18 
P14 (5.0 kg) 38.35 Joni Mäkelä 08 
P15 (4.0 kg) 61.87 Joni Mäkelä 09 
P15-M17 (5.0 kg) 51.83 Joni Mäkelä 09 
M16 (5.0 kg) 62.33 Joni Mäkelä 10 
M17 (5.0 kg) 64.90 Santtu Kotamäki 18
P14 (4.0 kg,  lyh. varsi) 33.80 Markus Pohjonen 96 
  *35.08 Antti Halonen 92 
M16-17 (5,4 kg) 27.82 Toni Wahlman 93 
M17 (5.4 kg) *31.22 Esa Koivunen 93 
M16 (6.0 kg) 54.58 Joni Mäkelä 10 
M17-19 (6.0 kg) 56.80 Santtu Kotamäki 18
M18-19 (6,25 kg) 37.96 Jyrki Kukkonen 87 
P15 (7,26 kg) 39.01 Joni Mäkelä 09 
M16-22 (7,26 kg) 46.20 Joni Mäkelä 10 
Keihäs
P9 (400 g) 26.54 Toni Rinnekari 13 
P10 (400 g) 31.69 Luukas Lahti 16 
P11 (400 g) 36.36 Toni Rinnekari 15 
P12 (400 g) 39.60 Kimi Rinnekari 13 
P13 (400 g) 49.36 Lauri Nora 07 
P13 (600 g) 39.22 Jukka Kumpulainen 97 
  *44.26 Antti Halonen 91 
P14 (600 g) 49.94 Lauri Nora 08 
  *50.32 Antti Halonen 92 
M15-16 (600 g) 62.02 Lauri Nora 09 
M16 (700 g) 67.20 Markus Pohjonen 98 
M16-17 (800 g) 58.18 Markus Pohjonen 98 
M17 (700 g) 69.08 Markus Pohjonen 99 
M18-19 (800 g) 66.83 Severi Aalto 11 
M22 (800 g) 70.05 Severi Aalto 15 
M (800 g) 73.13 Markus Pohjonen 12 
Pallonheitto  
P9 40.78 Petteri Suomi 97 
P10 46.81 Petteri Suomi 98 
2-ottelu
P9 (40m + 1000 m) 372 Oskari Huppunen 15 
P9 (40m + korkeus) 390 Joona Paananen 17 
P9 (1000 m+korkeus) 301 Joona Paananen 17 
P9 (pituus + kuula) 443 Joona Paananen 17 
P9 (pituus + keihäs) 387 Rasmus Puhakka 14 
P9 (kuula + keihäs) 530 Toni Rinnekari 13 
3-ottelu
P9 (ennen v.92) 1236 Mika Hormalainen 85 
P9 (v.92-) 1098 Jukka Kumpulainen 93 
P9 (v.97-)  610 Juha-Pekka Huppunen 02 
P10 (ennen v.92) 1316 Timo Lindén 89 
P10 (v.92-96) 1395 Veli-Matti Ratinen 92 
P10 (v.97-) 926 Luukas Lahti 16 
P11 (v.97-) 1066 Luukas Lahti 17 
P11 (ennen v.92) 1630 Lauri Laine 85 
P12 (ennen v.92) 1910 Juha Lindfors 89 
4-ottelu
P9 (v. 07-) 924 Luukas Lahti 15 
P10-11 (v. 07-) 1464 Luukas Lahti 16 
P11 (v. 92-96) 1914 Veli-Matti Ratinen 93 
P12 2134 Marko Tapanainen 92 
P12 (v.97-06) 1846 Juha-Pekka Huppunen 05 
P12 (v.07-) 1545 Oliver Alakörkkö 12 
P13 (ennen v. 92) 2548 Lauri Laine 87 
  *2666 Antti Halonen 91 
P13 (v.97-07) 2244 Juha-Pekka Huppunen 06 
P13 (v.07-) 2265 Oliver Alakörkkö 13 
P14 (ennen v. 92) 3099 Mika Hormalainen 90 
5-ottelu
P12-13 (v. -13) 1204 Kimi Rinnekari 13 
P12-13 (v. 14-) 1493 Luukas Lahti 18
P14 (v.99-) 2678 Niko Niemi 02 
P15 (v.99-06) 3102 Niko Niemi 03 
P14-15 (v. 07-) 2953 Juha-Pekka Huppunen 07 
6-ottelu
P13 3454 Marko Tapanainen 93 
P14-15 3909 Jarkko Mikkola 92 
P14 (v.96-) 2300 Jukka Kumpulainen 98 
P15 (v.96-) 1889 Olli Hakulinen 97 
8-ottelu 
M16 4749 Lauri Laine 90 
10-ottelu
M16-17 (v. 2002-) 6316 Niko Niemi 04 
M16-17 (- v. 2002) 5933 Mika Hormalainen 92 
M18-19 6322 Lauri Laine 92 
M20 5975 Lauri Laine 94 
M22 6234 Mika Hormalainen 97 
M 7701 Harri Laiho 00 
20-ottelu
M 9126 Tuomas Suni  05 
400 m kävely
P9 2.31,78 Jani Kettula 06 
600 m kävely
P9 3.05,02 Jani Kettula 06 
P10 2.51,99 Mikko Pöllänen 05 
P11 2.47,98 Mikko Pöllänen 06 
1000 m kävely
P9 6.02,76 Jani Kettula 06 
P10 5.00,2 Mikko Pöllänen 05 
P11 4.46,53 Mikko Pöllänen 06 
2000 m kävely
P10 11.55,49 Jani Kettula 07
P11   10.56,4   Mikko Pöllänen   06  
P12  10.22,47  Mikko Pöllänen  07 
P13  10.20,62  Mikko Pöllänen  08 
3000 m kävely
P12-13 16.36,6  Mikko Pöllänen  07 
P14-15 15.54,07 Mikko Pöllänen  09
5000 m kävely
P14-M 28.59,7 Mikko Pöllänen  09 

1/2 Maraton  
M  1.08,11  Tommi Hytönen  18 

Maraton 
M  2.46,06 Juha Silander  10

Nurmijärven Yleisurheilun seuraennätykset 30.9.2018


